
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

سه شنبه 1  تیر  ماه 1395 / 21  ژوئن  2016 / 15 رمضان 1437
سال سیزدهم / شماره 2689 / 8 صفحه  / 1000 تومان

خارجى ها، خریدار جدید ذوب آهن

امارات، خریدار اصلى آثار نگارگرى

تعرفه تلفن ثابت از امروز   گران شد

ستاره هاى صداوسیما برُ مى خورند

برانکو افطارى مى دهدپلمب 19 رستوران و اغذیه فروشى متخلفپرداخت تسهیلات به گز و شیرینى فروش هامیزبانى ازگرد و غبار تا پایان تابستانسکوت درباره حیف ومیل 150 میلیارد دلارى ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

3

2

4

ترکیه معادل 40 زاینده رود
 آب دزدیده است
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بلومبرگ اعلام کرد

73درصد سهام ذوب آهن روز یک شنبه عرضه شد اما خریدارى نشد

به جاى حسابگرى
دیگران، 

به حساب خودمان 
رسیدگى 

کنیم

کى روش را به «خندوانه»  
دعوت مى کنم
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7

عادل 
دقیقاً کجاست 
و چه 
مى کند؟

       
درباره اسمى که این روزها زیاد مى شنوید:

در صفحه استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

7

زمین خوارى  در شهر اصفهان نادر استنسخه پیچى آقاى دکتر از راه دور!
متأسفانه با گسترش شبکه هاى اجتماعى و مجازى، شاهد سوء استفاده 
برخى از پزشکان هستیم که با ارائه ویزیت آنلاین، نسخه پیچى آنلاین هم 
دارند. به گزارش فارس، در حال حاضر اگر گشتى در فضاى وب و اینترنت 
بزنیم با رشد قارچ گونه سایت هاى نوبت دهى اینترنتى و ویزیت از راه دور 

پزشکان مواجه مى شویم...

معاون شهرسازى و معمارى شهردارى اصفهان تأکید کرد: زمین خوارى 
پدیده اى است که گزارش هاى مربوط به آن توسط اداره کل راه و 
شهرسازى اعلام مى شود زیرا بیشتر در حواشى شهرها وخارج از محدوده 
شهرها اتفاق مى افتد . سید جمال الدین صمصام شریعت در گفتگو با ایمنا 

تصریح کرد: ...

م ى و

7

سالروز با سعادت امام حسن مجتبى (ع) بر شیعیان آن امام همام مبارك باد 

کاوه!

نقش کشورهاى همسایه در وخامت زیست محیطى منطقه

دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب وفاضلاب روستایى استان اصفهان  ( ارقام برآوردوتضمین به ریال )

*- محل دریافت اسناد مناقصه: اداره حقوقی و قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب روستایی استان اصفهان واقع 
درمیدان جهاد

* - محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : دبیرخانه شرکت آبفار اصفهان تلفن  32363066  دورنگار 32369023 
* -تاریخ فروش اسناد : از تاریخ 02 /95/04  لغایت 95/04/08

* - آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات: ساعت  14:00 مورخ  22 /95/04
* - تاریخ جلسه مناقصه : چهارشنبه مورخ  23 /95/04ساعت 9 صبح درمحل سالن جلسات شرکت

    ضمناً آگهی درسایت شرکت به نشانی www.Abfar-isfahan.ir   و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی 
IETS.MPORG.IRدرج گردیده است . 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 
شماره شماره 883883--882882- - 9595« یک مرحله اى»« یک مرحله اى»

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهانکمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

ف
مبلغ تضمینبرآورد دستگاهصلاحیتعنوان مناقصهردی

محل 
تامین 
اعتبار

1

تهیه مصالح و اجراى 
فاز دوم اصلاح شبکه 

توزیع آب روستاى محمد 
آباد مرکزى از مجتمع 

یزدل و على آباد آران و 
بیدگل(95-882)

رشته آب - 
حداقل رتبه 5  

حقوقی
عمرانى9,056,953,713453,000,000

2

قطع و وصل انشعابات 
آب و تعویض کنتور در 

روستاهاى سراسراستان 
(به جز روستاهاى تابعه 

شهرستان اصفهان) 
(95-883)

رشته آب - 
حداقل رتبه 5  
حقوقی و یا کد 
7 شرکتهاى 
خدماتى

جارى9,128,325,000456,500,000

شهردارى زرین شهر به استناد موافقت نامه شماره 865 
مورخ 94/11/19 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 
15 پلاك زمین باکاربرى تجارى واقع در شهرك مشاغل 
مزاحم شهرى را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 
اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا 
پایان وقت ادارى مورخ 95/4/15 به شهردارى مراجعه 

نمایند. 

آگهى مزایدهآگهى مزایده

جواد جمالى- شهردار زرین شهر  جواد جمالى- شهردار زرین شهر  

نوبت اولنوبت اول



پیشنهاد سردبیر:2
خنثى سازي عملیات تروریستی در استان هاى ایران
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جهان نما
فیش هاى حقوقى جدید رسید

فارس:  روابط عمومى بانک تجارت در واکنش به 
فیش حقوقى منتشر شده در رسانه ها، اعلام کرد: 
این مبالغ بابت تطبیق و یکپارچه سازى حقوق دوران 
بازنشستگى و حقوق و مزایاى ناشى از آغاز به کار 
مجدد به حساب بستانکار بانک منظور شده است. 
فیش حقوق مدیرعامل بانک تجارت نشان مى دهد 
که وى در آذر ماه سال 1394، رقم 710 میلیون تومان 
به صورت خالص دریافت کرده که مجموع دریافتى 
در مدت 21 ماه است. در اطلاعیه بانک تجارت در 
این باره آمده است: مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
بانک تجارت به ترتیب طى سال هاى 1386 و 1389 
از خدمت در بانک تجارت بازنشسته شده و در تاریخ 
نهم فروردین ماه 1393 با تصمیم نمایندگان قانونى 
سهامداران و تأیید وزارت امور اقتصادى و دارایى و نیز 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران در سمت هاى 

یاد شده منصوب گردیده اند.

احمدى نژاد قابل پیش بینى نیست
باشگاه خبرنگاران جوان: غلامعلى حداد عادل 
نماینده سابق مجلس شوراى اسلامى در خصوص 
حضور محمود احمدى نژاد رئیس جمهور سابق 
در انتخابات ریاست جمهورى 96 اظهار داشت: 
«احمدى نژاد»کارهایش قابل پیش بینى نیست. وى در 
ادامه افزود: این سئوال را که احمدى نژاد در انتخابات 
ریاست جمهورى 96 شرکت مى کند و یا خیر، بهتر 
است از خودش بپرسید. عضو شورایعالى انقلاب 
فرهنگى در پاسخ به سئوال دیگرى مبنى بر اینکه آیا در 
دوران پسابرجام وضعیت اقتصادى مثبت شده است، 
خاطر نشان کرد: از کسانى که اینگونه فکر مى کردند، 

بپرسید، ما هیچ وقت چنین اعتقادى نداشتیم.

قیمت سیگار رهبر کره شمالى
ایسنا: به نقل از پایگاه خبرى اکسپرس انگلیس، کیم 
جونگ اون رهبر جوان و سیگاردوست کره شمالى 
تاکنون 28 میلیون و 700 هزار پوند براى خرید بهترین 
تنباکو براى خود و دوستانش هزینه کرده و این در 
حالى است که میلیون ها تن از ساکنان این کشور 
منزوى از تهیه غذا ناتوان هستند. رهبر کره شمالى 700 
هزار پوند براى سیگار معمولى و سیگارهاى کوچک 
هزینه کرده است. او همچنین 88 هزار پوند براى خرید 
ماشین دسته  دوم رول کردن ورق هاى سیگار برگ با 
تنباکوى داخلى هزینه کرده است.  کره شمالى یکى از 
کشورهایى است که بیشترین آمار سیگارى بالغ را در 
جهان دارد و همین منجر شد تا اوایل امسال کمپینى 
تبلیغاتى براى منع مصرف سیگار در این کشور به 

راه بیافتد.

انتقاد آیت ا... مصباح از تماشاى فوتبال
فارس: آیت ا... محمدتقى مصباح یزدى در جلسه 
درس اخلاق در دفتر مقام معظم رهبرى در قم با اشاره 
به سرگرمى هاى دنیا گفت: «امروزه سرگرمى  هایى 
در دنیا همچون بازى  هاى کامپیوترى، مردم زیادى 
را به خود مشغول کرده، درحالى که آنها چیزى از 
این بازى  ها به دست نمى آورند، آخرِ این بازى  ها هم 
خستگى است. خیلى از کارهایى که ما جدى مى گیریم، 
مثل همین بازى  هاست.»  او ادامه داد: «گاهى انسان 
از اینکه عمرش مى گذرد و کارى انجام نمى دهد، 
ناراحت است، براى همین به سراغ سرگرمى  ها مى رود 
تا گذشت زمان را احساس نکند، درحالى که چیزى هم 
با این سرگرمى  ها گیر انسان نمى آید، از جمله این کارها 

مى توان به تماشاکردن فوتبال اشاره کرد.»

بى دلیل کسى را بزرگ نکنیم
پانا:کاوه رضایى پس از یک هفته مذاکرات با 
مدیران باشگاه پرسپولیس  سر از باشگاه استقلال 
درآورد و با عقد قراردادى رسماً آبى پوش شد تا 
برخلاف تصورات به جاى تیم برانکو، فصل آینده 
در جمع شاگردان علیرضا منصوریان بازى کند. رفتن 
کاوه رضایى به استقلال موجى از ناراحتى در بین 
تماشاگران پرسپولیسى به راه انداخته و آنها با رفتن 
به صفحات مجازى پیشکسوتان و بازیکنان این 
موضوع را نشان مى دهند.  على کریمى به نگرانى 
هواداران پرسپولیس واکنش نشان داد و در آخرین 
پست اینستاگرامى خود در پیام هایى نوشت: «دوستان 
عزیز، اینکه یه بازیکنى قرار بود بیاد، رفته یه تیم دیگه 
اصلاً مهم نیست، مهم اینه که بى دلیل کسى رو بزرگ 
نکنیم، تا چیزى که 100 در صد نشده هى دربارش 
صحبت نکنیم، پارسال بدون این بازیکنا اینجورى 

نتیجه گرفت تیم!!» 

جمله بودار روحانى 
تابناك: رئیس جمهورى در ضیافت افطار با اصحاب 
رسانه با تشریح نکات مهمى در مورد مسائل ملى 
بر ضرورت تقویت ارتباط دولت و رسانه و ارتقاى 
جایگاه رسانه ها در کشور تأکید کرد.در بخشى از این 
دیدار حجت الاسلام و المسلمین روحانى با اشاره به 
ضرورت حمایت از دولت گفت: امروز بوى بهار را از 
صدا و سیما احساس مى کنیم و شرایط مقدارى با قبل 

متفاوت است.

پزشکى که  700 میلیون تومان مى گیرد
میزان: موسى الرضا ثروتى عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس نهم  با اشاره به وجود 
فسادهاى موجود در برخى از وزارتخانه ها از جمله 
وزارت بهداشت تصریح کرد: چهار ماه قبل و در 
مجلس نهم، از وزیر بهداشت در صحن مجلس سئوال 
کردم که بگویید در کجاى دنیا پزشکان به اندازه کشور 
ما در آمد دارند؛ دو سال قبل آقاى توکلى فیشى را به 
مجلس آورد که معاون وزیر بهداشت 150 میلیون 
تومان از بیمارستان امام حسین (ع) دریافتى دارد و 
اینگونه توجیه شد که این مبلغ تحت عنوان کارانه به 
پزشکان پرداخت مى شود؛ خود من به شخصه فیش 
حقوقى اى را دیدم که در آن فردى به واسطه تخصصى 
که داشت و به صورت پیمانى مشغول به کار بود، 

700 میلیون تومان کارانه مى گرفت.

گزارشى از تغییر و تحول در کابینه  
یکسال مانده به پایان دولت 

این روزها شایعات متعددى در مورد تغییر در کابینه 
به گوش مى رسد، اما بنابر اخبار رسیده به «انتخاب»، 
در لیست تغییرات فورى، اسامى وزراى صنعت 
و ورزش مشاهده مى شود. به گفته منابع آگاه در 
گفتگو با «انتخاب»، على اصغر مونسان به زودى 
جایگزین محمود گودرزى در وزارت ورزش و 
محمود اسلامیان جایگزین محمدرضا نعمت زاده در 
وزارت صنعت مى شود. براساس این گزارش، این 
تغییرات که قرار بود هفته قبل انجام شود، ظاهراً به 
دلیل جنجال هاى اخیر و حملات سنگین به دولت به 
تعویق افتاده و به نظر مى آید پس از شب قدر، وزراى 
جدید رسماً به مجلس معرفى شوند. مونسان که از 
چهره هاى نزدیک به روحانى است، فارغ التحصیل 
دانشگاه صنعتى شریف است و در پست هایى نظیر 
ریاست منطقه آزاد کیش، معاون اجرایى شرکت 
مانا (سازمان گسترش و نوسازى صنایع ایران)، 
عضویت هیئت مدیره و معاون اجرایى شرکت دى 
( بنیاد مستضعفان)، مسئولیت هاى اجرایى در فاز 
اول منطقه پارس جنوبى ( پالایشگاه پارس جنوبى) 
و منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس حضور داشته 
است. اسلامیان که از نزدیکان و دوست نزدیک 
اسحاق جهانگیرى به شمار مى آید و با حمایت 
معاون اول در دولت فعلى حضور دارد، هم اکنون 
ریاست صندوق بازنشستگى را عهده دار است. از 
سوى دیگر، منابع مطلع به «انتخاب» گفته اند که 
دولت به مجید انصارى پیشنهاد داده که از معاونت 
پارلمانى به معاونت حقوقى رئیس جمهور منتقل 
شود. انصارى نیز سه نفر را به عنوان جایگزین به 
رئیس جمهور معرفى کرده است، اما به نظر مى رسد

هنوز جدیتى براى این جا به جایى وجود ندارد. 
منابع مطلع در گفتگو با «انتخاب»، همچنین از تغییر 
احتمالى مقیمى معاونت سیاسى وزارت کشور خبر 
داده اند. گفته مى شد، مهمترین گزینه براى معاونت 
سیاسى وزارت کشور، «احمدى» معاون فعلى 
شریعتمدارى (معاون اجرایى رئیس جمهور) باشد.

توئیتر یک نگاه 

خنثى سازي عملیات تروریستی
 در استان هاى ایران

وزارت اطلاعات در اطلاعیه اى از خنثی سازي 
اقدام شیطانی تروریست هاي تکفیري در تهران 
خبر داد. به گزارش ایسنا در  این اطلاعیه آمده 
است :به استحضار ملت شریف ایران می رساند با 
ادعیه مردم روزه دار و با عنایات خداوندي، یکی 
از بزرگ ترین توطئه هاي تروریستی گروه هاي 
تکفیري وهابی، در روزهاي منتسب به حضرت 
خدیجه کبري (س) کشف و خنثی شد. در طرح 
جنایتکارانه گروهک ضد اسلامی تروریستی 
تکفیري، سلسله بمب گذاري هایی در نقاط متعددي 
در عمق کشور و مشخصاً براي مناسبت هاي پیش رو 
تدارك دیده شده بود که با توکل و توسل و 
فداکاري هاي سربازان گمنام امام زمان (عج) در تهران 
و چند استان دیگر، اقدامات شیطانی تروریست هاي 
تکفیري خنثی سازي شد، تروریست ها بازداشت 
شدند و تعداد بمب هاي آماده انفجار و مقادیر انبوهی 
مواد اولیه انفجاري کشف و ضبط گردید. با توجه به 
ادامه داشتن تحقیقات میدانی در داخل و خارج از 
کشور و استمرار بازجویی از تروریست ها، اطلاعات 
تکمیلی به محض فراهم شدن شرایط حفاظتی، 
به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید. 
سربازان گمنام امام زمان (عج) براي ادامه مسیر، شدیداً 
نیازمند ادعیه مردم روزه دار، به ویژه در لیالی قدر 

هستند.

سردار سلیمانى 
کِى از عراق خارج مى شود؟

نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
گفت: اگر عربستانى ها دست از سر مردم عراق 
بردارند و در این کشور امنیت برقرار شود، دیگر نیازى 
به حضور سردار سلیمانى در آن کشور نخواهد بود. به 
گزارش جام جم آنلاین ، حجت الاسلام والمسلمین 
على سعیدى در گفتگو با برنامه « من طهران »  شبکه 
خبرى العالم تأکید کرد: تردیدى درباره حضور سردار 
سلیمانى در عراق نیست، دولت عراق اعلام کرده که 
وى به دعوت ما آمده است، حال حضور یک، دو یا 
سه مستشار در عراق چقدر براى عربستان سنگین 
است؟ چطور آنها به عراق لشکر کشى کردند و مردم 
را کشتند یا در یمن بیشتر از یک سال است که تمام 
زیر ساخت ها را نابود کردند، زن، کودك و پیرمرد 
را به قتل رساندند، آیا این دخالت در جهان اسلام 
نیست. نماینده مقام معظم رهبرى در سپاه با تأکید بر 
اینکه هدف مستشاران ایرانى کمک به نیروهاى عراقى 
است، اظهار داشت: ایران هرگز به دنبال ضربه زدن به 
اهل سنت نبوده و نیست، اما عربستان در مدت نفوذ 
آمریکا در عراق، صدها هزار مسلمان بى گناه شیعه را 
در بغداد و دیگر مناطق به شهادت رساند. وى در ادامه 

تسلط عربستان بر عراق را محال دانست .

خبر

رئیس حوزه علمیه اصفهان گفت: به جاى 
تجسس در زندگى مردم و حسابگرى 
دیگران، به حساب اعمال خودمان 

رسیدگى کنیم.
به گزارش ایرنا، آیت ا... حسین 
مظاهرى در درس اخلاق ماه 
مبارك رمضان در مسجد 

حکیم اصفهان افزود: حسابگرى اعمال و رفتار خود باعث بهبود زندگى و 
رفتار و اعمال ما مى شود.

وى اظهار داشت: وقتى عملکرد خود را روزانه بررسى کنیم، زمینه توبه در 
برابر خطاها و سعادت دنیا و آخرت نیز براى ما فراهم مى شود.

این مرجع تقلید، بى اعتنایى به معاد را به مثابه بى توجهى به سرنوشت خود 
دانست و افزود: اگر نسبت به مرگ و قیامت بى اعتنا باشیم، سرنوشت 
خوبى در انتظارمان 

نخواهد بود.
آیت ا... مظاهرى افزود: قرآن بیش از هر چیز درباره معاد تأکید دارد و لازم 
است در باره این موضوع همواره مطالعه داشته باشیم و آن را فراموش نکنیم .

وى بیان کرد: معاد افزون براینکه مسئله اى اعتقادى است، یک مسئله 
اخلاقى نیز محسوب مى شود و وسیله اى مؤثر براى کنترل انسان در برابر 
شیطان است و انسان را در برابر خطا و لغزش حفظ و او را به خدا نزدیک 

مى کند.

به جاى حسابگرى دیگران، به حساب  خودمان رسیدگى کنیم

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
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به گزارش «تابناك»، وقتى امام جمعه شهرستان 
فریدن نسبت به نیتراته و سرطانزا بودن آب شرب 
بخش عمده اى از اهالى این شهرستان نسبت به این 
موضوع هشدار داد و از بى توجهى مسئولین انتقاد 
کرد، فرماندار شهرستان در پاسخى کوبنده، امام 
جمعه را عوام فریب، دلواپس، نابرجامى، مخالف 
قسم خورده دولت، ناآگاه به مصالح نظام و منافع 
ملى و... خطاب کرد. به گفته اهالى، وى قبلاً هم 
امام جمعه موقت شهرستان را «غضنفر» خطاب 

کرده بود.
بى توجهى مسئولین به دغدغه مشکل آب 
شرب، نیاز اساسى مردم و نگرانى آنها سبب شد

تا «حجت الاسلام و المسلمین سیاوشى» امام جمعه 
شهرستان، چندین بار از طریق تریبون نماز جمعه به 
این موضوع هشدار دهد و مسئولین را در جهت انجام 

این پروژه ترغیب کند.
تکرار چندین باره این دغدغه عمومى از سوى 
امام جمعه شهرستان و در هفته هاى متمادى سبب 
مى شود تا «اسفندیار تاجمیرى» فرماندار شهرستان 
وى را به سیاسى کارى متهم کند و در بیانیه اى 
رسمى، امام جمعه را با عناوینى از قبیل عوام فریب 

و نا آگاه به مصالح نظام، مورد خطاب قرار دهد.

در بخشى از این بیانیه که در پایگاه اطلاع رسانى 
فرماندارى فریدن قرار دارد، آمده است: « در این 
رابطه لازم است مدیران و مسئولین محترم نسبت 
به موضوع حساس و توجیه شده – و همانند مردم 
که به عنوان ولى نعمت و ناظر بر عملکرد مسئولین 
به خوبى مسائل را رصد مى کنند ـ مراقب رفتارها و 
رویه هاى عوام فریبانه و سازهاى ناکوك باشند. این 
ادعاهاى یکطرفه و تنها به قاضى رفتن ها در شرایط 
مظلومیت کلى و رسانه اى دولت و ضعف ابزارهاى 
رسانه اى و اطلاع رسانى در شهرستان، زمانى بیشتر 
جلب توجه مى کنند که علاوه بر فعال مایشاء بودن 
مخالفین قسم خورده دولت تدبیر و امید و دلواپسان 
و نابرجامیان و ... در این عرصه، از تریبون ها و 
جایگاه هایى فریاد برآورده مى شوند که به همه مردم 
تعلق دارند و حداقل قبل از اختیار ورود به مسائل 
مادى و دنیوى و اجرایى ، مسئول امور معنوى، 
اصلاح و تقویت فرهنگ عمومى و سر دادن نداى 

اخلاق، صداقت و وفاق جمعى مى باشند.»
در پى صدور این بیانیه و نیز عدم پیگیرى مشکلات 
آب شرب شهرستان، جمعى از اهالى این شهرستان 
در برابر استاندارى اصفهان تجمع کردند و خواستار 

عزل فرماندار از سمت خود شدند.

تقابل بى سابقه فرماندار و امام جمعه فریدن
حجت الاسلام والمسلمین موسى قربانى در مورد 
وضعیت روحانى در دوره بعدى انتخابات مجلس 
گفت: روحانى اگر در یکسال باقیمانده بتواند 
شعارهاى خود را محقق کند به ویژه در زمینه 
اقتصادى مى تواند امید داشته باشد که براى بار دوم 
راهى پاستور شود و حتى اگر این شرایط به وجود 
بیاید احتمال حمایت اصولگرایان از روحانى نیز 

وجود دارد.
نماینده سابق مجلس شوراى اسلامى در مصاحبه با 
عصر ایران خاطر نشان کرد: رئیس جمهور مى گوید 
دولت توانسته است تورم را کنترل کند اما پایین آمدن 
تورمى ارزشمند است که در آن اشتغال ایجاد شود. 
مردم با جیب خالى حتى جنس ارزان نمى توانند 

بخرند حالا هرچقدر هم تورم پایین بیاید.
این فعال سیاسى اصولگرا در مورد احتمال حضور 
احمدى نژاد در انتخابات سال آینده گفت: او حتماً 
در انتخابات حاضر خواهد شد منتهى به شرطى که 

بتواند موانع ایجاد شده را از پیش پاى خود بردارد.
حجت الاسلام والمسلمین قربانى در پاسخ به این 
سئوال که منظور او از موانع چیست، خاطر نشان 
کرد: در زمان ریاست جمهورى او اتفاقات زیادى 
افتاد. احمدى نژاد اعلام کرد قانون را اجرا نمى کنم 

و اجرا هم نکرد. دستورات رهبرى را با کندى یا با 
ناراحتى اجرا مى کرد. کشور ما به گونه اى نیست 
که مسئولى بتواند از فرمایشات رهبرى سرپیچى

 کند.
وى افزود: برخى از مردم که به احمدى نژاد رأى 
دادند نگران تکرار این رفتار در صورت حضور و 

پیروزى در انتخابات سال آینده از سوى او هستند.
نماینده چهار دوره مجلس شوراى اسلامى خاطر 
نشان کرد: او باید اثبات کند که به رهبرى و قانون 
التزام دارد و در صورت انتخاب شدن رفتار گذشته 
را تکرار نکند. این نگرانى در میان طرفداران او 

جدى است.
این نماینده سابق مجلس در پاسخ به این سئوال که 
گفته مى شود احمدى نژاد پرونده هاى مختلفى را از 
وزارت اطلاعات خارج کرده است گفت: در این 
مورد اطلاعى ندارم اما به یاد دارم یکى از معاونین 
ایشان در مورد نمایندگان گفته بود که پرونده 200 

نفر از نمایندگان زیر بغل من است.
وى ادامه داد: تمام این مسائل در حالى است که 
روحانى در یکسال باقیمانده موفق نباشد، قطعاً 
اگر او موفق باشد مى تواند آراى مردم را به خود 

اختصاص دهد.

احمدى نژاد دستورات را با ناراحتى اجرا مى کرد

پس از رضا رشیدپور، فریدون جیرانى، احسان کرمى، 
مهراب قاسمخانى، آزاده نامدارى و جواد یحیوى که مقابل 
دوربین تلویزیون هاى اینترنتى حضور یافتند و محمدرضا 
حسینیان که رأساً مدیریت یک شبکه تلویزیونى اینترنتى را 
برعهده گرفت، این بار عادل فردوسى پور اقدام به تولید 
و اجراى یک برنامه اینترنتى در یکى از چندین تلویزیون 
نوظهور کرد تا سرعت جذب چهره ها به این شبکه ها و رشد 
این بستر تازه، به مراتب بیشتر از حد تصور باشد و بتوان از 

رقیب تازه صداوسیما سخن به میان آورد.
به گزارش «تابناك»، تلویزیون هاى اینترنتى یا شاید به 
عبارت دقیق تر «ویدئو کلوپ هاى اینترنتى» که در قالب 
VOD تعریف مى شوند، به سرعت در حال توسعه هستند.

در ماه هاى اخیر شمار وبسایت هایى که به اشکال مختلف 
ویدئو عرضه مى کنند، دو رقمى شده و رقابت جدى در این 
بستر آغاز شده است؛ رقابتى که هنوز بسیارى از گروه هاى 
عظیم به آن وارد نشده اند و در آینده به مراتب بزرگ تر از حد 

کنونى و غیرقابل مقایسه با وضعیت فعلى مى شود.
برخى از روزنامه نگاران حرفه اى با کاهش فعالیت شان 
در فضاى نوشتارى، به تولید برنامه هاى ویدئویى گرایش 
یافته اند و برنامه هایى نیز عرضه کرده اند که یکى از 
کلان ترین این سرمایه گذارى ها شکست خورد و احتمالاً 
تعداد بیشترى از برنامه هایى که روزنامه نگاران مکتوب در 
تولیدش مشارکت داشته اند، شکست خواهد خورد، چرا 
که تجربه برنامه سازى این گروه نشان داده غالباً با این مدیوم 
تازه آشنایى ندارند و «ریتم» و «ضرب آهنگ» به عنوان 
مهمترین عنصر در جذابیت آثار تصویرى را درك نکرده اند.

بدون شک تجربه فعالیت ویدئویى -ولو در حد تولید 
ویدئوکلیپ- یک پیش نیاز براى حضور جدى در این عرصه 
است و شناخت فنى از بستر ویدئو و درك رقابتى که ظاهراً 
قرار است با رقباى ایرانى انجام شود اما در حقیقت در یک 
بستر جهانى در جریان است، مى تواند منجر به رقم خوردن 
تجربه هاى موفقى شود که ظاهراً تجربه رضا رشیدپور 
در تولید این مدل برنامه ها در بخش «تاك شو»، از سایر 

تجربه ها در این ژانر مؤثرتر بوده است.
بعد از رضا رشیدپور، فریدون جیرانى روزنامه نگار و 
کارگردان سینما که به خوبى تصویر را مى شناسد نیز یک 
تاك شوى اینترنتى را عرضه مى کند که با همان تیمش در 
روزنامه سینما و برنامه «هفت» تنظیم و ارائه مى شود. این 
برنامه گفتگومحور با وجود دعوت از سلبریتى هاى سینما 
و طرح مباحث سینمایى اما هنوز نتوانسته اثر چالشى داشته 

باشد و روحیه خاص جیرانى باعث شده تا او از حدى 
فراتر نرود و در واقع به قدر کفایت در پرسش ها جسارت 

به خرج ندهد.
جواد یحیوى نیز محور یکى دیگر از برنامه هاى اینچنینى 
در بستر ویدئویى دیگرى شده اما متأسفانه یحیوى حتى 
در حد جریانى نیز مؤثر ظاهر نشده و تعارف هاى مکرر با 
مخاطب و عدم به چالش کشیدن جدى گفتگوشونده باعث 
شده تا این برنامه نیز توجه حداقلى را به خود جلب نکند. 
علاوه بر اینکه فضاى هاردتاك در هر دو برنامه جیرانى و 
یحیوى مشهود نیست، مفهوم عدم وجود ریتم جذاب را در 
برنامه یحیوى نیز مى توان حس کرد و مخاطب به هیچ عنوان 
انگیزه اى براى تماشاى ادامه گفتگوى بلند، کند و شلخته 

ندارد و البته این موضوع، تنها به بخش گفتگوى این برنامه 
نیز خلاصه نمى شود.

همچنین احسان کرمى در برنامه دیگرى با محوریت 
استعدادهاى موسیقى حضور یافت که اگرچه ریتم تند و 
خوبى داشت اما در بخش گفتگو همین تعارفات معمول که 
از پشت صحنه مى آید و در واقع نتیجه انتقال دوستىِ پشت 
دوربین به «رینگ گفتگو» است، باعث شد این برنامه نیز 
همچون سایر برنامه هاى گفتگو محور کرمى ریتمى کسل 
کننده بیابد. حضور آزاده صمدى به عنوان مجرى مکمل 
نیز نتوانست تأثیر آنچنان عمیقى بر ریتم بگذارد. پس از 
اینکه آزاده صمدى و احسان کرمى، جاى خود را به مهراب 
قاسمخانى و زهرا عامرى دادند نیز اتفاق خاصى نیافتاد و 

شاید برنامه سست تر شد.
حالا عادل فردوسى پور نیز این روزها تولید برنامه اى 
اینترنتى براى جام ملت هاى اروپا (یورو 2016) را آغاز 
کرده که هر قسمت حدود 40 تا 60 دقیقه در فضاى مجازى 
قرار مى گیرد و با این ادعا تولید شده که کاربران آن شاهد 
موضوعاتى خواهند بود که در دیگر رسانه ها و برنامه ها 
تماشا نخواهند کرد. فردوسى پور را تازه ترین چهره اى 
مى توان تلقى کرد که در این فضا حضور یافته و تصور 
نمى شد او نیز ریسک برنامه سازى اینترنتى را پذیرا شود 
اما ظاهراً رقابت براى حضور در این بستر تازه، جدى تر از 

این حرف هاست.
این رقابت آنچنان جدى است که محمدرضا حسینیان 
به عنوان مدیر یکى از وبسایت هاى ویدئویى، به واسطه 
تولید برنامه در بستر اینترنت، ممنوع التصویر شد و در دوره 
ریاست محمد سرافراز بر صداوسیما، حتى برخورد با او به 
عنوان درس عبرتى براى سایر چهره ها و فاصله گرفتن از 
تولید محتواى آنلاین، در دستور کار قرار گرفت. در واقع 
 VOD برخى مدیران رسانه ملى به این حقیقت پى برده اند که
با هر مدلى اعم از نتفلیکس یا یوتیوب در ایران توسعه یابد، 
رقیب تازه اى براى تلویزیون شکل گرفته و به همین دلیل، 

حواشى تازه نیز دور از انتظار نیست. ستاره هاى صداوسیما 
برُ مى خورند

دست به کارشدن تلویزیون هاى اینترنتى

علیرضا زاکانى نماینده مجلس نهم 
در گفتگویى بیان داشت که بنده 
از کسانى بودم که در مقطع اول 
از مخالفان آقاى شیخ الاسلام در 
انتصاب آقاى مرتضوى و از استیضاح 
کنندگان دور اول بودم که منجر به 
قول و قرار آقاى مرتضوى با آقاى 
دکتر حدادعادل و در نهایت پس 
گرفتن استیضاح شد. اما در استیضاح 

دوم معتقد بودم موضوع به طرق دیگر قابل حل است.برخى آقایان 
اصرار به استیضاح داشتند که آن را نادرست مى دانستم، نوع و 
شرایط مطرح شدن استیضاح نیز در نهایت واقعه تلخى را رقم 
زد که به هیچ وجه قابل دفاع نیست. جالب اینجاست بنده در 
بعد از ظهر روز استیضاح در دو سخنرانى در بیرون مجلس ضمن 
اعتراض نسبت به رخداد تلخ و زشت آن روز، بر این موضوع تأکید 
داشتم که هر دو طرف یعنى آقاى احمدى نژاد و آقاى لاریجانى 
مقصرند و به صراحت گفتم که آقاى احمدى نژاد تقصیر بیشترى از 

آقاى لاریجانى داشته است. این گفتگو را ایسنا منتشر کرده است.

کمال الدین پیرموذن در گفتگویى 
گفت؛ این جریان هاى سیاسى و 
رسانه اى در حالى که احمدى نژاد 
 مى توانست کشور را با 30 میلیارد 
دلار واردات اداره کند، با 185 
میلیارد دلار اداره کرد، ساکت 
شدند و درباره واردات بى رویه 
و سوداگرى که کمر تولید ملى را 
شکاند و غالب کارخانه ها را به 

تعطیلى کشاند، چیزى نگفتند.او اضافه کرد: با وجود این، اکنون با 
دامگسترى هاى متعدد براى دولت از کاه کوه مى سازند و در عوض 
اینکه آقایان اجازه دهند، دولت همه انرژى خویش را مصروف 
بهره گیرى کافى و وافى از فرصت طلایى پساتحریم در عصر 
شتاب تاریخ با کاهش ریسک سرمایه گذارى در کشور و با جذب 
سرمایه گذارى هاى سرنوشت ساز خارجى و اتمام پروژه هاى 
کثیر به ارث  رسیده از دولت پیشین کند، انرژى دولت را مصروف 
جواب  به دروغ پردازى ها و دفع شرها کرده است. این گفتگو را 

ایلنا منتشر کرده است.

نایب رئیس جامعه مدرسین حوزه 
علمیه نسبت به عدم کارشکنى 
مجلس دهم در قبال دولت ابراز 
امیدوارى کرد. آیت ا... مرتضى 
مقتدایى در گفتگو با «انتخاب» گفت: 
امیدوارم این مجلس بتواند در این 
دوره تلاش خوبى داشته باشد و به 
نفع نظام و کشور کار کند. وى اضافه 
کرد: امید زیادى نسبت به این مجلس 

وجود دارد و انتخاب آقاى لاریجانى امیدبخش بود. مطالبى که 
نمایندگان و رؤساى قواى سه گانه مطرح مى کنند نشان از همکارى، 
همفکرى و همدلى است و این یکى از همین برکاتى است که در 
مجلس دهم شاهد آن هستیم.آیت ا... مقتدایى تصریح کرد: ان شاءا... 
مجلس و دولت بتوانند با همدیگر تعامل داشته باشند و یکدیگر را 
تقویت کنند.  وى درباره تعامل این مجلس با دولت گفت: از گفته 
هاى نماینده هاى مجلس بر مى آید که ان شاءا... این مجلس با دولت 
همکارى مى کند . امیدوارم این مجلس مثل مجلس قبل کارشکنى 

نداشته باشد. ان شاء ا... کار ها بهتر پیش رود.

نظر زاکانى درباره
 یک شنبه سیاه

سکوت درباره حیف ومیل
 150 میلیارد دلارى

مجلس گذشته در کار دولت 
کارشکنى مى کرد

عادل فردوسى پور نیز این 
روزها تولید برنامه اى اینترنتى 
براى جام ملت هاى اروپا (یورو 
2016) را آغاز کرده که هر 
قسمت حدود 40 تا 60 دقیقه در 
فضاى مجازى قرار مى گیرد و با 
این ادعا تولید شده که کاربران 
آن شاهد موضوعاتى خواهند 
بود که در دیگر رسانه ها و 

برنامه ها تماشا نخواهند کرد

،،

خلاق ماه   
ر مسجد 

ررررررر مرگ و قیامت بى اعتنا باشیم، سرنوشت  دانست و افزود: اگر نسبت به
خوبى در انتظارمان 

شیطان است
مى کند.
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اجتماع

مدیر کل نظارت بر فرآورده هاى غذایى، آرایشى و 
بهداشتى سازمان غذا و دارو گفت: با توجه به موارد 
غیر بهداشتى مشاهده شده در بستنى هاى سنتى باید 
همواره مصرف بستنى هاى صنعتى در اولویت مصرف 

قرار گیرد.
مدیر کل نظارت بر فرآورده هاى غذایى، آرایشى 
و بهداشتى سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب  
گفت: شیر به دلیل داشتن ترکیبات ویژه، مستعد 
آلودگى با مواد شیمیایى و باکترى هاست ضمن آنکه 
در صورت عدم محافظت هاى لازم، نور مصنوعى و 
نور آفتاب مى تواند آثار زیانبارى روى بسیارى از مواد 
مغذى شیر بگذارد و مزه آن را  به مزه اى تحت عنوان 
«طعم آفتاب»که شبیه مزه مقوا و سنباده است تغییر 

دهد.
بهروز جنت  ادامه داد: همچنین عدم دسترسى به 
تسهیلات مناسب شستشو، استفاده از شوینده ها، 
ضد عفونى کننده ها و آب با کیفیت عالى و همچنین  
استفاده از تشت هایى  تحت عنوان ظروف فرآورى 
که  عموماً جدار آنها پر از خراش بوده و منبع آلودگى 
شدید میکروبى به حساب مى آیند بستنى هاى
سنتى را تا حد بسیار زیادى غیر قابل اعتماد 

مى سازد.
وى با اشاره به استفاده از زعفران و رنگ هاى تقلبى 
در برخى بستنى هاى سنتى توصیه کرد: تا زمانى که 
از سلامت چنین فرآورده هایى اطمینان کامل حاصل 

نشده است، از آنها استفاده نشود.
وى افزود: مواد به کار رفته در بستنى مقیاس اصلى 
تقسیم بندى آنهاست که اتفاقاً در کشورهاى 
مختلف نیز با یکدیگر تفاوت دارد به طور کلى 
میزان چربى بستنى شاخص مهمى در طبقه بندى 
این فرآورده لبنى محبوب دارد  در برخى کشور ها 
حداقل میزان  چربى بستنى 9 درصد  لحاظ مى شود 
در غیر این صورت عنوانش به «شیر یخى» تغییر 

مى یابد.
جنت همچنین تصریح کرد: اگر بستنى با بیش از 
دوازده سیزده درصد چربى تولید شود به عنوان کالاى 
لوکس یا قیمتى درجه بندى مى شود که  چربى به کار 
رفته در تهیه این محصول مى تواند از نوع حیوانى 
یا گیاهى باشد که بر اساس قوانین برخى کشورها 
چنانچه از چربى گیاهى در انواع این فرآورده هاى لبنى 

استفاده شود باز هم  نمى توان آن را بستنى نامید بلکه 
بر روى بسته بندى  آن باید عنوان « بستنى غیرلبنى» 

درج گردد.
مدیر کل نظارت بر فرآورده هاى غذایى، آرایشى 
و بهداشتى سازمان غذا و دارو در ادامه سخنانش  
با نام بردن از عموم فرآورده هاى شبه بستنى که با 
عناوینى مختلف  تولید مى شود آنها را به شرح ذیل 
معرفى کرد: سُــوربت؛ بر پایه آبمیوه- شُربت؛ حاوى 
درصد مشخصى سُوربت به علاوه کمى چربى و ماده 
خشک بدون چربى- ماست بستنى که مخلوطى از 
بستنى ضابطه مند و ماست بوده و به علت محتواى 
پایین چربى و کالرى بسیار طرفدار دارد و سرانجام 

بستنى یخى که نوع دیگرى از فرآورده هاى شبه 
بستنى مى باشد  و مخلوط شکر، کنستانتره میوه، 
پایدار کننده ها، طعم دهنده ها و رنگ خوراکى 
ترکیبشان آنها را به شدت مورد علاقه کودکان نموده 

است.
وى با بیان اینکه بستنى بر اساس روش پرکردن با 
نام هایى چون قالبى، لیوانى، یا اکسترود شده در انواعى 
مانند بستنى چوبى، ساندویچى، دسرى و انواع قیفى 
تولید مى شود عنوان کرد: محصولات اکسترود شده 
اگرچه داراى ترکیبات مشابه با بستنى قالبى و لیوانى 
هستند اما به دلیل آنکه از غلظت بیشترى نسبت به 
انواع دیگر برخوردارند  طبیعتاً کیفیت بالاترى نیز 

دارند ضمن اینکه بافت خامه اى تر آنها حس دهانى 
بیشترى نیز ایجاد مى کنند در عین  اینکه امکان تزیین و 

پوشش دهى آنها نیز وجود دارد.
جنت به با نام بردن از چاقى  به عنوان اولین خطرى 
که مصرف زیاد بستنى به همراه دارد گفت: گرچه 
افرادى که به جاى مصرف غذاهاى سالم به میزان 
زیادى بستنى مصرف مى کنند ظاهرى حجیم و چاق 
پیدا مى کنند اما در حقیقت از لحاظ مواد معدنى و 
ویتامین ها  فقیر مى شوند زیرا مصرف بستنى ، اشتهاى 
آنها را کاهش مى دهد. در عین حال ترکیبات افزودنى 
مثل کاکائو به بستنى  نیز در مقیاس زیاد به سلامت 
لطمه مى زنند . مثلاً خود کاکائو ،  اگر زیاد مصرف 
شود مانع از جذب کلسیم و روى مى شود و محرك 
نیز هست ضمن اینکه امکان ایجاد حساسیت به مواد 
مصنوعى موجود در بستنى نیز برخى مواقع وجود 

دارد.
جنت در پایان با بیان اینکه با مصرف بجا و به اندازه، از 
همه عوارض بستنى ها مى توان جلوگیرى کرد یادآور 
شد: به طور کلى بستنى باید به شکل تفننى و یک یا دو 
بار در هفته  و به گونه اى مصرف شود که به وعده اصلى 

غذاى شخص لطمه وارد نسازد.

حمله مرگبار سگ هاى گله 
به کودك روستایى  

کودك افغان 9 ساله پس از حمله چند سگ گله 
در روستایى در اطراف ورامین جانش را از دست 
داد. صبح روز یک شنبه مرد افغان پس از مراجعه 
به دادسراى امور جنایى در شکایتى از یکى از اهالى 
روستایش در اطراف ورامین به علت فوت برادرش، 
گفت: ما اهل افغانستان هستیم که در روستاى کهنگ 
پیشوا ورامین زندگى مى کنیم. چند هفته اى است 
که پدرم براى انجام کارى به افغانستان رفته و من از 
خانواده مراقبت مى کنم.دوشنبه هفته گذشته برادرم 
طاهر 9 ساله مشغول بازى در اطراف روستا بود که 
با سرو صداى اهالى متوجه حادثه براى او شدیم.  
وقتى به بیرون روستا رفتیم متوجه شدیم سگ هاى

گله یکى از اهالى روستا به طاهر حمله کرده اند. 
سریع برادرم را به بیمارستان شهداى تجریش 
تهران منتقل کردیم اما پزشکان اعلام کردند او از 
ناحیه بیضه، ران و دست ها به شدت آسیب دیده 
است.  مرد جوان اضافه کرد:برادرم در بیمارستان 
بسترى بود تا اینکه به علت شدت جراحات جانش 
را از دست داد. با توجه به اینکه پدرم  در افغانستان 
است من از مرد همسایه به عنوان صاحب سگ ها 
شکایت دارم.  با اعلام این شکایت، سعید احمد 
بیگى بازپرس ویژه قتل تهران دستور تحقیقات 
بیشتر در این باره و احضار صاحب سگ را صادر 

کرد.

حوادث

آغاز ثبت نام دانش آموزان از امروز 
ثبت نام دانش آموزان پایه دوم ابتدایى تا پیش 
دانشگاهى در مدارس سراسر کشور از امروز 
سه شنبه اول تیر آغاز مى شود. همچنین ثبت نام 
دانش آموزان پایه اول ابتدایى از اول خرداد  آغاز 
شده است و این دانش آموزان براى ثبت نام باید به 
نزدیک ترین مدرسه محل زندگى خود مراجعه 
کرده و پس از معرفى به پایگاه هاى سنجش و تکمیل 
شناسنامه سلامت براى ثبت نام قطعى به مدرسه 
مراجعه کنند. آن گونه که على زرافشان رئیس ستاد 
پروژه مهر وزارت آموزش وپرورش پیش ازاین 
گفته بود، ثبت نام دانش آموزان در مدارس تا 31 
مرداد ماه ادامه خواهد داشت. همچنین براى ثبت نام 
دانش آموزان در پایه هفتم و پایه دهم حضور آنها با 
والدین در مدرسه ضرورى است اما دانش آموزان 
سایر پایه ها بدون نیاز به حضور آنها توسط مدیر 
مدرسه براى پایه بعد ثبت نام مى شوند. طبق اعلام 
وزارت آموزش وپرورش ثبت نام در مدارس دولتى 
عادى بدون برگزارى آزمون، مصاحبه و شرط معدل 
و صرفاً بر اساس محدوده جغرافیایى انجام مى شود. 
آن گونه که رئیس ستاد پروژه مهر وزارت آموزش 
و پرورش اعلام کرده است؛ دریافت هر گونه وجه 
هنگام ثبت نام در مدارس دولتى ممنوع بوده و 
خانواده ها صرفاً باید بابت بیمه و کتاب هزینه اى 
را پرداخت کنند. مدیران مدارس غیر دولتى، شاهد 
و استعدادهاى درخشان که طبق مقررات مجاز به 
دریافت شهریه هستند باید رقم شهریه مصوب را 
بر روى تابلوى مدرسه و در معرض دید خانواده ها

قرار دهند. دریافت هر گونه وجه نقد و چک در 
تمام مدارس دولتى و غیر دولتى ممنوع است و بر 
اساس برنامه جدید وزارت آموزش وپرورش تمام 
مدارس دولتى داراى حسابى نزد بانک ملى هستند که 
خانواده ها باید وجوه دریافتى توسط مدرسه را به این 
حساب واریزکرده و از پرداخت پول نقد ممانعت کنند.

لزوم اهداى خون مستمر در ماه رمضان
مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه یکى 
از کمبودهاى فصلى اهداى خون که براى کشور 
ما اتفاق مى افتد در زمان ماه مبارك رمضان است، 
گفت: از آنجایى که طول عمر پلاکت حداکثر سه 
روز است، در زمینه تولید فرآورده هاى پلاکتى نیازمند 
حضور مستمر اهداکنندگان خون در مراکز اهداى 
خون هستیم. دکتر على اکبر پورفتح ا... درباره ایجاد 
کمبود خون و فرآورده هاى خونى در ماه مبارك 
رمضان، گفت: باید توجه کرد که ما در زمینه خون و 
فرآورده هاى خونى به شاخص خودکفایى رسیده ایم. 
اکنون شاخص خودکفایى 27 واحد خون به ازاى 
هر هزار نفر جمعیت است و ما در کشورمان به طور 
کلى با مسئله کمبود خون و فرآورده هاى خونى 
مواجه نیستیم. وى افزود: بر اساس مدیریتى که در 
سازمان انتقال خون انجام مى شود، ما همیشه حدود 
هشت برابر میزان مصرف روزانه مورد نیازمان، خون 
و فرآورده هاى خونى را در سراسر کشور به صورت 
ذخیره داریم تا بتوانیم پاسخگوى بیماران باشیم. این 
درحالى است که باید توجه کرد همه کشورهاى دنیا 
با کمبودهاى فصلى در اهداى خون مواجه مى شوند؛ 
مانند فصولى که مسافرت افزایش یافته و هموطنان مان 
به مسافرت مى روند یا در مواقعى که با تغییرات اقلیمى، 
گرما و سرما مواجه مى شویم. در نتیجه این موضوعات 
مراجعه اهداکنندگان براى اهداى خون کاهش مى یابد. 
پورفتح ا... در عین حال اظهار داشت: بر همین اساس 
یکى از کمبودهاى فصلى اهداى خون که براى کشور 
ما اتفاق مى افتد و البته ما هر ساله براى آن برنامه ریزى 
مى کنیم، در زمان ماه مبارك رمضان است. با توجه به 
اینکه در سال هاى اخیر و به ویژه امسال شاهدیم که در 
ماه رمضان، هم طول روز افزایش یافته  و هم گرماى 
هوا زیاد مى شود، به همین دلیل هم میزان مراجعه 
اهداکنندگان خون کاهش مى یابد، در حالى که مصرف 
خون همچنان بالاست. مدیرعامل سازمان انتقال خون 
با بیان اینکه در این زمینه سازمان انتقال خون تلاش کرد 
که پیش از ماه مبارك رمضان با فراخوان اهداکنندگان، 
ذخیره خونى خوبى را داشته باشد و بر همین اساس 
با ذخیره مناسبى وارد ماه مبارك رمضان شدیم، ادامه 
داد: البته ما در این فصول در زمینه تأمین پلاکت دچار 

مشکل مى شویم. 
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ویزیت آنلاین هم از راه رسید

نسخه پیچى آقاى دکتر از راه دور!
متأسفانه با گسترش شبکه هاى اجتماعى و مجازى، شاهد سوء استفاده برخى 

از پزشکان هستیم که با ارائه ویزیت آنلاین، نسخه پیچى آنلاین هم دارند.
به گزارش فارس، در حال حاضر اگر گشتى در فضاى وب و اینترنت بزنیم با 
رشد قارچ گونه سایت هاى نوبت دهى اینترنتى و ویزیت از راه دور پزشکان 
مواجه مى شویم.سایت هایى که با عنوان فریبنده «سامانه اینترنتى پزشکان»، 
«نوبت دهى آنلاین،درمان سریع»،« با پزشک آنلاین به بهترین مراکز درمانى 

معرفى شوید» و ...خودنمایى مى کنند.
از طرفى به دلیل اینکه اقبال جامعه به تازگى به سمت طب سنتى و گیاهان 
دارویى بیشتر شده، در چنین فضایى،حضور کارشناسان به ظاهر متخصص در 

طب سنتى نیز اقدام به راه اندازى ویزیت و درمان آنلاین کرده اند.
جالب اینکه اغلب این پزشکان هزینه درمان خود را هم به صورت اینترنتى 
دریافت مى کنند و این امر پیگیرى،برخورد و نظارت را هم تا حدى با مشکل 
مواجه مى کند.این درحالى است که عوارض داروهایى که معتبر نیستند و 
ممکن است ناخالصى هایى از جمله مواد مخدر هم داشته باشند را نباید 

نادیده گرفت.
طبق اعلام سازمان نظام پزشکى کشور، جمعیت حدود 70 میلیونى ایران دو 
الى سه بار در سال به پزشک مراجعه مى کنند که مى توان عنوان داشت 210 

میلیون بار مراجعه به مطب ها صورت مى گیرد.

و علاوه بر مسن شدن جامعه، از سویى تعداد متخصصان ما به گفته معاون 
درمان وزارت بهداشت در هشت رشته پزشکى که شامل جراحى مغز، 
ارتوپدى، زنان، بیهوشى، گوش و حلق و بینى، جراحى عمومى و رادیولوژى 
بسیار کم است به طورى که تعداد متخصصان کشور به اندازه یک دهم 

درخواست نیاز کشور است که باید دو تا سه برابر شود.
حسین میردهقان  مدیرکل نظارت بر درمان وزارت بهداشت در این رابطه به 
فارس مى گوید: به هیچ وجه ویزیت اینترنتى قانونى نیست. موارد سرپایى و 
بسترى زمانى که صحبت از ویزیت و درمان مى شود چند اصل مهم است.
اول اینکه بیمار باید ارزیابى بشود و شخصى که این کار را انجام مى دهد باید 

صلاحیت حرفه اى انجام ویزیت و معاینه را داشته باشد.
وى مى افزاید: از کجا مى دانیم که طرف مقابل ما پزشک است یا خیر. 
اگر هم پزشک باشد ارزیابى و معاینه فیزیکى بیمار لازم است تا بتوانند 
نسخه بنویسند. البته گاهى ویزیت و معاینه اى انجام مى شود ولى از طریق 
شبکه هاى اجتماعى براى تکمیل اطلاعات و دریافت نظرات مشورتى 

استفاده مى شود که از این موضوع تاحدى مى توان گذر کرد.
وى ادامه مى دهد: اگر پولى کارت به کارت و رد و بدل شود نیز مردم 
مى توانند شکایت خود را تنظیم کنند و مبالغ آنها بازگشت داده مى شود و 

برابر با مقررات با فرد خاطى برخورد مى شود.

ترکیه معادل 40 زاینده رود 
آب دزدیده است

مدیرکل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست با اشاره به نقش عربستان و ترکیه در 
افزایش کانون هاى گرد و غبار منطقه گفت: ایران 
باید از این کشور ها شکایت کند. محمد درویش در 
گفتگو با ایلنا، در ارتباط با کانون هاى گردو غبار در 
منطقه گفت: ترکیه، عراق، سوریه، عربستان و ایران 
جزو کشورهاى عضو کنوانسیون جهانى مقابله با 
بیابانزایى هستند و بر اساس تعهداتى که دارند، باید 
برنامه ملى مقابله با بیابانزایى داشته باشند و این برنامه 
باید به تصویب کنوانسیون نیز برسد؛ یکى از مهمترین 
نکات کنوانسیون این است که اعضا باید برنامه هاى 
توسعه کشورشان را به گونه اى طراحى کنند که 
موجب تخریب جبران ناپذیر محیط زیست در منطقه 
نشوند. وى ادامه داد: این درحالى ا ست که عربستان و 
ترکیه متأسفانه سیاست هایى را در منطقه اعمال کردند 
که منجر به تشدید وخامت شرایط زیست محیطى 
شده است، عربستان با برداشت از سفره هاى آب 
فسیلى اش موجب شده که منابع تولید گردو خاك در 
این کشور دست کم پنج میلیون هکتار افزایش پیدا کند 
و اکنون جریان گرد وخاك از گندمزارهایى که پیش از 
این عربستان به کمک آب فسیلى آبیاریشان مى کرد و 
اکنون به دلیل بى آبى دیگر وجود ندارند، به کشور هاى 
دیگر مى رود.مدیرکل دفتر مشارکت هاى مردمى 
سازمان حفاظت محیط زیست افزود: دولت ترکیه 
نیز 38 میلیارد مترمکعب آب را در طول 15 سال اخیر 
مهار کرد، در صورتى که این آب باید از کشورهاى 
سوریه و عراق وارد بین النهرین یا میان رودان مى شد، 
مقدار متوسط «دبى» این مقدار آب مهار شده؛ حدود 
500 متر مکعب در ثانیه محاسبه مى شود به این معنا 
که اکنون دبى 750 متر مکعب آب به 250 متر مکعب 
در ثانیه کاهش پیدا کرده است. این کار شناس ارشد 
مدیریت محیط زیست تأکید کرد: در واقع عظمت 
آبى که در روز روشن دزدیده اند به اندازه 40 رودخانه 
به بزرگى زاینده رود است و حتماً جمهورى اسلامى 
ایران باید به همراه دیگر کشور ها شکایت کند و جلو 

این روند را بگیرد.

دولت به قانونمند شدن بیمه تکمیلى 
بازنشسته ها کمک کند

مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشورى با بیان 
اینکه در لایحه بودجه سال 95، اعتبارى به بیمه 
تکمیلى بازنشسته ها اختصاص نیافته است، ازدولت 
و نیز مجلس دهم خواست تا به قانونمند شدن این 
موضوع کمک کنند. محمود اسلامیان گفت: صندوق 
بازنشستگى در زمان حاضر این اعتبار را براى اجراى 
بیمه تکمیلى بازنشسته ها و با مسئولیت خود از منابع 
خودگردان تأمین مى کند که مبلغى حدود 500 تا 600 
میلیارد تومان است. مدیرعامل صندوق بازنشستگى 
کشورى خاطرنشان کرد: موضوع اختصاص بودجه 
ویژه بیمه تکمیلى بازنشسته ها، سه سال پیش در 
مجلس شوراى اسلامى، مطرح و رد شد که با رد این 
موضوع هیچیک از صندوق ها حاضر به تأمین اعتبار 
براى اجراى بیمه تکمیلى نشدند اما ما این مسئولیت را 
پذیرفتیم. مدیر عامل صندوق بازنشستگى کشورى، 
زمان انعقاد قرارداد بیمه تکمیلى بازنشسته ها را 
شهریورماه هر سال ذکر کرد. اسلامیان اظهار امیدوارى 
کرد که قانومندى بیمه تکمیلى بازنشسته ها با نظر 
مثبت دولت و با ارائه راهکارهاى مناسب هر چه 

زودتر اتفاق بیافتد.

میزبانى ازگرد و غبار تا پایان تابستان
معاون توسعه و پیش بینى سازمان هواشناسى کشور 
گفت: تولید و انتقال گرد و غبار به کشور تا پایان 
تابستان تداوم مى یابد. على عابدینى در گفتگو با ایسنا، 
با اشاره به اینکه کانون هاى گرد و غبار در کشورهاى 
اردن، سوریه و عراق باعث وضعیت کنونى کشور 
شده است، گفت: تولید گرد و غبار و انتقال آن به 
کشور ما در فصول گرم سال و معمولاً از اردیبهشت 
ماه تا پایان تابستان به علت خشک شدن سطح زمین 
و بادهاى شمالى تداوم دارد و در مهر ماه رو به کاهش 
خواهد بود.  وى اظهار کرد: توده هاى گرد و غبار در 
این مقطع زمانى استان هایى مثل بوشهر، خوزستان، 
ایلام، کردستان، آذربایجان غربى، آذربایجان شرقى 
تا حدى استان هاى لرستان، چهارمحال و بختیارى، 
فارس و کهگیلویه و بویراحمد و حتى برخى اوقات 
تهران را تحت تأثیر قرار مى دهند. معاون سازمان 
هواشناسى با اشاره به اینکه پیش بینى شدت باد و میزان 
رطوبت بستر خاك بر عهده سازمان هواشناسى است، 
گفت: این سازمان سعى دارد قبل از اینکه پدیده گرد 
و غبار روى کانون ها شکل گیرد آن را پیش بینى کند. 
معاون سازمان هواشناسى با اشاره به اینکه این گرد و 
غبارها از کشورهاى همسایه غربى وارد ایران مى شود، 
افزود: همه گرد و غبارهاى کشور منشأ خارجى ندارد، 
به طورى که گرد و غبار هفته جارى در استان هایى 
مثل قم و اصفهان منشأ داخلى دارد و از مناطق بیابانى 
اطراف تولید و به این استان ها انتقال مى یابد، بنابراین 
باید کانون هاى داخلى و خارجى به طور همزمان 

پیگیرى شود.

برخوردارى 41 میلیون ایرانى از 
خدمات بیمه 

معاون حقوقى و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعى 
گفت: تأمین اجتماعى به عنوان بزرگ ترین سازمان 
بیمه اى کشور 41 میلیون نفر از جمعیت کشور را زیر 
پوشش خدمات خود دارد. عبدالرحمن تاج الدین  
اظهار کرد: این سازمان علاوه بر 70 هزار همکار 
در حوزه بیمه و درمان، سه میلیون مستمرى بگیر و 
بازنشسته در سطح کشور دارد که بسیارى از ملزومات 
زندگى آنها توسط این سازمان تأمین مى شود. وى 
افزود: در سال گذشته این سازمان هر ماه بیش از 42 
هزار میلیارد ریال هزینه تجهیزات منابع داشته در حالى 
که دولت براى پرداخت یارانه به ایرانیان هر ماه نزدیک 

به 35 هزار میلیارد ریال هزینه مى کند.
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مواد به کار رفته در بستنى 
مقیاس اصلى تقسیم بندى 
آنهاست که اتفاقاً در کشورهاى 
مختلف نیز با یکدیگر تفاوت 
دارد به طور کلى میزان 
چربى بستنى شاخص مهمى 
در طبقه بندى این فرآورده 
لبنى محبوب دارد  در برخى 
کشور ها حداقل میزان  
چربى بستنى 9 درصد  لحاظ 
مى شود در غیر این صورت 
عنوانش به «شیر یخى» تغییر 

مى یابد

،،

وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى گفت: اکنون ماماها و 
بهداشت یاران زیادى در کشور 
بیکار هستند و براى 
جلوگیرى از افزایش 
جمعیت آنها برنامه هاى 
ویژه اى در وزارت 

بهداشت در دستور کار قرار داده ایم. سید حسن قاضى زاده هاشمى در 
نشستى که با حضور دانشجویان نخبه حوزه پزشکى برگزار شد گفت: 
باید تلاش کنیم دانشجویان نخبه کشور در داخل ایران مانده  و به مردم 
کشور خدمت کنند. وى در خصوص انتقادات مطرح شده پیرامون 
جذب ماما و پرستار به جاى بهداشت یاران خاطرنشان کرد: اینکه به 

شود یک معضل جاى بهداشت یار، ماما و یا پرستار جذب مى 
آن اقدام بوده که تازگى داشته و ما باید براى رفع 

کنیم.وزیر بهداشت در خصوص وضعیت ماماها در کشور گفت: متأسفانه 
تعداد ماماها و بهداشت یاران بیکار در سراسر کشور زیاد است و اکنون 
ماماهایى دیده مى شوند که حتى براى یک بار هم نوزادى را به دنیا 
نیاورده اند. وى بیکارى فارغ التحصیلان رشته هاى پزشکى را معضل جدى 
براى کشور دانست و تصریح کرد: اینکه پرستار و یا ماما بعد از تحصیل بیکار 
باشند یک ضعف براى نظام پزشکى به شمار مى آید و ما به دنبال حل کردن 

این معضل هستیم.

افزایش تعداد بهداشت یاران و ماماهاى بیکار

خوشمزه
 غیر قابل اعتماد

این معضلآن اقدام بوده که تازگى داشته و ما باید براى رفع در وزارت 

این مطلب را بخوانید تا زیاد بستنى نخورید!

چند سالى است کشور امارات با برگزارى مسابقات 
و نمایشگاه هایى با عنوان «البرده» بسیارى از بهترین 
آثار ایران و ترکیه که در هنر تذهیب سرآمد هستند را 

جمع آورى مى کند. 
در این مسابقات که در دبى با هدف جمع آورى این آثار 
براى موزه ها برگزار مى شود، آثار اول تا پنجم انتخاب 
و خریدارى مى شود. در حقیقت دولت امارات با این 
اقدام سعى دارد تذهیب را هنرى عربى معرفى کرده و 
با نمایش این آثار در کشورهاى دیگر؛ هنر تذهیب را به 

نام خود ثبت کند.
محمدباقر آقامیرى رئیس 
انجمن نگارگرى با بیان 
اینکه انجمن نگارگرى 
در این زمینه هیچ اقدامى 
نمى تواند انجام دهد، به 
ایلنا گفت: وزارت ارشاد 
متولى فرهنگ در کشور 
است و باید فکرى در این باره 
اندیشیده و براى نگهدارى از 
هنر این کشور اقدامات لازم 

را انجام دهد.

او با اشاره به اینکه هم اکنون زیباترین و قشنگ ترین 
آثار کتاب آرایى تذهیب در موزه هاى امارات نگهدارى 
مى شوند، ادامه داد: در دوران معاصر هیچ کشورى مانند 
امارات این آثار را ندارد چراکه براى این هنر پول خرج 
مى کند در حالى که ما در جشنواره فجر هم با مدیران 
مشکل داریم. رئیس انجمن نگارگرى با بیان اینکه سه 
سال در مسابقات تذهیب امارات به عنوان داور حضور 
داشته؛ خاطرنشان کرد: این مسابقات هر ساله در امارات 
برگزار مى شود و بهترین آثار نگارگرى طى آن خریدارى 
مى شود اما متأسفانه در ایران هنرمندان امکان شرکت در 

مسابقاتى از این دست را ندارند.
آقامیرى با اشاره به دیدارش با وزیر فرهنگ وجوانان 
امارات در حاشیه مسابقات تذهیب در این کشور تصریح 
کرد: وزیر فرهنگ امارات گفت در جزایر اقمارى امارات 
موزه اى وجود دارد که در کنار آنها فضاهاى تفریحى هم 
آماده شده است و هر اثرى که از هنرمندان خریدارى 
مى شود به این موزه ها فرستاده مى شود چراکه بزرگ 
ترین و بهترین آثار هنرهاى معاصر اسلامى باید در اختیار 
ما باشد. او گفت: ما در کشور دانشگاه هاى علوم قرآن 
داریم چرا نباید دانشکده  اى درباره هنرهاى قرآنى داشته 
باشیم؟ خوشنویسى، کتاب آرایى و تزیین قرآن مجید که 

از شاهکارهاى ما است و در هیچ جاى دنیا نمونه هاى 
آن یافت نمى شود همچنین صحافى و ... را مى توان 
آموزش داد و مى توانیم از تمام دنیا با عنوان آشنایى با 
هنرهاى اسلامى در این دانشکده ها دانشجو جذب کنیم.

این هنرمند با اشاره به نمایشگاهى در موزه هنرهاى ملى 
رم، اظهار داشت: مدتى در آنجا ورکشاپى از کارهاى 
نگارگرى برگزار کردیم که خوشبختانه با استقبال 
شدید مواجه شد و از من خواستند مدتى را در آنجا به 
دانشجویان آنها آموزش نقوش اسلامى دهم. درحالى که 

در ایران این هنر هیچ ارزشى ندارد.
رئیس انجمن نگارگرى با بیان اینکه اگر زمینه فرهنگى 
در هر کشورى سست باشد مورد هجوم فرهنگ بیگانه 
قرار مى گیرد، افزود: ما در مسائل فرهنگى و هنرى غنى 
هستیم ولى متأسفانه حمایتى صورت نمى گیرد. ما 
هنوز یک موزه هنرهاى اسلامى نداریم درحالى که باید 
موزه اى ایجاد شود و آثار هنرمندان بزرگ معاصر را در 

آنجا جمع آورى کنند. 
آقامیرى با گلایه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 
اظهار کرد: ما این هنرها را در اختیار داریم اما مدیران 
ما در وزارت ارشاد به آن بها نمى دهند و نبود بودجه 

را بهانه مى کنند.

امارات، خریدار 
اصلى آثار نگارگرى 

عرب ها پول خرج مى کنند

داغ نیوز

ى ور ر ر ین یش ب
نامخود ثبت کند.
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سازمان وظیفه عمومى ناجا، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه ها را که 
داراى برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیر ماه 1395 هستند، به خدمت 
فراخواند. این سازمان اعلام کرد: کلیه مشمولان فارغ التحصیل دوره هاى 
کاردانى، کارشناسى و بالاتر و همچنین مشمولان گروه پزشکى سراسر 
کشور که برگه آماده به خدمت از سازمان وظیفه عمومى ناجا به تاریخ یکم 
تیر ماه 1395 دریافت داشته اند برابر مفاد این اطلاعیه براى اعزام به خدمت 

سربازى خود اقدام نمایند.
1- کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهى که تاریخ اعزام آنان یکم تیر 
ماه سال 95 است، موظف هستند روز سه شنبه مورخ 1 تیر 95 در محل و 
ساعتى که توسط این سازمان در برگه معرفینامه مشمولان به مراکز آموزش 

نیروهاى مسلح اعلام شده، حضور یابند.
2- برابر ابلاغ ستاد کل نیروهاى مسلح اعزام تیرماه مشمولان سرباز معلم 
وزارت آموزش و پرورش سهمیه سال 1395 متوقف و تاریخ اعزام آنها تا 

آبان ماه 1 آبان 95 تمدید گردیده است.
3- اعزام مشمولان هیئت علمى دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالى در 
تاریخ 15 مرداد 95 انجام مى پذیرد ، لذا این مشمولان باید از مراجعه در 

تاریخ 1 تیر 95 خوددارى نمایند.

فارغ التحصیلان دانشگاه ها 
آماده سربازى

www.nesfejahan.net

وزیر بهداشت، درما
پزشکى گفت: اکنــ
بهداشت یاران زیادى
بیکار هستن
جلوگیرى
جمعیت آنه
ویژه اى



پیشنهاد سردبیر:4
 35 میلیون نفر، در معرض تنش آبى

سه شنبه 1  تیر ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2689 www.nesfejahan.net

اقتصاد
آغاز برداشت کاسنى 

کارشناس زراعت سازمان جهاد کشاورزى شهرستان 
آران و بیدگل از آغاز برداشت گیاه دارویى کاسنى از 
سطح صد هکتار زیر کشت این محصول از مزارع این 
شهرستان خبر داد. نرگس رمضانى اظهارداشت: این 
گیاه دارویى هر ساله توسط کشاورزان منطقه مرکزى 
و در برخى از مزارع حومه شهرستان کشت مى شود 
که میانگین برداشت کاسنى چهار تن بذر در هر هکتار 
است . وى افزود: با توجه به نیاز آبى کم این محصول، 
مقرون به صرفه بودن و سازگارى آن با شرایط کویرى 
منطقه، کاشت این محصول در مزارع شهرستان رو به 
افزایش است. رمضانى زمان برداشت این محصول را از 
اواخر خرداد تا پایان شهریورماه اعلام و تصریح کرد: از 
گیاه دارویى کاسنى براى تهیه عرق کاسنى و همچنین 

ساخت دارو استفاده مى شود.
 

برپایى ایستگاه هاى امنیت و سلامت 
مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان گفت: 
ایستگاه هاى امنیت و سلامت در محورهاى پرتردد 
شهر اصفهان در فصل تابستان برپا مى شود. حجت 
ا...غلامى با اشاره به امید به بسیج تمامى دستگاه هاى 
عضو کمیسیون ایمنى راه ها به منظور انجام کارگروهى 
در جهت کاهش آمار تصادفات در جاده هاى استان 
اظهار داشت: متأسفانه در محورهاى استان اصفهان و 
بنا به گزارشات دریافتى، مهمترین عامل تصادفات در 
استان به عامل انسانى بر مى گردد. وى در ادامه افزود: در 
این خصوص عدم توجه به جلو و خستگى رانندگان 
مزید بر علت شده و باعث بالا رفتن آمار تصادفات در 
بزرگراه ها و آزادراه ها مى شود. مدیرکل راه و 
شهرسازى استان اصفهان اضافه کرد: لازم است با 
راه اندازى ایستگاه هاى امنیت و سلامت در جاده ها و 
با کمک تمامى دستگاه هاى امدادرسان در محورهاى 
مواصلاتى و پرتردد استان اصفهان، بتوان با این اقدام، 
مکان هایى را براى استراحت رانندگان مهیا کرد و 

تصادفات را به حداقل رساند. 

 35 میلیون نفر، در معرض تنش آبى
مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
گفت: تابستان امسال 35 میلیون نفر در 301 شهر کشور 
از جمله شیراز، اصفهان، بوشهر و کرمان در معرض تنش 
آبى قرار دارند. حمیدرضا جانباز در نشست خبرى به 
مناسبت فرا رسیدن هفته صرفه جویى در مصرف آب 
افزود: سال گذشته از مجموع یکهزار و 136 شهر تحت 
پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب، 547 شهر با 
جمعیت بیش از 50 میلیون نفر با شرایط تنش آبى مواجه 
بودند و کمبود منابع مصرف آب در شهرها 23 درصد 
بود.به گفته این مقام مسئول، تحلیل هاى کارشناسان 
حاکى از مواجهه 301 شهر کشور با جمعیت نزدیک به 
35 میلیون نفرى با تنش آبى در تابستان امسال است که 
شامل 78 شهر با جمعیت بیش از صد هزار نفر از جمله 

شیراز، اصفهان، کرمان و بوشهر مى شود.

خارجى ها، خریدار جدید ذوب آهن
شرکت ذوب آهن اصفهان که سومین فولاد ساز 
بزرگ ایران است همزمان با داشتن برنامه هایى 

براى افزایش تولید به دنبال جذب خریدار است.
به گزارش ایسنا، مسعود غلام پور مدیر واحد 
تحقیقات بانک سرمایه گذارى نوین در مصاحبه اى 
به بلومبرگ اظهار کرد: شرکت هایى از کره جنوبى و 
لوکزامبورگ براى خرید سهم در این شرکت ابراز 

علاقه کرده اند.
شرکت تأمین سرمایه نوین در حال ارائه مشاوره 
به دولت ایران در خصوص معامله مربوط به 
فروش ذوب آهن اصفهان است. ایران و صندوق 
بازنشستگان فولاد ایران قصد فروش 73 درصد از 

سهام ذوب آهن اصفهان را دارند.
به گفته مجتبى فریدونى مدیر سرمایه گذارى 
شرکت ذوب آهن اصفهان این شرکت قصد دارد 
تولید فولاد ش را از 2/4 میلیون تن در سال 1394 
به 3/2 میلیون تن تا پایان سال 1395 افزایش 

دهد.
تولید این شرکت در پى کند شدن روند رشد 
اقتصادى که ناشى از قیمت هاى پایین نفت بود، 

سال گذشته 4 درصد کاهش داشت.
سازمان خصوصى سازى ایران بر فروش 56 درصد 
سهم در شرکت ذوب آهن اصفهان که از شرکت 
سرمایه گذارى تأمین اجتماعى گرفته است، نظارت 

مى کند.
به گفته غلام پور و جعفر سبحانى که مشاور مدیر 
سازمان خصوصى سازى ایران است، در گام نخست 
کل 73 درصد سهم روز یک شنبه به شکل فروش 
بلوکى از طریق فرابورس عرضه شد، اما متقاضى 
نداشت. ارزش این سهم در معاملات فرابورس روز 

یک شنبه 5 درصد کاهش یافت.
به گفته سبحانى یک فروش بلوکى در آینده نزدیک 

دوباره عرضه خواهد شد.

تعرفه تلفن ثابت از امروز  گران شد
وزیر ارتباطات گفت: با توجه به ضرر و زیانى که در 
تلفن ثابت وجود دارد، تعرفه هر دقیقه مکالمه با تلفن 
ثابت از 30 ریال به 45 ریال افزایش مى یابد و از اول تیر 
ماه (امروز) اجرایى مى شود. محمود واعظى افزود: در 
زمان همکدسازى تلفن ثابت این تصور وجود داشت 
که با توجه به تعرفه 30 ریالى تلفن ثابت، مشترکان این 
تلفن را به تلفن همراه که تعرفه اى 18 برابرى دارد، 
ترجیح مى دهند. وى گفت: متأسفانه مردم به تلفن 
ثابت روى نیاوردند و عملاً تلفن ثابت با ضرر و زیان 
روبه رو شد و ما با افزایش تعرفه تلاش کردیم بخشى 
از این زیان را جبران کنیم. واعظى افزود: در شرایط 
کنونى نیز یک دقیقه مکالمه با تلفن همراه در حدود 14 
برابر یک دقیقه مکالمه با تلفن ثابت است، بر این اساس 
افزایش در نظر گرفته شده براى تلفن ثابت چندان زیاد 
نیست و امیدواریم شرکت مخابرات با این افزایش 

تعرفه در بحث سرمایه گذارى فعال عمل کند.

پرداخت تسهیلات به
 گز و شیرینى فروش ها 

نایب رئیس اتحادیه گز و شیرینى اصفهان پیرامون 
وضعیت دریافت مالیات گفت: در خصوص دریافت 
مالیات از اصناف، باید کسادى و رکود بازار در نظر 
گرفته شود و وزارت امور اقتصادى و دارایى با توجه 
به این موضوع، از اصناف مالیات دریافت کند. حسن 
حجازى  ادامه داد: در چند ماه اخیر هشت واحد صنفى 
گز و شیرینى در اصفهان به دلیل مسائل مالیاتى و دارایى 
تعطیل شدند و چند واحد صنفى نیز در آستانه تعطیلى 
قرار دارند.  حجازى به پرداخت تسهیلات به واحدهاى 
صنفى گز و شیرینى براى جلوگیرى از تعطیلى واحدها 
اشاره و خاطرنشان کرد: در حال حاضر یک سوم 
واحدهاى صنفى براى ادامه فعالیت هاى خود وام 
دریافت کرده اند. وى با بیان اینکه قیمت گز و شیرینى 
نسبت به سال گذشته افزایش نیافته است، تأکید کرد: 
در قیمتگذارى گز و شیرینى افزایش حقوق کارگر و 
افزایش قیمت آب و برق و گاز و تلفن در نظر گرفته 

نشده است.

پالایشگاه مشمول اظهار نامه شد
مدیر کل امور مالیاتى اصفهان گفت: پالایشگاه اصفهان 
در سال هاى گذشته توسط محیط زیست آلاینده اعلام 
نشده بود، اما از امسال مشمول آلایندگى شد . مراد 
امیرى با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان در سال هاى گذشته 
توسط محیط زیست آلاینده اعلام نشده بود، گفت: از 
امسال پالایشگاه اصفهان مشمول آلایندگى شد و باید 
بر اساس قانون پالایشگاه اظهارنامه آلایندگى خود را 
ابراز کند. وى با بیان اینکه در قانون، دو دیدگاه در مورد 
پالایشگاه و پتروشیمى ها وجود دارد، گفت: بر اساس 
یک دیدگاه، پالایشگاه ها و پتروشیمى ها ذاتاً آلاینده 
هستند و  یک اختلاف نظر حقوقى در این زمینه وجود 
دارد که نهاد حقوقى ریاست جمهورى باید جواب این 

اختلاف نظر را اعلام کند.

ویترین

خبر

خبر

رئیس اتحادیه نانوایان استان 
اصفهان گفت: طرح سفره کرم 
امام حسن مجتبى(ع) در 220 واحد 
نانوایى استان اصفهان اجرا 
مى شود.

س  عبا
صابرى 

در گفتگو با فارس اظهار داشت: سال گذشته بسیارى از نانوایان به صورت 
داوطلبانه بانى طرح سفره کرم امام حسن مجتبى(ع) بودند و در بعضى از آنها هم، 
بانى ها و خیران براى اجراى این طرح کمک مى کردند. وى افزود: این طرح در 
سال هاى گذشته در روزهاى 14 و 15 ماه مبارك رمضان انجام مى شد و امسال 
هم این طرح به همان رویه است اما حدود 10 درصد این طرح نسبت به سال قبل 
افزایش دارد یعنى در سال قبل 200 واحد نانوایى این طرح را اجرا کردند که امسال 

این عدد به 220 واحد افزایش مى یابد.

رئیس اتحادیه نانوایان استان اصفهان تأکید کرد: اتحادیه نانوایان استان اصفهان بر 
این طرح نظارت دارد که مردم در این طرح با رضایت کامل شرکت کنند، این طرح 
هر ساله در پایان ماه مبارك رمضان در بین نانوایان مورد ارزیابى قرار مى گیرد که 

به قید قرعه چند نفر از نانوایان از طرف اتحادیه به مشهد مقدس اعزام مى شوند.
وى در خصوص اقدام جدید اتحادیه نانوایان در ابتداى ماه مبارك رمضان 
خاطر نشان کرد: در ابتداى ماه مبارك رمضان کیفیت نان و رضایتمندى مردم از 

طرف اتحادیه بر نانوایان تأکید شده و از طرف اتحادیه بر آن نظارت هم مى شود.

 اجراى طرح سفره کرم امام حسن(ع) در 220 نانوایى اصفهان

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل و نقل 
با بیان اینکه اسناد مناقصه احداث راه آهن اصفهان- اهواز 
براساس برنامه زمانبندى شده تا شش ماه دیگر آماده 
مى شود، گفت: ارزش تقریبى این قرارداد با احتساب 
قیمت هاى روز حدود چهار و نیم میلیارد یورو برآورد شده 
است. على نورزاد در گفتگو با ایلنا اظهار داشت: الحاقیه 
تفاهمنامه اى که چندى پیش با کره اى ها براى ساخت 
راه آهن اصفهان- اهواز به امضا رسید و براى کار در 
این پروژه برنامه زمانبندى شده اى را با کره اى ها تعیین 

کرده ایم.
وى افزود: یکى از موارد این برنامه زمانبندى شده این 
است که کره اى ها پس از دو ماه از امضاى تفاهمنامه از 
سایت پروژه بازدیدى داشته باشند و یافته هاى خودشان 

را اعلام کنند.
نورزاد گفت: از این رو روز سه شنبه هفته گذشته هیئت 
کره اى از سایت پروژه راه آهن اصفهان- اهواز بازدید 
کردند و چهارشنبه هفته گذشته هم جلسه اى با حضور 
کره اى ها براى معرفى نتایج و مطالعات مفهومى محور از 

این پروژه برگزار شد.
معاون وزیر راه و شهرسازى با بیان اینکه در این الحاقیه 
تفاهمنامه یک زمانبندى از مراحل کار و پیشرفت پروژه 
مشخص شده است، ادامه داد: قرار بر این است که در 
پایان ماه چهارم کره اى ها پروپزال و پیشنهاد طرح تأمین 
مالى و اجرایى پروژه را به شرکت ساخت و وزارت راه و 

شهرسازى ارائه کنند.
مدیرعامل شرکت ساخت گفت:11 نفر از نمایندگان 
این شرکت کره اى در ایران مستقر شده اند و 
مشغول انجام فعالیت هاى اولیه و تبادل اطلاعات 
هستند تا پیشنهاد خود را درباره فعالیت در این 
پروژه ارائه دهند و شرکت ساخت هم ظرف یک 
ماه این پیشنهاد را بررسى و نتیجه را به کره اى ها
اطلاع مى دهد. وى درباره زمان برگزارى مناقصه پروژه 
راه آهن اصفهان- اهواز گفت: در صورت انجام کار بر 
اساس برنامه زمانبندى شده، تا شش ماه دیگر اسناد مناقصه 

ساخت راه آهن اصفهان- اهواز آماده خواهد گردید.
نورزاد با اشاره به مبلغ این قرارداد گفت: مبلغ و ارزش 

قرارداد پس از مطالعات و بررسى ها مشخص مى شود اما 
در حال حاضر براساس قیمت هاى روز برآورد ما از ارزش 
این پروژه حدود 4/5 میلیارد یورو است که البته همانطور 
که گفتم این رقم تقریبى است و قیمت نهایى پس از 
بررسى هاى کره اى ها و تأیید شرکت ساخت 
مشخص مى شود. وى با تأکید بر اینکه طبق قانون 
این قرارداد باید به صورت مشارکتى باشد و شکل 
قرارداد که BOT یا BLT باشد به کره اى ها پیشنهاد 

داده شد، اظهار داشت: تا شش ماه آینده شکل قرارداد 
و نحوه بازپرداخت نهایى مى شود و در صورت 
موافقت کره اى ها براى اولین بار است که پروژه هاى 

راه آهن وارد قراردادهاى BLT مى شود.
به گزارش ایلنا؛ الحاقیه تفاهمنامه ساخت راه آهن اصفهان- 
اهواز به طول 540 کیلومتر در سفر اخیر رئیس جمهور کره 
جنوبى به ایران به عنوان بزرگ ترین قرارداد منعقده در این 

سفر، به امضاى طرفین رسید.

کره اى ها تا 6 ماه دیگر
 پا پیش مى گذارند

س ب
صابرى 

ر ر رحر ین ویى و بل ر ى ی ر زیش
0این عدد به 220 واحد افزایش مى یابد.

ر
طرف اتحاد

جزئیات تکمیل راه آهن اصفهان-اهواز توسط خارجى ها

رئیس اتحادیه نانوایان اس
اصفهان گفت: طرح سف

220 امام حسن مجتبى(ع) در
نانوایى استان اصفها
مى ش
عب

 اجر

ب
ص

ادامه از صفحه 6
131- راى شماره    139460302026036027 مورخ   12/5/ 1394 خانم شهناز بیگلري به 
شناسنامه شماره 838 کدملی 1285630874 صادره اصفهان فرزند منوچهر در ششدانگ یک باب 

جایگاه سوخت  به مساحت 894,50 مترمربع پلاك شماره 986 فرعی از 15177 اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى منوچهر 

بیگلرى  فرزند جلیل مورد ثبت ص 539 دفتر 327 املاك
132- راى شماره    139460302026034353 مورخ   11/7/ 1394 خانم فرخ فرخی به شناسنامه 
شماره 339 کدملی 1289350086 صادره اصفهان فرزند سیاوش در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت   133,65   مترمربع پلاك شماره    327   فرعی از  14915  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
133- راى شماره    139460302026034352 مورخ   11/7/ 1394 آقاي محمود توکلی  به 
شناسنامه شماره 284 کدملی 1289349533 صادره اصفهان فرزند رحمت االله در   سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  133,65 مترمربع پلاك شماره 327   فرعی از   14915   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
1394 آقاي  معین  /12 134-راى شماره 139460302026036427 مورخ   11/
خیرخواه دهقی به شناسنامه شماره 2427 کدملی 1293061522 صادره اصفهان 
فرزند علی در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه و گاراژ متصل 
به هم  به مساحت 792,41 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم فاطمه بیگم 

مارانى فرزند محمد
علی  آقاي   1394 /12 139460302026036433مورخ11/ شماره 135-راى 
خیر خواه دهقی به شناسنامه شماره 112 کدملی 1091902364 صادره 
نجف آباد فرزند حیدر در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه و 
گاراژ متصل به هم  به مساحت 792,41 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم فاطمه 

بیگم مارانى فرزند محمد
136- راى شماره    139460302026036577   مورخ   12/12/ 1394 خانم زهرا موسوي به 
شناسنامه شماره 3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سید محمد در    ششدانگ  یک 
باب مغازه به مساحت  20,70  مترمربع پلاك شماره   160     فرعی از  14916   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى  آقاى سید محمد 

موسوى دهاقانى
137- راى شماره    139460302026036572   مورخ   12/12 1394 خانم زهرا موسوي به 
شناسنامه شماره 3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سید محمد در    ششدانگ  یک 
باب مغازه به مساحت  35,94    مترمربع پلاك شماره   160     فرعی از   14916   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى  آقاى سید محمد 

موسوى دهاقانى
138- راى شماره    139560302026000579   مورخ   1/16/ 1395خانم مینا عسکري به شناسنامه 
شماره 812 کدملی 1289015767 صادره اصفهان فرزند منوچهر  نسبت به 1,5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم مشاع 
از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى شده که 
حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان فوت کرده 
ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى شماره 20 – 
1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار پسر به نامهاى 
احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت همگى واعظى 
که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى حل اختلاف 
اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و مریم – مرجان – مینا 
و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 – 1391/12/14دفتر 108 
اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشاع و بتول نسبت به 24,855سهم مشاع مقدار 
44,409 سهم مشاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان بالسویه انتقال قطعى شده که 
نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه درخواست صدور سند مالکیت 

مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود مراتب را تایید نموده اند
139- راى شماره    139560302026000578   مورخ   5/1/16 139خانم مریم عسکري به 
شناسنامه شماره 15941 کدملی 1292869062 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع 
دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم 
مشاع از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى 
شده که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان 
فوت کرده ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى 
شماره 20 – 1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار 
پسر به نامهاى احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت 
همگى واعظى که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى 
حل اختلاف اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و 
مریم – مرجان – مینا و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 
– 1391/12/14دفتر 108 اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشاع و بتول نسبت 
به 24,855سهم مشاع مقدار 44,409 سهم مشاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان 
بالسویه انتقال قطعى شده که نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه 
درخواست صدور سند مالکیت مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود 

مراتب را تایید نموده اند
140- راى شماره    139560302026000564 مورخ   5/01/16 139 آقاي  محمد عسکري به 
شناسنامه شماره 3263 کدملی 1289126593 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع 
دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان مقدار یک سهم 
مشاع از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده واعظى انتقال قطعى 
شده که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 دادگاه بخش اصفهان 

فوت کرده ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که وى نیز به موجب گواهى 
شماره 20 – 1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار 
پسر به نامهاى احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت 
همگى واعظى که منوچهر نیز به موجب گواهى حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى 
حل اختلاف اصفهان فوت کرده ورثه وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و 
مریم – مرجان – مینا و محمد ( فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 
– 1391/12/14دفتر 108 اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشاع و بتول نسبت 
به 24,855سهم مشاع مقدار 44,409 سهم مشاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان 
بالسویه انتقال قطعى شده که نامبردگان اخیر الذکر با آقاى محمد شهرت همگى عسگرى بالسویه 
درخواست صدور سند مالکیت مفروزى نسبت به تصرفات خود را دارند که عده اى از شهود 

مراتب را تایید نموده اند
141- راى شماره    139560302026000596   مورخ   5/01/16 139خانم مرجان عسکري 
به شناسنامه شماره 4454 کدملی 1292754321 صادره اصفهان فرزند منوچهر نسبت به 1,5 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 198,5 مترمربع پلاك شماره 13900 
اصلی واقع دربخش  5  ثبت اصفهان  که به موجب سند 10666 – 34/08/02 دفتر 65 اصفهان 
مقدار یک سهم مشاع از 5 سهم 243 جریب پلاك 13900 به بانوان حبیبه سلطان و فرخنده 
واعظى انتقال قطعى شده که حبیبه به موجب گواهى حصر وراثت شماره 240 – 1348/5/12 
دادگاه بخش اصفهان فوت کرده ورثه وى منحصر است به خواهر ابوینى به نام فرخنده که 
وى نیز به موجب گواهى شماره 20 – 1369/1/16 شعبه 10 دادگاه حقوقى دو اصفهان 
فوت کرده ورثه وى عبارتند از چهار پسر به نامهاى احمد – محمود – منوچهر و غلامحسین 
و دو دختر به نامهاى عزت و اقدس شهرت همگى واعظى که منوچهر نیز به موجب گواهى 
حصروراثت شماره 3149 – 1391/7/24شوراى حل اختلاف اصفهان فوت کرده ورثه 
وى عبارتند از بتول رضایى خسرو آبادى ( زوجه ) و مریم – مرجان – مینا و محمد ( 
فرزندان ) شهرت همگى عسگرى که به موجب سند 66011 – 1391/12/14دفتر 108 
اصفهان از طرف محمد نسبت به 19,554سهم مشاع و بتول نسبت به 24,855سهم 
مشاع مقدار 44,409 سهم مشاع از پلاك فوق به خانمها مینا – مریم – مرجان بالسویه 
لذکر با آقاى محمد شهرت  نتقال قطعى شده که نامبردگان اخیر ا ا
مفروزى  مالکیت  سند  صدور  درخواست  بالسویه  عسگرى  همگى 
را  مراتب  شهود  از  اى  عده  که  دارند  را  خود  تصرفات  به  نسبت 

تایید نموده اند
142- راى شماره    139460302026034363   مورخ   4/11/7 139آقاي عباس درودگرزاده به 
شناسنامه شماره 30 کدملی 1291670068 صادره اصفهان فرزند ابوالقاسم در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    154,30 مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
143- راى شماره    139460302026034362   مورخ   4/11/7 139خانم فاطمه پهلوانی نژاد به 
شناسنامه شماره 56270 کدملی 1281659721 صادره اصفهان فرزند یداله در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    154,30 مترمربع پلاك شماره   13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
144- راى شماره    139460302026032465   مورخ   4/10/11 139 آقاي  عبدالرسول صدردین 
به شناسنامه شماره 5 کدملی 1289959749 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 209,75 مترمربع پلاك شماره 315 فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد مرادى
145- راى شماره    139460302026036650 مورخ   4/12/15 139 آقاي  محمد توکلی دهقی به 
شناسنامه شماره 9265 کدملی 0034959361 صادره تهران فرزند حیدر در ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 180 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان
146- راى شماره    139460302026029997   مورخ   4/08/28 139 آقاي  اسماعیل زمانی 
نوکابادي به شناسنامه شماره 1249 کدملی 5419032562 صادره مبارکه فرزند مرادعلی  نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره45و109 فرعی از14458 اصلی به مساحت 
207,90 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک 

رسمى آقاى حاج رضا حاجیان
147- راى شماره    139460302026032427 مورخ   4/10/10 139 آقاي منصور ایمانی جابر 
به شناسنامه شماره 22226 کدملی 1970224576 صادره مسجد سلیمان فرزند زین العابدین در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 66,15 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش  

5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى مرتضى صدرى
148- راى شماره    139460302026035298   مورخ   4/11/24 139 خانم گوهر رستمی 
باردهء به شناسنامه شماره 21 کدملی 4622979209 صادره  شهرکرد  فرزند محمدعلی در  سه 
دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت   164,14   مترمربع پلاك شماره    309    
اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى اسداله پیش قدم
149- راى شماره    139460302026035297   مورخ   4/11/24 139 خانم خدیجه قائدي باردئی 
به شناسنامه شماره 2884 کدملی 4620817015 صادره شهرکرد فرزند صفقلی در   سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت   164,14  مترمربع پلاك شماره    309    اصلی 
واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى 

اسداله پیش قدم
150- راى شماره    139460302026001123   مورخ   5/01/28 139 آقاي محمد رضا اعزب 
دفتران به شناسنامه شماره 625 کدملی 0384403328 صادره قم فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 188,5 مترمربع پلاك شماره 18 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
151- راى شماره  139460302026036871 مورخ 4/12/17 139 آقاي محسن 
مشتاقیان به شناسنامه شماره 324 کدملی 1285625730 صادره اصفهان فرزند ناصر 
درششدانگ مغازه تجارى  به مساحت 57,85 مترمربع پلاك شماره 121 فرعی 
از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/3/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/4/1 م الف: 7114    ایروانى رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان/3/454   

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 941267 شماره دادنامه: 70- 95/1/17 مرجع رسیدگى: شعبه 14 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: على سیفى رنانى به نشانی: اصفهان رهنان خ شریف شرقى 
جنب کوچه 29 مبل مسعود، خوانده: روح ا... مقصودى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه مبلغ پنج میلیون تومان دو فقره چک و هزینه هاى دادرسى و تأخیر تأدیه. با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاي 
على سیفى رنانى به طرفیت آقاي روح ا... مقصودى به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 
ریال وجه چک به شماره  274424/48 و 274423/62 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و 
گواهى  عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض 
نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به 
نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و سیصد و سى هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک  موصوف (94/4/30- 94/3/30) 
تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت 
واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. م الف: 8343 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/3/892
اجراییه

شماره: 1869/94 ش6-95/3/22 به موجب راي شماره 48 تاریخ 95/1/18 حوزه ششم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه پویا جهان 
بخش فرزند کهیار به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 10/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 535/000 ریال بابت هزینه دادرسى و تاخیرتادیه از تاریخ 
سررسید چک (94/6/15) لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له: مرجان کمال 
فرزند على اکبر به نشانى: اصفهان آپادانا دوم بن بست مهرداد بن بست بهرامى پلاك 
64. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 8341  شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/893
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-513 خواهان محمد شاهینى دادخواستی مبنی بر 
الزام به انتقال سند خودرو سوارى دوو به طرفیت 1- حسین جلیلى 2- سعید سلامى 
اصل تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/5/10 ساعت 
8 صبح  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 
2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 8348 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع 

شماره دو)/3/894
اجراییه

شماره: 919/94 ش ح 9-95/2/26 به موجب راي شماره 1456 تاریخ 94/9/25 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه عباس جعفرى 
ولدانى فرزند حیدر به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ششصد هزار ریال بابت هزینه نشر آگهى و مبلغ یکصد و 
هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه 
از 93/11/15 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له: حسن ایزدى فرزند احمدعلى با وکالت 
الهام نساج به نشانى: اصفهان دروازه شیراز مجتمع حافظیه طبقه دوم واحد6 و همچنین نیم عشر 
حق اجرا در حق اجراى احکام شوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 8349  شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/3/895
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 2111/94 خواهان زینب على پوردشتى به وکالت خانم میرحاج 
دادخواستی مبنی بر مطالبه (استرداد) مبلغ دویست میلیون ریال وجه الرهانه مغازه استیجارى 
به انضمام مطلق خسارت دادرسى به طرفیت گل صنم صادقى- شهرام محمدى تقدیم نموده  
است. وقت رسیدگی براي روز 95/5/20 ساعت 8/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
32 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 8350  شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/896

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 2153/94 خواهان منصور اعلمى فر دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ سى و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال به طرفیت على آجودانى تقدیم نموده  است. 
وقت رسیدگی براي مورخه 95/5/11 ساعت 8 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب 
ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 
32 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 8351 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/897
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 2066/94 شماره دادنامه: 318-95/2/28 مرجع رسیدگى: شعبه 32 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: سیدحبیب هاشمى به نشانی: اصفهان بازار دروازه اشرف 
پلاك 339، خوانده: حمیدرضا ماهرانى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه چک. 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي 
 R آقاي سیدحبیب هاشمى به طرفیت آقاي حمیدرضا ماهرانى به خواسته مطالبه مبلغ
200/000/000 ریال وجه یک چک به شماره  797602- 94/12/17 به عهده بانک تجارت 
به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در 
ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ 
قانونی در جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در 
مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 198، 515، 519، 
522 قانون آ.د. م  حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ R 200/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و 3/595/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 
سررسید چک هاى موصوف (797602- 94/12/17) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 8352 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/3/898
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 497/95 خواهان بانک صادرات با وکالت على 
کریمى زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه سفته به طرفیت اشرف قاسمى و رضا آتشى 
و نصرا... کریمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/5/30 ساعت 8 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، 
اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 13 شوراي حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8353 

شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/899
اجراییه

شماره: 1220/94 ش 13ح- 95/3/20 به موجب راي شماره 1710 تاریخ 94/9/28 حوزه 
سیزده شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه فریدون 
معتمدى سده فرزند على اکبر به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و یکصد و هفتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و 
پرداخت هزینه نشر آگهى با احتساب اجرا (به مبلغ 600/000 ریال) و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چکهاى موصوف 90/8/4 (نسبت به مبلغ 30/000/000 ریال) و 90/3/10 
(نسبت به مبلغ 20/000/000 ریال) تا تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له سیدحبیب 
هاشمى فرزند رسول شغل: کاسب به نشانى: اصفهان بازار بزرگ دروازه اشرف پ 1 و 
پرداخت نیم عشر حق اجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 8354  شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/900
اجراییه

شماره: 1221/94 ش 13ح به موجب راي شماره 1714 تاریخ 94/9/28 حوزه سیزده 
شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه مصطفى 
معتمدى سده فرزند حسین به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و یکصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه 
نشر آگهى با احتساب اجرا (به مبلغ 600/000 ریال) و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف 89/11/7- 30/000/000 ریال و 89/10/23- 20/000/000 ریال 
تا تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له سیدحبیب هاشمى فرزند رسول شغل: کاسب به 
نشانى: اصفهان بازار بزرگ دروازه اشرف ب 1 و پرداخت نیم عشر حق اجرا به حساب 
صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 8355 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/901



پیشنهاد سردبیر:5
فراخوان جایزه کتاب در تیرماه

سه شنبه 1  تیر ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2689 www.nesfejahan.net

استان

استاندار اصفهان گفت: ما امسال خشک ترین 
خشکسالى استان را تجربه مى کنیم که در 40 سال اخیر 

سابقه نداشته است.
رسول زرگرپور در جمع خبرنگاران در محل استاندارى 
اصفهان افزود: امسال بارندگى ها در نایین 80 درصد، 
در اصفهان 55 درصد و در سرشاخه هاى زاینده رود 20 

درصد کاهش یافته است.
وى اصفهان را پس از استان هاى یزد، خراسان جنوبى 
و سیستان و بلوچستان داراى بیشترین خشکسالى در 
کشور اعلام و اظهار کرد: با وجود این مشکل ها ما تلاش 

کردیم کمترین خسارت به کشاورزى استان وارد شود.
وى با اشاره به مشکل کم آبى در باغ هاى کوهپایه و 
سمیرم نیز گفت: ستاد مدیریت بحران اصفهان در حال 

پیگیرى این موضوع است.
وى افزود: براى تامین آب شُرب نیز پیش بینى شده است 

که امسال کمترین مشکل ایجاد شود.
زرگرپور همچنین در پاسخ به سئوال خبرنگاران 
در باره ممنوعیت کشت برنج در استان اصفهان توضیح 
داد: امسال وزارت جهاد کشاورزى به طور رسمى اعلام 
کرد که کشت برنج فقط در دو استان گیلان و مازندران 

مُجاز است.
وى ادامه داد: این موضوع به این معناست که وزارت 
جهاد کشاورزى از کشت برنج در سایر استان ها هیچ 
حمایتى نمى کند و خواهان کشت جایگزین مانند کُنجد 

و ذُرت شیرین است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه سطح زیر کشت برنج در 
استان از 20 هزار به کمتر از چهار هزار و 500 هکتار 
رسیده است، گفت: این در حالى است که در استان هاى 

همجوار چند برابر اصفهان، کشت برنج دارند.
وى در باره برنج لنجان نیز توضیح داد: وزارت جهاد 
کشاورزى باید در این زمینه تدبیر و چاره اندیشى کند 
اما در هر صورت حقابه کشاورزان مناطق برنجکار 

محفوظ است.
استاندار اصفهان گفت: دو موضوع کشت برنج و فضاى 
سبز کلانشهر اصفهان، بهانه هایى براى عده اى شده 

است که در جلسه هاى ملى ما را آزار مى دهد.
به گفته وى، این دو بهانه، حرف هاى منطقى را تحت 

الشعاع خود قرار مى دهد.
وى در باره طرح آبرسانى بهشت آباد نیز گفت: این طرح 
ارزیابى زیست محیطى مصوب ندارد هرچند طرح هایى 
مانند انتقال آب گلاب نیز در ابتدا ارزیابى زیست محیطى 

نداشت اما ما این مجوز را گرفتیم و طرح را جلو بردیم.

وى در باره اظهارنظر برخى مسئولان و نمایندگان 
استان هاى دیگر در باره طرح بهشت آباد نیز گفت: 
آنها مرجع این کار نیستند بلکه وزارت نیرو و سازمان 
حفاظت محیط زیست در این زمینه مرجع محسوب 

مى شوند.
وى در باره پساب هاى فاضلاب در شرق اصفهان نیز 
اظهار کرد: پنج هزار هکتار براى درختکارى با استفاده 

از این پساب در نظر گرفته شده که تاکنون در دو هزار 
هکتار آن درختکارى صورت گرفته است.

وى با تأکید بر اینکه این موضوع به یک مسئله اجتماعى 
تبدیل شده است، افزود: به دلیل شرایط استان مانند 

بیکارى و مسائل اقتصادى باید در این زمینه مدارا کرد.
استاندار اصفهان همچنین گفت: میزان بیکارى در
 استان همواره 1/5 تا 2 درصد نسبت به متوسط 
کشورى بالاتر بوده است هرچند این موضوع توجیه 
علمى دارد زیرا اصفهان، استانى مهاجر پذیر محسوب 

مى شود.
استاندار اصفهان به طرح قطار شهرى کلانشهر اصفهان 
نیز اشاره و اظهار داشت: مشکل خط 2 قطار شهرى که 
مربوط به عبور یا عدم عبور مترو از زیر میدان امام(ره)بود، 
حل و مقرر شده است که این خط از زیر میدان رد نشود 

هرچند مدیریت شهرى مخالف این امر بود.
وى تصریح کرد: رئیس جمهورى در این زمینه معتقد 
بود که نباید کوچک ترین ریسک را براى میدان

امام (ره) قبول کنیم.
زرگرپور به موضوع مصلاى اصفهان نیز اشاره و تصریح 
کرد: اصلى ترین معضل ما در باره این طرح این بود که 
دو نهاد سیاسى خود را متولى آن مى دانستند و طرح در 

مسیر پیشرفت قرار نداشت.
وى افزود: در واقع بحث هاى مدیریتى و ساختارى، 
اصلى ترین مشکل این طرح بود که با تفویض اختیار 
مصلا به استاندارى و هماهنگى بین دو نهاد یاد شده، این 

مشکل حل شد.
استاندار اصفهان همچنین در این نشست خبرى گفت: 
استاندارى اصفهان و وزیر ورزش قول داده اند که 
لیگ برتر فوتبال شانزدهم از نیمه دوم مرداد امسال در 

ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شود.
وى با اشاره به آماده بودن چمن زمین فوتبال این 
ورزشگاه افزود: در این مرحله قرار نیست که از طبقه 

دوم ورزشگاه استفاده شود.
وى خاطرنشان کرد: همه سازه هاى طبقه دوم ساخته 

شده است اما صندلى و چادر در آن زده نمى شود.

اجراى طرح  سلامت یار در اصفهان
معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: طرح « سلامت یار » با هدف ارائه خدمات 
داوطلبانه غیرپزشکى به بیماران از بیستم ماه جارى 
در بیمارستان عیسى بن مریم(ع) اصفهان اجرا شده 
است. علیرضا سلیمى افزود: در مرحله نخست، این 
طرح در 10 بیمارستان کشور از جمله بیمارستان 
عیسى بن مریم(ع) اصفهان اجرا مى شود.  وى با 
اشاره به اینکه این طرح با همکارى وزارت بهداشت 
و جمعیت هلال احمر اجرا مى شود، اظهارداشت: 
براساس طرح یاد شده، سلامت یاران از لحظه 
پذیرش بیمار به خدمت او در مى آیند و براى رفع 
مشکلات بیمار، مراقبت و مدیریت مسائل روحى، 
روانى بیمار تلاش مى کنند.  وى اظهارداشت: 
سلامت یاران در این طرح پس از اعلام آمادگى و 
گذراندن دوره هاى مختلف  فعالیت خود را به طور 

رسمى آغاز مى کنند.

همراه با خانواده شهداى مدافع حرم 
ویژه برنامه شهداى مدافع حرم با عنوان «به تماشاى 
سرو» از(امروز) یکم تیرماه به مدت 15 روز در 
سالن شمع گلستان شهدا برگزار مى شود.به گزارش 
روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان، سرپرست فرهنگسراى پایدارى با بیان این 
مطلب گفت: این ویژه برنامه همراه با نمایشگاه 
و نشست صمیمانه با خانواده هاى شهیدان مدافع 
حرم در سه بخش ویژه عموم شهروندان برگزار 
مى شود. سعید صرامى افزود: بازدید از وصیتنامه، 
دلنوشته ها، عکس و دیگر مطالب به یادگار مانده از 
23 شهید مدافع حرم و 10 نفر از شهروندان افغانى 
مدافع در قالب یک نمایشگاه و تماشاى کلیپ هاى 
مربوط به شهداى مدافع حرم از جمله بخش هاى 
این برنامه است. صرامى خاطرنشان کرد: ویژه برنامه 
«به تماشاى سرو» تا 15 تیرماه هر شب از ساعت 
21 تا 23 و 15 دقیقه در محل گلستان شهدا برگزار 

خواهد شد.

فراخوان جایزه کتاب در تیرماه
معاون فرهنگى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى 
استان اصفهان با بیان اینکه فراخوان جایزه کتاب 
اصفهان منتشر مى شود، گفت: امسال شیوه داورى و 
انتخاب کتاب ها با سال هاى گذشته متفاوت خواهد 
بود. حجت الاسلام و المسلمین  امیر ارزانى  با بیان 
اینکه در حوزه کتاب و نشر در اصفهان فعالیت هاى 
خوبى انجام مى شود که برخى به واقع جدید هستند، 
بیان داشت: جایزه کتاب اصفهان که تا دو هفته دیگر 
فراخوان آن منتشر مى شود، از فعالیت هاى شاخص 
معاونت فرهنگى ارشاد است و در آبان ماه ارزیابى 
کتاب هاى منتشر شده منطبق با شاخصه هاى تعیین 

شده انجام مى شود.

خبر

دلایل استعفاى
 رئیس دانشگاه آزاد اصفهان

رئیس سابق دانشگاه آزاد اصفهان درباره استعفایش 
از ریاست این دانشگاه گفت: تصور کردم که باید 
بیشتر از قبل به فکر سلامتى خود باشم بنابراین 
شرایط کنونى را بهترین فرصت براى استعفا دیدم. 
احمدعلى فروغى ابرى سه دهه ریاست دانشگاه 
آزاد اصفهان را برعهده داشت و در سال هاى گذشته 
شایعاتى مبنى بر عزل وى مرتب به گوش مى رسید 
اما روز شنبه خبر استعفاى فروغى سرانجام به 
صورت رسمى منتشر شد. احمد على فروغى ابرى 
در گفتگو با تسنیم با اشاره به استعفاى خود بعد از 
29 سال ریاست در دانشگاه آزاد خوراسگان اظهار 
داشت: زمان، بعضى مواقع انسان را مجبور مى کند که 
تصمیمى بگیرد. وى خاطرنشان کرد: در کل مشکل 
خاصى نبود اما تصور کردم که باید بیشتر از قبل به 
فکر سلامتى خود باشم، اگر شما به چیزى علاقه 
داشته باشید خسته نمى شوید اما مطالبى که گفتم 
سبب مى شود که کار کنیم ولى خستگى از بدنمان 

بیرون نرود.

دانشگاه

پلمب 19 رستوران و اغذیه فروشى 
متخلف

معاون فرماندهى انتظامى استان اصفهان از شناسایى 
و پلمب 19 واحد صنفى اغذیه فروشى و رستوران که 
مرتکب تخلف توزیع غذا در ساعات روز ماه مبارك 
رمضان شده بودند خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمى 
اظهار داشت: در اجراى طرح برخورد با واحدهاى 
اغذیه فروشى و رستوران  که در ماه مبارك رمضان 
قبل از ساعت مقرر نسبت به طبخ و توزیع  فعالیت 
مى کنند،  گروه مشترکى از اداره نظارت بر اماکن 
عمومى، ستاد احیاى امر به معروف و نهى از منکر  و 
بازرسى اتاق اصناف در 10 روز نخست ماه مبارك 
رمضان  از تعداد 710 واحد صنفى بازدید به عمل 
آوردند. وى افزود: در این طرح، 19 واحد صنفى 
متخلف به علت عدم رعایت قوانین و مقررات 
مربوطه پلمب و براى 58 واحد صنفى دیگر  اخطاریه 
پلمب صادر شد. سرهنگ کریمى خاطرنشان کرد: 
طرح مذکور تا پایان ماه مبارك رمضان ادامه دارد 
و واحدهاى گشتى اداره نظارت بر اماکن عمومى 
پلیس امنیت عمومى استان بر عدم توزیع غذا در 
ساعات روز ماه مبارك رمضان و حفظ هرچه بیشتر 
حرمت این ماه نظارت کافى دارند. وى تصریح 
کرد: شهروندان نیز مى توانند به منظور همکارى با 
مأموران پلیس در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
از سوى واحدهاى صنفى و یا عمل روزه خوارى 
علنى موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به اطلاع 

پلیس برسانند.

خبر

معاون شهرسازى و معمارى 
شهردارى اصفهان تأکید کرد: 
زمین خوارى پدیده اى

 است که گزارش هاى 
مربوط به آن توسط اداره 
کل راه و شهرسازى 
اعلام مى شود زیرا 

بیشتر در حواشى شهرها وخارج از محدوده شهرها اتفاق مى افتد .
سید جمال الدین صمصام شریعت در گفتگو با ایمنا تصریح کرد: در کلانشهر 
اصفهان به لحاظ اینکه اکثر املاك داراى سند مالکیت هستند و حتى اراضى 
مشاع هم «مادر سند» دارند و حدود اراضى در مادر سند مشخص است، ابعاد 
تعریف شده و مسئله زمین خوارى به ندرت در داخل شهر اصفهان اتفاق 
مى افتد .  وى تأکید کرد: عده اى سودجو در اراضى قائمیه تخلفاتى انجام داده 
و سپس این اراضى را به افرادى که ضعیف هستند، فروخته اند که تبعات آن 

براى اقشار ضعیف است و در این شرایط باید دستگاه هاى نظارتى ورود پیدا 
کرده و متخلفان را شناسایى و به محاکم قضائى معرفى کنند تا برخوردهاى 
قانونى انجام شود. صمصام شریعت گفت: اینکه قاطعانه اعلام کنم در شهر 
اصفهان حتى یک مورد زمین خوارى هم نداریم، آمار ندارم اما با توجه به 
اینکه اکثر املاك اصفهان داراى سند مالکیت هستندو اصفهان هم  کلانشهرى 
است که مردم آن نسبت به مالکیت خود حساسیت دارند ، زمین خوارى بسیار 

کم اتفاق مى افتد.

زمین خوارى  در شهر اصفهان نادر است

خشکسالى بى سابقه
 در 40 سال اخیر

استاندار با اشاره به کمبود بارندگى هاى  امسال تأکید کرد 

معاون شهرســ
شهردارىاصفه
زمین خـ
 است
مربوط
کل
اع

اجراییه
شماره: 1792/94 ش 13ح- 95/3/16 به موجب راي شماره 2328 تاریخ 94/12/26 حوزه 
سیزده شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على حمیدزاده 
فرزند مسعود به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و یکصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى با احتساب 
اجراى حکم (به مبلغ 600/000 ریال) و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
94/11/11 لغایت اجراى حکم در حق محکوم له حمید نظرى فرزند محمدحسین شغل: آزاد به 
نشانى: اصفهان خ هشت بهشت شرقى رکن الدوله شرقى کوچه قاسمى کوچه سادات نبش بن 
فرهنگ پلاك 26 و پرداخت نیم عشر حق اجرا به حساب صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 8356 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/902
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950366 خواهان حمید نوروزى با وکالت خانم زهرا 
شیرانى دادخواستی مبنی بر به طرفیت 1- مهدى ابراهیمى 2- صفرعلى ابراهیمى 
3- مهدى سپهرى نیا تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/10 ساعت 
8/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 
2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 8357  شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/3/903
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950394 خواهان ناهید نکوئیان با وکالت نفیسه مستقل دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت حسین معماریان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه 
مورخ 95/5/12 ساعت 8 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8358 

شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/904
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 940902 خواهان مجید سلیمانى با وکالت زهره امینى دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت امیرحسین مارانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز 
سه شنبه مورخ 95/5/12 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  
م الف: 8359  شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/905
اجراییه

شماره: 940699- 95/3/11 به موجب راي شماره 1729 تاریخ 94/10/22 حوزه 5 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه امید سلمانى کوپایى 
فرزند على اکبر به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و چهار میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و سیصد و بیست هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک 93/12/10 به انضمام نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: 
پیمان شاه زمانى فرزند محسن به نشانى اصفهان سه راه حکیم نظامى ابتداى خ صفه جنب 
فروشگاه اتکا آژانس اتکا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 8360 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/908
اجراییه

شماره: 1048/94- 95/3/18 به موجب راي شماره 15 تاریخ 95/1/15 حوزه 28 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهما: 1- علیرضا بلانیان به نشانى 
اصفهان خیابان ولى عصر فرش ولى عصر 2- زهره باقرى روزبهانى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به حضور خوانده ردیف دوم (زهره باقرى روزبهانى) در دفتر اسناد رسمى و 
انتقال رسمى سند پراید هاچ بک 111 به شماره انتظامى 13- 558 هـ 65 به نام خواهان فرشته 
آمو آقاجانى فرزند اکبر شغل: خانه دار به نشانى اتوبان چمران کوچه داروخانه شایگان یادآوران 
بن بست شهید صادقى سمت چپ پلاك دوم و محکومیت خوانده ردیف اول (علیرضا بلانیان) 
به پرداخت مبلغ 170/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت هزینه نشر آگهى طبق تعرفه در 
حق خواهان و نیم عشر در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 8347 شعبه 28 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/909

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 1215/94 شماره دادنامه: 200-95/2/26 مرجع رسیدگی: شعبه 28 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهان:  حمید خلیلى به نشانی: اصفهان خ پروین دوم مقابل پمپ بنزین 
جنب بانک مسکن پیتزا پل، خوانده: حسین گرامى زاده به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ 4/500/000 ریال به انضمام مطلق خسارات،  گردشکار: 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن اعلام ختم 
رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی 
شورا: در خصوص دادخواست حمید خلیلى به طرفیت حسین گرامى زاده به خواسته مطالبه 
مبلغ 4/500/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 609397 عهده بانک کشاورزى به انضمام 
خسارات دادرسی و تاخیر تادیه باتوجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوي 
و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی وقت و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي 
و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده و مستندات ابرازى نیز حکایت 
از اشتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن دعوي به 
استناد مواد 198، 519، 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 315، 310 قانون تجارت حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 4/500/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت 
650/000 ریال به عنوان خسارت دادرسی و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه به پرداخت خسارات 
تاخیر و تادیه از تاریخ 89/5/10 لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي 
در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و سپس مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم حقوقى اصفهان 
مى باشد. م الف: 8346 شعبه 28 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/910
اجراییه

شماره: 477/94- 95/2/12 به موجب راي شماره 604 تاریخ 94/6/31 حوزه 31 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه خداداد بیاضى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ چهار میلیون و نهصد هزار ریال بابت اصل 
خواسته و یکصد و هفتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید (90/2/10) تا زمان اجراى حکم در حق خواهان امیررضا ابراهیمى دهکردى 
فرزند بهمن به نشانى اصفهان خ توحید خ شهید قندى کوچه باغ گردو پ67 صادر و اعلام 
مى گردد و پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 8344 شعبه 31 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/3/911
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1139 خواهان علیرضا ناصرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
ابراهیم مرادى دستگردى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/16 ساعت 4/15  
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8338 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/3/912
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950127 خواهان محمدجعفر قهارى با وکالت خانم الهام شهیدانى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت بهرام یزدانى گارماسه تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/5/11 ساعت 11  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8337 

شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/913
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95/ 275 خواهان سعید تیمورى عسکرانى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
وجه به طرفیت گودرز دارابى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 
95/5/6 ساعت 15:30  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 8345 شعبه 31 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/3/914
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 52/95 خواهان احمد عسگرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت مزمل سرورى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/5/11 ساعت 18 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان محتشم کاشانى 
جنب بیمه ایران مجتمع شماره یک اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 8335  شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/3/915
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1036/94 شماره دادنامه: 193-95/2/28 مرجع رسیدگى: شعبه 20 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان: مهرانگیز ایازى تبریزى به نشانى: فولادشهر محله B 5 بلوك 
2 ورودى 203 خوانده: محسن جعفرى به نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه.گردشکار: 

پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راى مى نماید. راى قاضى شورا: درخصوص دعوى خانم مهرانگیز ایازى تبریزى بطرفیت 
محسن جعفرى به خواسته مطالبه اقساط معوقه یک فقره تسهیلات دریافتى از بانک قوامین 
شعبه حکیم نظامى، نظر به محتویات پرونده، اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى و نیز پاسخ 
استعلامهاى واصله از بانک قوامین و دانشگاه علوم پزشکى اصفهان و احراز صحت ادعاى 
خواهان مبنى بر ضمانت وام مذکور و پرداخت اقساط متعلقه و اینکه خوانده با اطلاع از جلسه 
دادرسى در شورا حاضر نگردیده و لایحه اى تقدیم ننموده و منکر اظهارات و مستندات 
مشارالیها نگردیده، لذا من حیث المجموع دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى مستنداً 
به مواد 198، 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ شصت میلیون ریال بابت اقساط معوقه تا اردى بهشت ماه 95 به عنوان اصل خواسته، 
مبلغ 150/000 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر پرداخت از تاریخ تقدیم دادخواست 
94/10/21 لغایت اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید در خصوص قرار تامین 
خواسته نیز نظر به اینکه خواهان ظرف مهلت مقرر نسبت به پرداخت خسارت احتمالى اقدام 
ننموده مستنداً به بند «د» ماده 108 ق آ د م قرار رد درخواست خواهان صادر و اعلام مى گردد. 
راى صادره غیابى است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه 
و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان 
مى باشد. م الف: 8339 شعبه 20 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/916
اجراییه

شماره: 319/94 به موجب راي شماره 94-949 تاریخ 94/11/18 حوزه 41 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه علیرضا رهنما موسیانى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دویست 
و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه ازتاریخ سررسید (93/1/28) تا زمان 
اجراى حکم به انضمام نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 8340 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/917
اجراییه

شماره: 778/94 -95/3/1 به موجب راي شماره 1107 تاریخ 94/12/19 حوزه 39 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- اعظم حاجى آقابابا 
2- رسول حاجى آقابابا 3- بتول باقى پور 4- محسن فرید حبیب آبادى همگى به نشانی 
مجهول المکان محکوم اند به:  حکم به محکومیت خواندگان ردیف 1 تا 3 به حضور در 
دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند ده سهم مشاع از پلاك ثبتى 15177/479 بخش 5 در 
حق محکوم له: محسن رجبى باوکالت آقاى مجید ترابى به نشانى: چهارباغ بالا- مجتمع 
اوسان- ط 4 واحد 413، و خوانده ردیف 4 محسن فرید حبیب آبادى به پرداخت مبلغ 
275/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه که توسط اجرا محاسبه 
مى گردد و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 8342  شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/918
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 297/95 ش ح/5- 1395/3/22 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: احمد اسدى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده 1- خدیجه سلطانى 2- محمدمهدى 
سلطانى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/2 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون 
خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد. م الف: 932  شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/3/946
فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه کریمى علویجه فرزند فرهاد به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضا 
شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت ششدانگ، به شماره چاپى 923216 
پلاك شماره 3549 فرعى واقع در علویجه یک اصلى بخش 15 ثبت اصفهان که در صفحه 
279 دفتر 48  املاك ذیل ثبت 9980/7679 نامبرده ثبت و سند صادر شده و معامله دیگرى 
انجام نشده، مى باشد. ضمناً به موجب اسناد رهنى 32095- 81/12/17 و 41444- 90/03/22 
دفترخانه 81  اصفهان در رهن بانک سپه شعبه شاهین شهر قرار دارد. نحوه گم شدن یا از بین 
رفتن: جابجایى چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام 
معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 946  کفیل ثبت اسناد و املاك مهردشت ریحانى/3/1020

فقدان سند مالکیت
شماره: 1395/12/231323- 95/3/10 چون ورثه عباس على  نقى پور نجف آبادى به استناد دو 
برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاك زمین 402 واقع در قطعه 7 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که 
در صفحه 513 دفتر 29  املاك ذیل ثبت 3090 به نام عباس على نقى پور نجف آبادى فرزند حیدر 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: 
به علت اسباب کشى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را 
نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 880  

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/1053
فقدان سند مالکیت

آقاى محمدتقى اسداللهى فرزند اسداله که طبق گواهى حصر وراثت شماره 94/145- 
1394/04/10 شعب اول حقوقى شوراى حل اختلاف دهق، تنها ورثه اشرف علیخانى دهقى 
فرزند حفیظ ا... مى باشد، به استناد دو برگ استشهاد محلی که تحت شماره 15121- 94/10/12 
به تأیید دفترخانه 182 علویجه رسیده است، مدعى است که سند مالکیت ششدانگ پلاك 
شماره 3571 فرعى واقع در دهق چهار اصلى بخش 15 ثبت اصفهان که در صفحه 223 دفتر 
37  املاك ذیل ثبت 4585 به نام رضا خسروى دهقى فرزند حفیظ اله ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده و بعداً طبق سند قطعى شماره 18891- 1393/11/04 دفترخانه 182 علویجه به 
اشرف نامبرده انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده، مى باشد. نحوه گم شدن یا از بین 
رفتن: جابجایى چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
(غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 984   اداره ثبت اسناد و املاك 

مهردشت/3/1076
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/31/237502-1395/3/26 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه 
ملک پلاك شماره 1006 فرعى مجزى شده از پلاك- فرعى واقع در اراضى ارباب دهاقان 
125  اصلى که قبلاً شماره 327/1 فرعى بوده است واقع در بخش ثبتى دهاقان که طبق پرونده 
ثبتى بنام خانم شهناز احمدیان فرزند عبدالحسین و غیره در جریان ثبت میباشد و تحدید 
حدود آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق 
درخواست متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه 1395/04/29 از 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاك مطابق مقررات ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدي به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده  هاي معترضی ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
واحد مى بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به این واحد تسلیم نماید. م الف: 95/82   آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

دهاقان/3/1082
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى 930155  له سیدمصطفى 
موسوى با وکالت اکبر کریمى علیه مرتضى نیکوپناه و... جلسه مزایده اى به منظور فروش یک 
دستگاه خودروى سوارى سمند ال ایکس، مدل 1387 خاکسترى به شماره انتظامى 66 ى 391  
ایران 23 به منظور وصول مبلغ 210/000/000 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 
10/500/000 ریال بابت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در مورخ 95/4/14 ساعت 10 
الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. خودروى مورد مزایده طبق نظر کارشناس رسمى 
عبارت است از خودروى سوارى ال ایکس مدل 1387 به شماره انتظامى 391 ى 66  ایران 23 به 
رنگ خاکسترى و خساراتى به رنگ و داشبورد و تودوزى وارد آمده و لاستیک و باطرى کاملاً 
فرسوده و آزمایش موتور و گریبکس و سیستم انتقال نیرو و تعلیق آن نیز به لحاظ روشن نشدن 
میسر نگردید و فاقد بیمه نامه شخص ثالث مى باشد. قیمت پایه مزایده نسبت به خودروى فوق 
طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ 155/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین 
قیمت خرید را پیشنهاد و 10٪ مبلغ آنرا فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. 
طالبین خرید و شرکت در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از مال مورد مزایده 
واقع در پارکینگ فولادشهر بازدید نموده و جهت شرکت در مزایده در شعبه دوم اجراى حقوقى 
دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 968 شعبه دوم اجراى احکام حقوقى دادگسترى 

لنجان (زرین شهر)/3/1132
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730201272  شماره پرونده: 9409983730201154 شماره بایگانی 
شعبه: 941166 خواهان  زهرا یمینى دادخواستی به طرفیت خوانده پیام گودرزى مهر به خواسته 
تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارات دادرسى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9409983730201154 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/05/02 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 1005 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستري  شهرستان نجف آباد/3/1152



آگهی
ارسال آگهى:6

   Sabtgostar 94

سه شنبه 1 تیرماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2689 www.nesfejahan.net

yahoo.com@

مزایده
شماره نامه: 9510116825800657 شماره پرونده: 9409983633100639 شماره بایگانى 
شعبه: 941436 اجراى احکام مدنى شعبه 31 دادگاه عمومى (حقوقى) اصفهان در نظر دارد 
جلسه مزایدهاى در خصوص پرونده اجرایى کلاسه 941436 ج31 له آقاى مرتضى محمدخانى 
و علیه آقاى سعید قاسمى فر مبنى بر مطالبه 2/175/860/000 ریال در روز یکشنبه مورخ 
95/04/20 در ساعت 9 صبح در محل این اجرا (شهید نیکبخت) جهت فروش چهاردانگ 
مشاع پلاك ثبتى 2250/13789 بخش 6 ثبت اصفهان، که توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
به مبلغ 1/400/000/000 ریال ارزیابى و نظریه وى مصون از تعرض طرفین واقع گردیده 
برگزار نماید طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند با مراجعه به آدرس فوق، 
از آن بازدید و با پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادى به حساب شماره 2171290210008 
سپرده دادگسترى اصفهان نزد بانک ملى و آوردن فیش آن در جلسه مزایده شرکت نمایند. 
برنده مزایده فردى است که بالاترین قیمت از قیمت پایه را پیشنهاد بدهد و هزینه هاى 
اجرائى به عهده محکوم علیه مى باشد. توضیح اینکه: حسب نظر کارشناس ملک یک دستگاه 
آپارتمان مسکونى واقع در سپاهان شهر – بلوارتوحید- تعاون 6- کوچه ابوذر- مجموعه 
نوبهار- ط اول به مساحت 94/77 مترمربع مى باشد با اسکلت بتونى و سقف تیرچه بلوك 
داراى آبگرمکن دیوارى و درب هاى مشرف به تراس از نوع آلومینومى داراى پارکینگ 
در زیر سقف به انضمام انبارى در طبقه همکف است و این آپارتمان در یک مجموعه 36 
واحدى سه طبقه روى پیلوت قرار دارد و داراى امکانات شهرى مى باشد و گزارش مامور 
کلانترى وفق ماده 111 قانون اجراى احکام مدنى در تصرف خوانده مى باشد. م الف: 5628    

اجراي احکام شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/2/510
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى 
در واحد ثبتى منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.

1- راى شماره  01071 1395603020260   مورخ  1395/01/26 آقاي  عباس عظیمی به شناسنامه 
شماره 8 کدملی 5409895045 صادره خور و بیابانک فرزند علی اکبر در ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 154,70 مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى غلامعلى پهلوانى نژاد خوابجانى
2- راى شماره  32803 1394603020260   مورخ  15 /1394/10  آقاي  امیر آقائی دهنوي به 
شناسنامه شماره 143 کدملی 1290317811 صادره اصفهان فرزند قاسم در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 162,35 مترمربع در  قسمتى ازپلاك شماره 8 فرعی از452 اصلی واقع در 
بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على آقائى

3- راى شماره 34351 1394603020260    مورخ   1394/11/7 آقاي علی اکبر متقیان کلبیبکی 
به شناسنامه شماره 12 کدملی 6299799536 صادره گندمان فرزند قاسم در  ششدانگ  یک باب 
مغازه به مساحت   48,80    مترمربع پلاك شماره   268    فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
4- راى شماره  32468 1394603020260   مورخ   1394/10/11 خانم رقیه شیروانی فیل آبادي 
به شناسنامه شماره 1 کدملی 4679511540 صادره فارسان فرزند اسماعیل در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 275,00 مترمربع پلاك شماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
5- راى شماره  32886 1394603020260   مورخ  1394/10/16  آقاي کرم خلیلی دهکردي به 
شناسنامه شماره 490 کدملی 4621351109 صادره شهرکرد فرزند حبیب االله در  ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 271,78 مترمربع پلاك شماره 10022 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
6- راى شماره  139460302026022659 مورخ  18 /1394/05  آقاي سید صفر علی بالائی به 
شناسنامه شماره 1012 کدملی 1128925540 صادره فریدونشهر فرزند سید قربانعلی در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 170,10 مترمربع پلاك شماره 15180 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
7- راى شماره 33754 1394603020260   مورخ     1394/10/29 آقاي اکبر احمدي شاپور آبادي 
به شناسنامه شماره 1271696932 کدملی 1271696932 صادره فرزند حسین در  ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت    119,25   مترمربع پلاك شماره   15178   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
8- راى شماره  32477 1394603020260   مورخ   1394/10/11 آقاي علی قاسمی گورتی به 
شناسنامه شماره 5 کدملی 1291668144 صادره اصفهان فرزند رضاقلی در ششدانگ یک باب 
مغازه  به مساحت 39,90 مترمربع پلاك شماره 117 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى مالک رسمى آقاى حسن زارعى

9- راى شماره  35482 1394603020260   مورخ   1394/11/27 آقاي حسین پورجلیلی به 
شناسنامه شماره 2138 کدملی 1286640660 صادره اصفهان فرزند جواد در ششدانگ یکباب 
کارگاه به مساحت 178,35 مترمربع پلاك شماره671 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى حسن و توران و رضوان و بتول و 

ایران و فاطمه شهرت همگى شهید اول فرزندان حاج اسداله
10- راى شماره  36561 1394603020260   مورخ   1394/12/12 خانم زهرا موسوى به 
شناسنامه شماره 3201 کدملی 1819087247 صادره آبادان فرزند سیدمحمد نسبت به  ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 156,25 مترمربع پلاك شماره 160 فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش 
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى سید محمد موسوى دهاقانى

11- راي شماره33662 1394603020260 مورخ   1394/10/27   آقاي علی کاوه به شناسنامه 
شماره 959 کدملی 1287424333 صادره اصفهان فرزند مجتبی در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت   201,80 مترمربع پلاك شماره   15189     اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که بموجب 
اظهار نامه ثبتى از طرف محمد ابراهیم فیض مقدار پنج سهم مشاع از پلاك فوق تقاضاى ثبت 

گردیده سپس مورد تقاضا با قولنامه عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار گردیده است
12- راى شماره  33774 1394603020260 مورخ   1394/10/14  خانم مهري مورانیان به 
شناسنامه شماره 1435 کدملی 1287621716 صادره اصفهان فرزند عباس در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 184,71 مترمربع پلاك شماره  14784و14785 اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
13- راى شماره  34476 1394603020260 مورخ   1394/11/10 آقاي مهدي رضوانی توتکانی 
به شناسنامه شماره 4973 کدملی 1287276342 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت     78,20    مترمربع پلاك شماره     47    فرعی از   14916  اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى محمد ملبوس 

باف وخانم سکینه سلطان رکنى   
14- راى شماره  32495 1394603020260 مورخ   1394/10/11  خانم رباب گرجی زاده بافرانی 
به شناسنامه شماره 48 کدملی 1249638712 صادره نائین فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 161,59 مترمربع پلاك شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
15- راى شماره  33670 1394603020260 مورخ   1394/10/27   آقاي احمد زالی چهل خانه 
به شناسنامه شماره 1534 کدملی 1159061025 صادره فریدن   فرزند حسینعلی در ششدانگ یک 
باب ساختمان تجارى مسکونى به مساحت  223,48  مترمربع پلاك شماره   52 فرعی از   13900 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم 

ربابه زارعى شمس آبادى
16- راى شماره  35852 1394603020260   مورخ  12/3/ 1394 آقاي علی ذاکري حبیب آبادي 
به شناسنامه شماره 1865 کدملی 1286871808 صادره اصفهان فرزند مرتضی در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 120,40 مترمربع پلاك شماره 30 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
17- راى شماره  33674 1394603020260   مورخ  1394/10/27 آقاي صادق ملک محمد به 
شناسنامه شماره 284 کدملی 1159913722 صادره فریدن فرزند عباس در  ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 50,85     مترمربع پلاك شماره 41  فرعی از  15177    اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى نعمت اله امیدیان
18- راى شماره  34340 1394603020260   مورخ   1394/11/7  آقاي محمدرضا محمدي 
نهوجی به شناسنامه شماره 957 کدملی 1189241277 صادره اردستان  فرزند رمضان در  ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت    191,73    مترمربع پلاك شماره     92     فرعی از    14874  اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
19- راى شماره  34375 1394603020260 مورخ  7 /1394/11 آقاي  فریدون حسینی به 
شناسنامه شماره 2978 کدملی 1287005004 صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت  191,50  مترمربع پلاك شماره    14773    اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
20- راى شماره 32456 1394603020260   مورخ  1394/10/11 آقاي علی حسین افشاري به 
شناسنامه شماره 1265 کدملی 5759314890 صادره فریدن فرزند اسفندیار در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 224,86 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین حیدرى جونى
21- راى شماره   35404 1394603020260    مورخ   1394/11/26 آقاي  قربانعلی کریمی 
به شناسنامه شماره 1696 کدملی 1159366217 صادره فریدن فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 203,44 مترمربع پلاك شماره29 فرعی از15179 اصلی واقع در بخش  5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى خانم عزیز آقا آقاى اسلامى                                                        
22- راى شماره 463 32 1394603020260   مورخ   1394/10/11  آقاي سید کمال میر محمدي 
به شناسنامه شماره 1894 کدملی 1283568365 صادره اصفهان فرزند سید عبداله در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 114,95 مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 14928 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
23- راى شماره  33921 1394603020260 مورخ   1394/10/30  آقاي خداداد سلطانی به 
شناسنامه شماره 18 کدملی 1159845115 صادره فریدن  فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت    203,45  مترمربع پلاك شماره   170  فرعی از 13900  اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
24-راى شماره 139460302026035208مورخ1394/11/21 آقاي اصغر مهربد به شناسنامه 
شماره 49 کدملی 1285515994 صادره اصفهان فرزند غلامحسین در ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت  298,60 مترمربع پلاك شماره   14031  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد    
25- راى شماره  139460302026033935   مورخ 1394/11/1  سکینه شاه میرزایی جشوقانی 
به شناسنامه شماره 1162 کدملی 5658984920 صادره کوهپایه فرزند علی اکبر در  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت   105 مترمربع پلاك شماره  117 فرعی از   14915   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسن زارعى

26- راى شماره  139460302026033678 مورخ  27 /1394/10  آقاي رضا مسجدي اصفهانى  
به شناسنامه شماره 1089 کدملی 1287764061 صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  170 مترمربع پلاك شماره  460  فرعی از   14874   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
27- راى شماره  32899 1394603020260 مورخ   1394/10/16  آقاي اکبر کاظم زاده برزانی 
به شناسنامه شماره 58 کدملی 1290398909 صادره اصفهان فرزند رحیم در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 125,80  مترمربع پلاك شماره   41  فرعی از  14458   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
28- راى شماره  139460302026032896 مورخ   1394/10/16 آقاي مهدي زمانی به شناسنامه 
شماره 280 کدملی 4431479430 صادره یزد  فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان  به 

مساحت 166,63  مترمربع پلاك شماره 4 فرعی از 15184  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 
خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى محمد پهلوانى خوابجونى

29- راي شماره   139460302026032489 مورخ  1394/10/11  خانم ماه نساء مرادي به 
شناسنامه شماره 267 کدملی 1129454541 صادره فریدونشهر  فرزند غلام حسن در ششدانگ 
یک باب خانه مساحت 71,06 مترمربع پلاك شماره 26 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش  

5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى نعمت اله سعادت
30- راى شماره  33939 1394603020260   مورخ 1394/11/1  آقاي عباس کریمی احمدآبادي 
به شناسنامه شماره 32 کدملی 5419621789 صادره مبارکه فرزند یداله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت   201,24   مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان  
31- راى شماره  33373 1394603020260 مورخ  24 /1394/10  خانم مهرانگیز عمایرچی 
به شناسنامه شماره 68 کدملی 1989392008 صادره فرزند عبدالحسین در سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب ساختمان تجارى ومسکونى به مساحت 173,34 مترمربع پلاك شماره 448 

فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
32- راى شماره  32796 1394603020260  مورخ   10/15/ 1394  و راى اصلاحى شماره  
139460302026033374 مورخ  1394/10/24  آقاي احمد حدادي به شناسنامه شماره 634 
کدملی 1287679943 صادره اصفهان فرزند عباس در سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
ساختمان تجارى ومسکونى به مساحت 173,34 مترمربع پلاك شماره 448 فرعی از 14874 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
33- راى شماره   139460302026036030 مورخ 1394/12/5  آقاي خداوردي عربی به 
شناسنامه شماره 54 کدملی 4623004805 صادره فریدن فرزند حسینقلی در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 224,40 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى رجبعلى رضائى جوزدانى
34- راى شماره   36063260 1394603020  مورخ  5 /1394/12 خانم هنگامه پاك نژاد سید 
احمدیان به شناسنامه شماره 45368 کدملی 1282376985 صادره اصفهان فرزند رحمت در در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 257,35 مترمربع پلاك شماره 56 فرعی از 
14457   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک 

رسمى آقاى حسین شکرانى
35- راى شماره  36062 1394603020260  مورخ 1394/12/5 آقاي  محمد رضا عزیزان بید 
آبادي به شناسنامه شماره 566 کدملی 1291086749 صادره اصفهان فرزند اکبر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 257,35 مترمربع پلاك شماره 56 فرعی از 14457 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى حسین شکرانى
36- راى شماره  33924 1394603020260 مورخ   1394/10/30 آقاي علی جعفري به شناسنامه 
شماره 1254 کدملی 6219192575 صادره فریدن فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت    81,83     مترمربع پلاك شماره   542   فرعی از  99   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى عزت على آقاجان
37- راى شماره  35953 1394603020260 مورخ   12/4/ 1394 آقاي  بیژن علی همت سفتجانی 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 1159648255 صادره فریدن فرزند رضا قلی در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 102,50 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي حسین عامري
38- راى شماره  35997 1394603020260 مورخ  5 /1394/12 آقاي  حسن کلینی به شناسنامه 
شماره 45596 کدملی 1280881542 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 148,85 مترمربع پلاك شماره 45 و  109 فرعی از 14458   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاي رضا رفیعى آفارانى
39- راى شماره  36011 1394603020260 مورخ   1394/12/5 آقاي حسن کلینی به شناسنامه 
شماره 45596 کدملی 1280881542 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 28,85 مترمربع پلاك شماره 108 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على رضائى برزانى
40- راى شماره  34336 1394603020260 مورخ   1394/11/7 آقاي سیدعیسی مهري به 
شناسنامه شماره 4377 کدملی 1140693948 صادره خمینی شهر فرزند سید یحیی در  ششدانگ 
یک باب ساختمان تجارى به مساحت 75  مترمربع پلاك شماره  268   فرعی از 452  اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
41- راى شماره  33069 1394603020260 مورخ   1394/10/19 خانم ثریا محمدي به شناسنامه 
شماره 74 کدملی 6339675425 صادره شهرکرد  فرزند پرویز در ششدانگ .یک باب خانه  به 
مساحت 128,95 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على امین الرعایائى
42- راى شماره  32903 1394603020260 مورخ 1394/10/17  آقاي یداله هاشمیان جزي به 
شناسنامه شماره 26 کدملی 5110444651 صادره برخوار فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 170,05 مترمربع پلاك شماره 482 و 483  فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
43- راى شماره  34183 1394603020260 مورخ 1394/11/5   آقاي تقی ترابی زیارتگاهی به 
شناسنامه شماره 1173 کدملی 1287822819 صادره اصفهان  فرزند حیدر در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت  247,20  مترمربع پلاك شماره   14784 و 14785   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقایان  عبدالعلى و حسنعلى امیدیان
44- راى شماره  34356 1394603020260 مورخ   11/7/ 1394 آقاي رضا الیاسی زواره به 
شناسنامه شماره 137 کدملی 1189584336 صادره اردستان فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت 62,89 مترمربع پلاك شماره  15111   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد    
45- راى شماره  34376 1394603020260 مورخ  8 /1394/11 صندوق قرض الحسنه چهارده 
معصوم به شماره ثبت 346 مورخ 13/12/1364 اصفهان  به شناسه ملی 10260076580   در  
ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  39,05  مترمربع پلاك شماره  85  فرعی از  14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
46- راى شماره  33663 1394603020260 مورخ 1394/10/27 خانم عفت کریمی دلیگانی 
به شناسنامه شماره 6 کدملی 5110396450 صادره برخوار فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت  124,60  مترمربع پلاك شماره   15100  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي على قدسیه
47- راى شماره  34355 1394603020260 مورخ  17 /1394/11 آقاي محسن هنرمند به 
شناسنامه شماره 31389 کدملی 1282241443 صادره اصفهان فرزند رمضانعلی در ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  63,20   مترمربع پلاك شماره  315  فرعی از  14916   اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
48- راى شماره 18746 1394603020260 مورخ  1394/09/28  راى اصلاحى 
139460302026035830  مورخ 1394/12/02  آقاى وحید محمودي به شناسنامه شماره 
10991 کدملی 1282893254 صادره فرزند احمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112,13  
مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از  مالک رسمى آقاي حاج عباس زراعتى
49- راى شماره  31249 1394603020260 مورخ   1394/09/24 آقاي حسین مسائلی به 
شناسنامه شماره 27 کدملی 1286822841 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک 
باب مغازه قسمتی از پلاك شماره 86فرعی از15187 اصلی به مساحت 35,05مترمربع واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
50- راى شماره  33912 1394603020260 مورخ   1394/10/30 خانم معصومه کریمی علویجه 
به شناسنامه شماره 59 کدملی 1091927138 صادره نجف آباد فرزند علی اکبر در  ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  171,32 مترمربع پلاك شماره  13883   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
51- راى شماره  32490 1394603020260 مورخ   1394/10/11  آقاي جمشید میران زاده به 
شناسنامه شماره 37 کدملی 1189534983 صادره اردستان فرزند منوچهر در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 164,58 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي اکبر زارعى شمس آبادى
52- راى شماره  33920 1394603020260   مورخ   1394/10/30 آقاي محمد حسن آقا خانی 
به شناسنامه شماره 350 کدملی 1290982791 صادره اصفهان فرزند کیومرث در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  160  مترمربع پلاك شماره  13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
53- راى شماره  34472 1394603020260 مورخ   1394/11/10 آقاي مرتضی اکبر فهرجی 
مهریزي به شناسنامه شماره 68732 کدملی 1281784494 صادره اصفهان فرزند حسین در  
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 89,90  مترمربع پلاك شماره    13900    اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقایان  محمد و 

مرتضى صدرى    
54- راى شماره  33914 1394603020260 مورخ   1394/10/30 آقاي قربانعلی صادقی 
سودجانی به شناسنامه شماره 2636 کدملی 4620312142 صادره شهرکرد  فرزند سلطانعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  168 مترمربع پلاك شماره  11142و 115 فرعی از   

14874  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
55- راى شماره  33940 1394603020260  مورخ   1394/11/01 آقاي رضا طالبی حبیب آبادي 
به شناسنامه شماره 62 کدملی 6609790892 صادره برخوار  فرزند ابوطالب در  ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت    225,55  مترمربع پلاك شماره  77  فرعی از 15177   اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي مضطفى فیروز منش 
56- راى شماره  32773 1394603020260 مورخ 1394/10/14 آقاي سهراب شاه محمدي 
قمبوانی به شناسنامه شماره 1854 کدملی 5129518896 صادره  سمیرم سفلی فرزند عباسعلی در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 89,26 مترمربع پلاك شماره 14030 اصلی واقع در بخش  5  
ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي بمانعلى ترك مورنانى

57- راى شماره  35328 1394603020260   مورخ  27 /1394/7 خانم فریبا مؤذنی به شناسنامه 
شماره 70126 کدملی 1281800570 صادره فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
قسمتی از پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی  به مساحت 144,50 مترمربع  واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
58- راى شماره   35500 1394603020260 مورخ   1394/11/28 آقاي داود توکلی زاده به 
شناسنامه شماره 404 کدملی 1287120105 صادره اصفهان فرزند احمد در   ششدانگ  یک باب 
مغازه به مساحت  25,40 مترمربع پلاك شماره   91   فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
59 - راى شماره  34866 1394603020260 مورخ   1394/11/17 آقاي  حسین عموآقائی به 
شناسنامه شماره 1144 کدملی 1286366542 صادره اصفهان فرزند حسن درششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 159 مترمربع پلاك شماره 39 فرعی از  14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
60- راى شماره   139460302026033913 مورخ 1394/10/30  آقاي قاسم عبداللهی به 
شناسنامه شماره 35 کدملی 1189658453 صادره اردستان فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت    116,25  مترمربع پلاك شماره   52  فرعی از  14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
61- راى شماره  32771 1394603020260 مورخ   1394/10/14  آقاي علی حسین خدابخشی 
به شناسنامه شماره 14 کدملی 4622076101 صادره شهر کرد فرزند علمدار در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
62- راى شماره  32934 1394603020260 مورخ   1394/10/17  آقاي جلال غفوري ورزنه به 
شناسنامه شماره 2976 کدملی 5659315941 صادره کوهپایه فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 141,86 مترمربع پلاك شماره 117 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي پرویز کشاورز
63- راى شماره  32954 1394603020260 مورخ  17 /1394/10 آقاي محمد هاشمی به 
شناسنامه شماره 450 کدملی 1288841302 صادره اصفهان  فرزند رضا در ششدانگ یک باب 

خانه  به مساحت 151,73 مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از   14022  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 
اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   

64- راى شماره   32766 1394603020260 مورخ 1394/10/14  خانم بتول حسینی خوابجانی 
به شناسنامه شماره 638 کدملی 1283940418 صادره اصفهان فرزند سیدعباس در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 316,75 مترمربع پلاك شماره 80 فرعی از   15187   اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
65- راى شماره  33671 1394603020260 مورخ 1394/10/27 آقاي حسنعلی بهارلو به 
شناسنامه شماره 221 کدملی 1290372586 صادره خمینی شهر فرزند قدرت اله در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت  90,01  مترمربع پلاك شماره 26  فرعی از   15179   اصلی واقع در  
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي  عباسعلى 

کریمى علویجه                                                                                            
66- راى شماره  32949 1394603020260 مورخ   1394/10/17 آقاي  مهدي شاه قلی دستگردي 
به شناسنامه شماره 477 کدملی 1286980909  صادره اصفهان فرزند قباد در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 104,80 مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي حسن جمشیدیان آفارانى
67- راى شماره  33751 1394603020260 مورخ  29 /1394/10 خانم اقدس پیرعلی زفره ئی به 
شناسنامه شماره 67 کدملی 5659610137 صادره کوهپایه فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت    86,30  مترمربع پلاك شماره   15178   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي براتعلى زارعى و نفیسه باقرى
68- راى شماره  33747 1394603020260 مورخ   1394/10/29 آقاي حسین شفیعی ینگ آبادي 
به شناسنامه شماره 381 کدملی 1286713404 صادره اصفهان فرزند حسن در چهار دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   140  مترمربع پلاك شماره    132 فرعی از      14915     اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
69- راى شماره  33746 1394603020260 مورخ 1394/10/29 خانم فاطمه شفیعی ینگ آبادي 
به شناسنامه شماره 25 کدملی 5649681661 صادره اصفهان فرزند علی در دو دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  140  مترمربع پلاك شماره  132 فرعی از   14915   اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
70- راى شماره  31662 1394603020260 مورخ   1394/9/29 خانم زهرا کلینی به شناسنامه 
شماره 48373 کدملی 1280909315 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 179,35 مترمربع پلاك شماره 13900   اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
71- راى شماره  31663 1394603020260 مورخ  29 /1394/9 آقاي محمد حسن وسیلی به 
شناسنامه شماره 43506 کدملی 1280323809 صادره اصفهان فرزند مصطفی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 179,35 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
72- راى شماره  33918 1394603020260  مورخ   1394/10/30 آقاي عبدالحسین اقلالی به 
شناسنامه شماره 52457 کدملی 4720675956 صادره کنسولى بغداد فرزند غلامعلی در  سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  108,20  مترمربع پلاك شماره     15178    اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
73- راى شماره  33917 1394603020260 مورخ  30 /1394/10 خانم احترام رجائی خوزانی 
به شناسنامه شماره 358 کدملی 1141631512 صادره خمینی شهر فرزند احمدرضا در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   108,20  مترمربع پلاك شماره     15178    اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
74- راى شماره  34473 1394603020260 مورخ  10 /1394/11  فاطمه اکبري به شناسنامه 
شماره 2158 کدملی 1189229714 صادره اردستان فرزند باقر در 2 دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت 112,15 مترمربع پلاك شماره    15178   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي عباس میرسعیدى  
75- راى شماره  34474 1394603020260 مورخ  10 /1394/11 آقاي غلامرضا پیرجمالی 
نیسیانی به شناسنامه شماره 44 کدملی 1189833352 صادره اردستان فرزند حسینعلی در   4 دانگ 
مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 112,15 مترمربع پلاك شماره    15178    اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي 

عباس میرسعیدى  
76- راى شماره  31804 1394603020260 مورخ  30 /1394/9  آقاي نصراالله معینی امام قیسی 
به شناسنامه شماره 50 کدملی 6299782889 صادره بروجن فرزند مراد درسه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102,55  مترمربع پلاك شماره 209  فرعی از 14915  اصلی 
واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي  

اسداله افشارى اسفید واجانى      
77- راى شماره  31805 1394603020260  مورخ  30 /1394/9 خانم زیور خسروي گندمانی 
به شناسنامه شماره 5 کدملی 6299799803 صادره بروجن فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102,55  مترمربع پلاك شماره 209  فرعی از 14915  اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاي  اسداله 

افشارى اسفید واجانى      
78- راى شماره  31866 1394603020260 مورخ  1 /1394/10   خانم سکینه علینقیان دهقی به 
شناسنامه شماره 4544 کدملی 1090562594 صادره نجف آباد فرزند ابراهیم دردو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
79- راى شماره  31683 1394603020260 مورخ  29 /09/ 1394 آقاي محمدعلی کلانتري به 
شناسنامه شماره 3382 کدملی 1090550936 صادره  نجف آباد فرزند ولی اله در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
80- راى شماره  31684 1394603020260 مورخ  29 /9/ 1394 آقاي محمدرضا کلانتري به 
شناسنامه شماره 2002 کدملی 1284930157 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 342,55 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
81- راى شماره  31558 1394603020260 مورخ  28 /9/ 1394 خانم زهرا بیگم غلامی به 
شناسنامه شماره 644 کدملی 1860964532 صادره بهبهان فرزند نصراله در 86  سهم مشاع از 256 
سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 256,33 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
82- راى شماره  31557 1394603020260 مورخ  28 /1394/9  آقاي پوریا شفیعی قنواتی به 
شناسنامه شماره 3078 کدملی 0054790980 صادره تهران فرزند رضا در 170 سهم مشاع از 256 
سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 256,33 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
83- راى شماره  30061 1394603020260 مورخ  29 /8/ 1394 آقاي  مسعود بقولی زاده به 
شناسنامه شماره 1349 کدملی 1286106648 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 45,92 مترمربع پلاك شماره 122 فرعی از 452 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
84- راى شماره  30062 1394603020260 مورخ  29 /1394/8 آقاي مهدي بقولی زاده به 
شناسنامه شماره 2889 کدملی 1285061063 صادره اصفهان  فرزند علی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 45,92 مترمربع پلاك شماره 122 فرعی از 452 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
85- راى شماره  33665 1394603020260مورخ  27 /1394/10  آقاي حسینعلی سلطانی افارانی 
به شناسنامه شماره 13 کدملی 1289829462 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900 اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان  
86- راى شماره  33666  1394603020260 مورخ  27 /10/ 1394 خانم بتول جمشیدي افارانی 
به شناسنامه شماره 23 کدملی 1289964300 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در یک دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى شهردارى اصفهان  
87- راى شماره 33696  1394603020260  مورخ  28 /1394/10 آقاي احمدرضا سلطانی 
به شناسنامه شماره 20 کدملی 1290296881 صادره اصفهان فرزند حسینعلی در دو دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  212,85  مترمربع پلاك شماره    13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

شهردارى اصفهان  
88- راى شماره  34981 1394603020260 مورخ  18 /11/ 1394 خانم سارا زاهدي به شناسنامه 
شماره 255 کدملی 1284882349 صادره اصفهان فرزند جعفر در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  فرعی از  13900  اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
89- راى شماره  34982 1394603020260 مورخ  18 /11/ 1394 آقاي  امیر حسین زاهدي به 
شناسنامه شماره 2109 کدملی 1290555443 صادره اصفهان فرزند جعفر در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  فرعی از  13900  

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
90- راى شماره   139460302026034983 مورخ  18 /1394/11 خانم اکرم سادات حسین زاده 
حجازي به شناسنامه شماره 26 کدملی 1285569024 صادره اصفهان فرزند سید علی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 298,32 مترمربع پلاك شماره  168  فرعی از  

13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
91- راى شماره  34366 1394603020260  مورخ  8 /1394/11 آقاي علی رضا مختار ي اندانی 
به شناسنامه شماره 1130313190 کدملی 1130313190 صادره خمینی شهر فرزند حسین در  
سه دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   161,45 مترمربع پلاك شماره     13900   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
92- راى شماره  34367 1394603020260  مورخ  8 /11/ 1394 خانم حبیبه رحیمی اندانی به 
شناسنامه شماره 13299 کدملی 1140509179 صادره خمینی شهر فرزند حسن در یک و نیم دانگ 
مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   161,45  مترمربع پلاك شماره     13900   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
93- راى شماره  34368 1394603020260 مورخ  8 /11/ 1394 خانم طاهره مختاري اندانی به 
شناسنامه شماره 1130176045 کدملی 1130176045 صادره خمینی شهر فرزند حسین در یک 
و نیم دانگ مشاع از   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   161,45  مترمربع پلاك شماره     13900   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
94- راى شماره  29030 1394603020260   مورخ  12 /8/ 1394  آقاي حسین زارعی سوارچی 
به شناسنامه شماره 6 کدملی 1291328920 صادره اصفهان فرزند مظاهر در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه  به مساحت 211,38 مترمربع پلاك شماره 93  فرعی از  14915   
اصلی واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى حاج ابراهیم طلاکوب
95- راى شماره  29031 1394603020260   مورخ  12 /8/ 1394 خانم رضوان زارعی به 
شناسنامه شماره 703 کدملی 1283941041 صادره اصفهان فرزند عباس در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه  به مساحت 211,38 مترمربع پلاك شماره 93  فرعی از  14915   
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى 

حاج ابراهیم طلاکوب
96- راى شماره  34272 1394603020260   مورخ  7 /11/ 1394 خانم مریم رئیسی به شناسنامه 
شماره 652 کدملی 1753783496 صادره اهواز فرزند فرامرز در 25 سهم مشاع از 152 سهم 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  152,30 مترمربع پلاك شماره   15182   اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
97- راى شماره  34270 1394603020260   مورخ  7 /11/ 1394 آقاي سلمان عباسی به شناسنامه 
شماره 1 کدملی 1672044499 صادره مشگین شهر فرزند اللهیار در  127 سهم مشاع از 152 سهم 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  152,30 مترمربع پلاك شماره   15182   اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   

98- راى شماره  139460302026028468   مورخ  29 /7/ 1394 خانم محسن رزاززاده به 
شناسنامه شماره 473 کدملی 1290997543 صادره اصفهان فرزند مرتضی نسبت به  سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره   55   فرعی از  15177   اصلی به مساحت  

95,25  مترمربع واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
99- راى شماره  28466 1394603020260   مورخ  29 /7/ 1394 خانم سیده لیلا نصیري به 
شناسنامه شماره 21562 کدملی 1198495499 صادره خرمشهر فرزند سیدمجیدنسبت به  سه 
دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره   55   فرعی از  15177   اصلی به 
مساحت  95,25  مترمربع واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   

100- راى شماره  24326 1394603020260 مورخ  15 /6/ 1394 و راى اصلاحى 
139460302026036190 مورخ 1394/12/8  آقاي  رسول عاشوري به شناسنامه شماره 3089 
کدملی 0320264246 صادره کرج فرزند محمدعلی  نسبت به یک دانگ و نیم  دانگ مشاع  
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از  13900   باقیمانده اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
101- راى شماره  24325 1394603020260 مورخ  15 /06/ 1394و راى اصلاحى 
139460302026036189 مورخ 1394/12/8  آقاي ابوالقاسم عیوضی به شناسنامه شماره 1309 
کدملی 4030421792 صادره کبودرآهنگ فرزند نسبت به سه دانگ مشاع  ششدانگ یکباب خانه  
به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900   باقیمانده اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
102-راى شماره  24324 1394603020260 مورخ  15 /6/ 1394 و راى اصلاحى  
139460302026036188 مورخ 94/12/8 آقاي  سعید عاشوري به شناسنامه شماره 
1271139960 کدملی 1271139960 صادره اصفهان فرزند نسبت به 9 حبه مشاع ار 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 184,32 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 باقیمانده اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
103- راى شماره  36570 1394603020260 مورخ  12 /12/ 1394 خانم زهرا موسوى به 
شناسنامه شماره 3201کدملی 1819087247صادره آبادان فرزند سید محمد در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 160 مترمربع پلاك شماره فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى سید محمد موسوى دهقانى

104- راى شماره  36058 1394603020260   مورخ  5 /12/ 1394 آقاي  رمضان غلامی غریبوند 
به شناسنامه شماره 608 کدملی 5559446831 صادره فارسان فرزند قلی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 80,89 مترمربع پلاك شماره فرعی از 14017 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى عبدالرحیم شیرانى

105- راى شماره  36059 1394603020260   مورخ  5 /12/ 1394 خانم شهناز غلامی غریبوند 
به شناسنامه شماره 613 کدملی 5559446882 صادره فارسان فرزند قاسم در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 80,89 مترمربع پلاك شماره فرعی از 14017 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى عبدالرحیم شیرانى

106 – راى شماره  139460302026032458   مورخ 11 /10/ 1394 خانم راضیه پیرعلی زفره 
ئی به شناسنامه شماره 596 کدملی 1290457689 صادره کوهپایه فرزند کریم در  سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 87,70 مترمربع پلاك شماره 324 فرعی از 14915   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
107- راى شماره  139460302026032459   مورخ  10/11/ 1394 آقاي مهدي پیرعلی زفره 
به شناسنامه شماره 1074 کدملی 1290395381 صادره کوهپایه فرزند رجب علی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 87,70 مترمربع پلاك شماره 324 فرعی از 14915   

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
108- راى شماره  139460302026034477   مورخ  11/10/ 1394  خانم اقدس مهرابی به 
شناسنامه شماره 77 کدملی 6609757641 صادره برخوار و میمه  فرزند حسن در   سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  149,83  مترمربع پلاك شماره  201  فرعی از  14916  
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى حسین اسپه پور
109 – راى شماره  139460302026034478   مورخ  11/10/ 1394 آقاي محمود خانی حبیب 
آبادي به شناسنامه شماره 64 کدملی 6609744505 صادره دولت آباد فرزند ید اله در   سه دانگ 
مشاع از      ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   83/149  مترمربع پلاك شماره   201  فرعی از    
14916   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک 

رسمى آقاى حسین اسپه پور
110- راى شماره    139460302026033388 مورخ 1394/10/24 آقاي محمدعلی 
علی خاصی حبیب آبادي به شناسنامه شماره 1217 کدملی 1286659965 صادره 
اصفهان  فرزند غلامرضا در چهار  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 128,02 مترمربع پلاك شماره 169 فرعی از 15177 اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى محمد کشاورز خوابجانى
111 – راى شماره    139460302026032900   مورخ   10/16/ 1394 خانم طاهره خانی حبیب 
آبادي به شناسنامه شماره 9270 کدملی 1282875841 صادره اصفهان  فرزند اسداله در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 128,02 مترمربع پلاك شماره 169 فرعی از 15177 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى 

محمد کشاورز خوابجانى
112 – راى شماره    139460302026031769   مورخ   9/30/ 1394 آقاي مصطفی جنتی به 
شناسنامه شماره 904 کدملی 1219017213 صادره فرزند محمد  نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ/قسمتی از پلاك شماره 209فرعی از14915 اصلی به مساحت 125,28مترمربع 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى 

آقاى اسداله افشارى
113 – راى شماره    139460302026031768   مورخ   9/30/ 1394 خانم مریم جنتی به شناسنامه 
شماره 17 کدملی 1219687421 صادره فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگقسمتی از 
پلاك شماره 209فرعی از14915 اصلی به مساحت 125,28مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى اسداله افشارى 
114 – راى شماره    139460302026034358   مورخ   11/7/ 1394 خانم خاور ابراهیمی 
چمکاکائی به شناسنامه شماره 1 کدملی 4622784459 صادره شهرکرد فرزند سیف االله در  سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   230 مترمربع پلاك شماره    123  فرعی از   

14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
115 - راى شماره    139460302026034359   مورخ   11/7/ 1394 آقاي غلامحسین محمدي 
چم جنگلی به شناسنامه شماره 41 کدملی 4620837482 صادره اصفهان فرزند کربلائی محمد در 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   230  مترمربع پلاك شماره    123     فرعی 

از   14915   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
116 - راى شماره    139460302026030913   مورخ   9/18/ 1394 آقاي سعید آتشی دلیگانی 
به شناسنامه شماره 1887 کدملی 5110184828 صادره اصفهان فرزند اصغر در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 157,27 مترمربع پلاك شماره 59 فرعی از  99  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
117 – راى شماره    139460302026030912   مورخ   9/18/ 1394 خانم سمیه آتشی به 
شناسنامه شماره 592 کدملی 1286099072 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 157,27 مترمربع پلاك شماره 59 فرعی از  99  اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
118 – راى شماره    139460302026036833  مورخ   12/16/ 1394 آقاي مرتضی طیبی به 
شناسنامه شماره 140 کدملی 1291262016 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکباب 
مغازه و انبار متصله به مساحت 148,20 مترمربع پلاك شماره 64 فرعی از 14915 اصلی واقع 
در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى رمضان 

رجبى خرزوقى
119 – راى شماره    139460302026036025   مورخ   12/5/ 1394 آقاي  محمدجواد محمدي 
فیض ابادي به شناسنامه شماره 28 کدملی 1249286621 صادره نائین فرزند حسن در ششدانگ 
یک باب مغازه تجارى  به مساحت 52,88 مترمربع پلاك شماره  697 فرعی از 14039 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى بهرام 

صمصام  
120 - راى شماره    139460302026035519   مورخ   11/28/ 1394 آقاي محمد اسدي به 
شناسنامه شماره 27530 کدملی 1280275456 صادره اصفهان فرزند رمضان در  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت   148,25 مترمربع پلاك شماره  41 فرعی از  14458  اصلی واقع در بخش  5  

ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین رضائى
121 - راى شماره    139460302026000274   مورخ   10/29/ 1394 آقاي علی نوري علویجه به 
شناسنامه شماره 962 کدملی 1818257211 صادره آبادان فرزند زین العابدین در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت    38,72 مترمربع پلاك شماره    15178   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
122 - راى شماره    139460302026034330 مورخ  11/7/ 1394 خانم صغرا ابراهیمی به 
شناسنامه شماره 93 کدملی 1091902178 صادره نجف آباد فرزند قربانعلی در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت    168 مترمربع پلاك شماره   61 و 115 فرعی از 14874   اصلی واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
123 - راى شماره    139460302026035309   مورخ   1394/11/24 خانم خدیجه رحمانی 
به شناسنامه شماره 168 کدملی 4622578107 صادره شهرکرد فرزند حیدر در   ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت  95,96  مترمربع پلاك شماره  4   فرعی از 15182   اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى غلامعلى 

پهلوانى خوابجونى
124 - راى شماره  35836  1394603020260 مورخ  3 /1394/12آقاي صادق فولادي به 
شناسنامه شماره 124 کدملی 1129611795 صادره فریدونشهر فرزند علیرضا درچهاردانگ مشاع 
از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 154,58 مترمربع پلاك شماره 7779فرعی از 14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
125 - راى شماره   35842 1394603020260   مورخ   12/3/ 1394 آقاي  جهانبخش فولادي به 
شناسنامه شماره 22 کدملی 1129796795 صادره فریدونشهر فرزند غلامرضا در دو دانگ مشاع 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 154,58 مترمربع پلاك شماره 7779فرعی از 14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
126- راى شماره   32772 1394603020260 مورخ   10/14/ 1394 خانم شهناز احمدي به 
شناسنامه شماره 1633 کدملی 1289417865 صادره اصفهان فرزند مصطفی در ششدانگ یک 
باب خانه به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى  آن به مساحت85/61 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
127- راى شماره   36880 1394603020260 مورخ   12/17/ 1394 خانم شهناز فتوت به 
شناسنامه شماره 1133 کدملی 0036666912 صادره تهران فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 162 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
128- راى شماره  23619 0 139460302026  مورخ   06/05/ 1394آقاي محمد اسلامی 
مشکنانی به شناسنامه شماره 4421 کدملی 5658881900 صادره کوهپایه فرزند حسین نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 245,06 مترمربع پلاك شماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
129- راى شماره   29341 1394603020260  مورخ   08/18/ 1394 آقاي حسنعلی یادگاري 
دهنوي به شناسنامه شماره 61 کدملی 1290143498 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 227,95 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  

16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسین یادگارى 
130- راى شماره    139460302026033656 مورخ   10/27/ 1394 آقاي ابراهیم محمدي دهنوي 
به شناسنامه شماره 14 کدملی 1290316521 صادره برخوار فرزند حسن در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 201,80 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از  مالک رسمى آقاى حسن محمدى
                                                                                ادامه در صفحه 4                         
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ورزش
برانکو افطارى مى دهد

سرمربى پرسپولیس اعلام کرد در هفته آینده ضیافت 
افطارى برگزار خواهد کرد. برانکو ایوانکوویچ که علاقه 
شدیدى به مسائل فرهنگى ایران دارد با توجه به ایام ماه 
رمضان وعده داد در هفته آینده ضیافت افطارى برپا 
خواهد کرد و میزبان روزه داران خواهد بود. سرمربى 
پرسپولیس این روزها به شدت به دنبال آماده سازى 
تیمش براى حضور در رقابت هاى فصل آینده است 
و تیمش را مهیاى برنامه هاى آماده سازى و تمرینات 
پیش فصل مى کند و اعلام کرد در هفته آینده و روزى 
که مشخص خواهد کرد میزبان روزه داران در ضیافت 

افطارى اش خواهد بود.

حمله  به گزارشگر تلویزیون 
على رضوانى گزارشگر تلویزیون در بخشى از 
گزارش هاى اخیر خود در تلویزیون حضور بانوان 
استقلالى در تمرینات این تیم را سوژه قرار داده بود تا 
انتقاد او نسبت به این اتفاق با واکنش هواداران استقلال 
رو به رو شود. البته هواداران استقلال با استناد به 
عکس هاى رضوانى که او را در حال نمایش عدد 6 
نشان مى دهد او را یک مجرى پرسپولیسى خوانده 
و در فضاى مجازى مورد انتقاد خود قرار دادند. موج 
حملات هواداران استقلال علیه این مجرى به شکل 

گسترده در فضاى مجازى انجام گرفت.

ایران شکست ناپذیرترین تیم فعلى دنیا!
تیم ملى مکزیک پس از 22 بازى شکست ناپذیرى 
پیاپى شب گذشته با نتیجه 7 بر صفر در مقابل شیلى 
مغلوب شد و شکست سنگینى را تجربه کرد. تیم ملى 
مکزیک تا شب گذشته با 22 بازى بدون شکست 
در فوتبال جهان رکورد دار بود اما طلسم این تیم هم 
شکسته شد. در حال حاضر تیم ملى ایران با 12 بازى 
شکست ناپذیرى پیاپى در بازى هاى رسمى در میان 
کلیه تیم هاى ملى فوتبال جهان رکورد دار است. آخرین 
شکست تیم ملى ایران در مقابل سوئد در یک بازى 
دوستانه رقم خورد. تیم کى روش در این مدت 9 برد و 

سه تساوى کسب کرد.

برانکو حرف عوض کرد
برانکو ایوانکویچ سرمربى پرسپولیس به مرکز ایفمارك 
رفت و از آنجا علیه سرمربى تیم ملى مصاحبه کرد. 
برانکو گفته بود فقط در فیفا دى به تیم ملى بازیکن 
مى دهد. برانکو پس از مصاحبه تندش در خصوص 
مخالفتش با کى روش گفت: من هیچ مشکلى با او 
ندارم و ملى پوشان مى توانند در اردوى تیم ملى شرکت 
کنند. ملى پوشان جریمه نمى شوند و مى توانند به 

اتریش بروند.

آبى ها به دنبال پلى میکر عرب
احتمال حضور یک پلى میکر از عراق، سوریه یا لبنان 
در استقلال وجود دارد. تیم فوتبال استقلال تهران قصد 
دارد تک سهمیه آسیایى خود را در پست پلى میکر خرج 
کند. آنها در نظر دارند یک بازیکن ملى پوش از عراق 
یا سوریه یا لبنان براى فصل پیش رو جذب کنند و در 
این باره نشستى با مدیر برنامه هاى جاسم کرار داشتند تا 
گزینه هاى مدنظر وى به باشگاه معرفى شود. این اتفاق 
در حالى در شرف اتفاق افتادن است که آبى پوشان 

تهرانى از جاسم کرار عراقى خاطرات خوبى ندارند.

واکنش به خبر اخراج
پس از دو جلسه غیبت رمضانى در تمرین استقلال، 
وقتى او قصد داشت با آبى ها استارت تازه اى بزند 
منصوریان اجازه نداد در تمرین حاضر شود. پس از 
این اتفاق شایعه اخراج این بازیکن به گوش رسید. 
رمضانى اما در واکنش به این شایعه به روزنامه گل 
مى گوید: «حرف بدى نزدم که اتفاق بدى بیافتد.» البته 
این بازیکن هفته گذشته هم یک مصاحبه کرده بود که 

حاشیه هایى را براى او به همراه داشت.

سرباز فرارى تمدید کرد! 
باشگاه الشحانیه قطر براى دو فصل دیگر قرارداد مهرداد 
پولادى بازیکن ایرانى خود را تمدید کرد. الشحانیه که 
فصل اخیر در لیگ یک قطر حضور داشت به لیگ 
ستارگان این کشور صعود کرده و با توجه به دیپورت 
بازیکنان ایرانى از این بازى ها تاکنون پولادى تنها ایرانى 
است که فصل آینده قطعاً در لیگ ستارگان قطر حضور 
خواهد داشت.   اما نکته جالب قرارداد پولادى در این 
است که این بازیکن در پایان فصل جارى فوتبال قطر 
و در ادامه تلاش ها براى بازگرداندن او به ایران مدعى 
شده بود که یک فصل دیگر با الشحانیه قرارداد دارد اما 
اکنون قرارداد خود با این تیم را براى دو فصل آتى تمدید 
کرده است. جالب اینکه باشگاه الشحانیه در اعلام خبر 
تمدید قرارداد پولادى او را یکى از 20 بازیکن برتر جام 

جهانى برزیل معرفى کرده است.

کار رضاییان به برانکو افتاد!
 در حالى که برانکو به بازیکنان ملى پوش خود 
اولتیماتوم داده بود در تمرین این تیم حضور یابند و 
در مورد شرایط شان صحبت شود، تنها رامین رضاییان 
به آن بى توجه بود. سرمربى کروات پرسپولیس البته 
کنایه اى هم به این بازیکن زده بود و اعلام کرد برخى 
از بازیکنان ملى پوش براى او کلاس مى گذارند و 
گوشى شان از دسترس خارج شده است. با تمام 
این تفاسیر اما در حالى که تمام بازیکنان ملى پوش 
پرسپولیس در تمرین این تیم حضور یافتند و شخصاً 
در مورد شرایط شان با سرمربى به گفتگو نشستند 
خبرى از رضاییان نشد.این مسئله حتى شایعاتى مبنى 
بر ناراحتى این بازیکن از اینکه باشگاه به او اجازه 
لژیونر نشدن را نداده نیز در پى داشت و در نهایت گفته 
مى شود او به دلیل عمل جراحى مادرش به شمال سفر 
کرده تا در کنار او باشد. هر چه هست با لغو اردوى تیم 
ملى در ارمنستان اکنون همه منتظر بازگشت رامین 
رضاییان که یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارد 
هستند و باید دید برانکو نسبت به او چه تصمیمى 

اتخاذ خواهد کرد.

تایم اوت

«خندوانه» یکی از پربیننده ترین برنامه هاي این روزهاي 
سیماست و رامبد جوان نقشی انکار ناپذیر در موفقیت 
آن داشته است. رامبد مهمان خبرآنلاین بود و مصاحبه 
مفصلی با او انجام شد که  روي خروجی خبرآنلاین 
قرار گرفت اما در خلال این مصاحبه، گفتگوي کوتاه 
ورزشى هم با مجري موفق «خندوانه» انجام شده که آن را 

مى خوانید.
 رامبد خان واقعاً شما اهل فوتبال نیستی؟

نه، براي همه اهالی فوتبال احترام قائلم. خودتان شاهد هستید 
که مهمان فوتبالی هم کم نداشته ام اما خودم فوتبالی نیستم 
و اتفاقات آن را دنبال نمی کنم. البته فوتبال بازي می کردم اما 
فوتبال، دغدغه ام نیست ولی بابام برخلاف من بسیار فوتبالی 
است. او اتفاقات فوتبال را دنبال می کند و پرسپولیسی است. 

خیلی هم پرسپولیسی است.
پس واقعاً اینکه جناب خان میگه شما اصلاً 

فوتبالی نیستی، شوخی نیست. 
بله، دقیقاً. من واقعاً اتفاقات فوتبالی را دنبال نمی کنم. اتفاقاً 
جناب خان هم بعضی اوقات به همین خاطر در برنامه سر 
به سرم می ذاره (می خندد) مثلاً بعد از قهرمانی استقلال 
خوزستان، ما عبدا... ویسی عزیز و شاگردانش را دعوت 
کرده بودیم. جناب خان آنجا یک جمله گفت با این مضمون 
که: «من، همه بازیکنان استقلال خوزستان را دوست دارم. 

به خصوص، دخِسوس.» باور کن وقتی این جمله را 
گفت؛اصلاً هنگ کردم و اول نفهمیدم چی گفت بعداً فهمیدم 

که  دخِسوس اسم دروازه بان استقلال خوزستان است.
یعنى جام جهانى ها را هم نگاه نمى کردى؟

مگه میشه جام جهانى را نگاه نکرد. من طرفدار آلمان جام 
جهانى 90 بودم و از بازى این تیم لذت مى بردم. من دوستان 
فوتبالى زیادى دارم و در زمان پخش و برگزارى جام جهانى 

همه مشغول تماشاى مسابقات هستند. 
احتمال دارد کارلوس کی روش را هم به 

«خندوانه» دعوت کنی؟
بله، ایشان هم محترم هستند. کی روش را هم به «خندوانه» 
دعوت می کنم اما باور کن الان نمی دانم اگر او را دعوت کنم 

چه سئوالاتی باید از او بپرسم (می خندد)
 بهترین مهمانان ورزشی اي که در «خندوانه» 

داشته اید؟
احسان روزبهانی، احمدرضا عابدزاده و خداداد عزیزي. 
در مورد خداداد این را بگویم که واقعاً روح بزرگی دارد. 
اینکه صادقانه می آید و از فقر دوران کودکی اش بدون هیچ 
خجالتی حرف می زند بسیار ارزشمند است. هر کسی این 
کار را نمی کند. می گویند خیلی ها با پارتی به جایی می رسند 
اما خداداد عزیزي واقعاً بخاطر زحمات خودش محبوب 

و مشهور شد.

رامبد جوان: کى روش را به «خندوانه»
  دعوت مى کنم

بیم آن مى رود که یکى از خریدهاى موفق 
سپاهان در نقل و انتقالات براى باشگاه 
اصفهانى دردسرساز شود. مهرداد محمدى 
یکى از خریدهاى 
خوب سپاهان در نقل 
و انتقالات امسال به 
حساب مى آید اما در 

یکى دوروز گذشته حرف و حدیث هاى نگران کننده اى درباره شکایت باشگاه 
پیکان از این بازیکن تازه وارد بر سر زبان ها افتاد. پیکانى ها مدعى هستند که قبل 
از سپاهان با محمدى قرارداد بسته اند و به همین دلیل از این بازیکن شکایت 
خواهند کرد. اگر ادعاى باشگاه پیکان صحت داشته باشد بازیکن جدید سپاهان 
مرتکب دو تخلف توأمان شده است اول آنکه بدون هماهنگى راه آهن با پیکان 

مذاکره کرده و دوم اینکه به قرارداد داخلى خود با این تیم متعهد نمانده است.
به همین خاطر روز یک شنبه این نگرانى به وجود آمد که مبادا خرید جدید 

سپاهان از سوى کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال با محرومیت هایى مواجه 
شود اما نکته کلیدى اینجاست که باشگاه پیکان که تهدید به شکایت از محمدى 
کرده در این میان خود مرتکب تخلف آشکارى شده زیرا با بازیکنى قرارداد 
بسته که تحت قرارداد باشگاه دیگرى بوده است. با این تفاسیر، این سئوال مطرح 
مى شود که آیا از این بابت جاى نگرانى براى سپاهانى ها وجود دارد یا با توجه به 
آنکه پیکان خودش یک پاى این تخلف احتمالى بوده است علیرغم تهدید اولیه 

پیگیر ماجرا نخواهد شد؟

 تخلف در تخلف؟

 این روزها و همزمان با برگزارى مسابقات یورو 2016 
عادل فردوسى پور حضور خیلى پررنگى ندارد اما او 
با برنامه اى در تلویزیون اینترنتى (آیو) بازگشته. این 
برنامه همزمان با  جام ملت هاى اروپا و پخش زنده 
این مسابقات از شبکه تلویزیونى اینترنتى در دسترس 

کاربران این تلویزیون قرار گرفته است.
«هت تریک» یکى از اولین برنامه هاى ویژه تلویزیون 
اینترنتى با محتوایى متفاوت است که در آن بخش هاى 
متنوعى گنجانده شده است. «هت تریک» ویژه برنامه 
اختصاصى یورو 2016 است که به صورت اختصاصى 
از تلویزیون اینترنتى آیو براى اولین بار در ایران پخش 
مى شود. در «هت تریک» که بعد از مسابقات روزانه 
پخش مى شود کارشناسان به تحلیلى متفاوت از 

بازى هاى انجام شده خواهند پرداخت. نکته قابل توجه 
در این برنامه پخش تحلیل ها و تصاویرى است که  از 
صداوسیما پخش نمى شوند. منتخبى از برنامه هاى 
خبرى کانال هاى مختلف دنیا، تحلیل هاى سیاسى، 
اقتصادى ویژه و … بخش هاى مختلفى از ویژه برنامه 
«هت تریک» است که علاقه مندان فوتبال هر روز شاهد 

آن هستند.
برنامه هاى این تلویزیون اینترنتى از طریق موبایل و تبلت، 
وب یا با استفاده از ست آپ باکس و تلویزیون  با کیفیتى 
مناسب در سراسر جهان قابل دریافت است. با استفاده 
از آیو مخاطب قادر خواهد بود به محتواى دلخواه خود 
شامل ویدئو، صوت، بازى و سرگرمى و برنامه هاى 

مختلف  در هر زمان و مکانى دسترسى داشته باشد.

مهدى طارمى پس از کش وقوس هاى فراوان در نهایت  
یونان را براى فصل بعد انتخاب کرد. این تصمیم 
مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس حتى تعجب 
دوستان نزدیک وى را هم در پى داشت، چرا که آنها 
تصور مى کردند این بازیکن به پیشنهادات رسیده دیگر 

خود جواب مثبت خواهد داد. 
طارمى به اتفاق وکیلش با نماینده باشگاه یونانى در 
تهران قرارداد امضا کرد تا براى پروانه کار او اقدام لازم 
انجام شود. قرارداد طارمى با تیم جدیدش دو ساله 
است، اما باشگاه یونانى این امیدوارى را به طارمى داده 
که او را براى فصل آینده به لیگى معتبرتر ترانسفر کند.
البته این اتفاق در صورتى رخ خواهد داد که طارمى 
در اولین فصل حضورش در لیگ برتر یونان بتواند 

عملکرد خوبى داشته باشد.
خبر رسیده مقصد مهدى طارمى تیمى است که فصل 
آینده در پلى آف لیگ قهرمانان اروپا حضور خواهد 

داشت و پائوك نام دارد.
از لیگ یونان المپیاکوس به عنوان قهرمان مستقیماً 
راهى لیگ قهرمانان شد و تیم پائوك که در پایان 
فصل چهارم شده بود موفق شد با پیروزى در 
دیدارهاى پلى آف راهى لیگ مقدماتى مسابقات 
قهرمانان شود. پائوك در هفته هاى اخیر خواهان 
جذب کریم انصارى فرد شده بود اما پس از اظهار 
نظر کریم در خصوص ماندنش در پانیونیوس در 
صدد جذب دیگر مهاجم ایرانى مهدى طارمى یرآمده 

است.

عادل دقیقاً کجاست 
و چه مى کند؟

نام تیم معتبربعدى طارمى
 سکرت است

سرپرست سپاهان انتخاب شد
مهدى اخوان داور بین المللى سابق فوتبال ایران به 
زودى به عنوان سرپرست تیم فوتبال سپاهان انتخاب 
خواهد شد. گویا جمع بندى ها بر سر انتخاب وى 
انجام شده و قرار است اخوان طى هفته جارى به عنوان 
سرپرست سپاهان انتخاب شود. پیش از این فرامرزى 
و فیروزى نیز به عنوان گزینه هاى سرپرستى سپاهان 

معرفى شده بودند.

نامه نگارى سپاهان با کرواتى ها
2 باشگاه ایرانى و اهل کرواسى براى انتقال على 
کریمى هافبک سپاهان نامه نگارى کردند.  بر همین 
اساس سپاهانى ها از باشگاه کروات درخواست کردند 
تا شرایط این انتقال را به آنها اعلام کنند که پاسخ این 
باشگاه کروات به سپاهان رسید و در نهایت سپاهانى ها 
نیز پاسخ نهایى را ارائه کردند تا باشگاه کروات در 
نهایت پاسخ نهایى خود را در خصوص جذب على 

کریمى بزند.

ستاره هاى ذوبى نقل و انتقالات
2 مهاجم فصل پیش ذوب آهن از چهره هاى خبرساز 
نقل و انتقالات امسال بودند.  به گزارش ایمنا، با 
اتمام فصل دو مهاجم ذوب آهن به ستاره هاى نقل 
و انتقالات بدل شدند. کاوه رضایى که قراردادش 
با ذوب آهن به پایان رسیده بود مشتریان زیادى را 
خواهان خود مى دید و پس از آنکه در آستانه پیوستن 
به پرسپولیس قرار گرفت در نهایت سر از استقلال در 
آورد تا رؤیاى او براى لژیونر شدن تحقق پیدا نکند. 
از آنجا که مسعود حسن زاده برخلاف کاوه رضایى 
هنوز با ذوب آهن قرارداد دارد و بازیکن آزاد نیست 
باید مقصد آینده خود را با هماهنگى باشگاه انتخاب 
کند. در شرایطى که از یک طرف این مهاجم پس از 
توافق دو باشگاه اصفهانى و تبریزى حاضر به پوشیدن 
پیراهن ماشین سازى نشد و از طرف دیگر ذوب آهن 
هم نمى خواهد او را به نفع رقباى اصلى از دست 
بدهد باید دید این بازیکن چه سرانجامى پیدا خواهد 

کرد.

روى خط نصف جهان

اتفاق عجیب در ذوب آهن
آى اسپورت: ذوب آهن روند عجیبى را در فصل 
نقل و انتقالات پیش گرفته. نه خبرى از جذب ستاره 
است و نه حفظ بازیکنانى که طى یکى دو فصل اخیر 
موفقیت هاى بسیارى را براى این تیم رقم زده اند. 
بازیکنان مؤثر ذوب، یکى یکى جدا مى شوند و راهى 
تیم هاى دیگر. کاوه رضایى اصلى ترین بازیکنى است 
که از ذوب آهن جدا شده و به استقلال رفته است. 
هادى محمدى دیگر بازیکن کلیدى ذوب آهن است 
که از این تیم جدا شده و پیراهن تراکتورسازى را 
برتن کرده. محمدى که دو فصل درخشان را در 
ترکیب ذوب آهن سپرى کرد و به قهرمانى در جام 
حذفى دست یافت، بهترین و کلیدى ترین عنصر 
خط دفاعى این تیم بود. محمدى که یک فصل دیگر 
با ذوب آهن قرارداد داشت به عنوان بازیکن سرباز 
راهى تراکتورسازى شد تا زیر نظر امیر قلعه نویى 
بازى کند. مسعود حسن زاده نیز از ذوب آهن جدا 
شد، مهاجم توانایى که با حضور کاوه رضایى، 
کمتر در ترکیب اصلى یحیى گل محمدى قرار 
گرفت و در نهایت از این تیم رفت تا فوتبال خود 
را از ماشین سازى یا تیمى دیگر از لیگ برتر ادامه 
بدهد. رضایتنامه حسن زاده براى ماشین سازى 
صادر شده اما او هنوز موافقت خود را با حضور 
در این تیم تبریزى و بازى زیر نظر رسول خطیبى 
اعلام نکرده. رضا شکارى، هافبک جوان و 18 ساله 
ذوب آهن نیز قرار است به کرواسى برود و پیراهن 
تیم دوم دیناموزاگرب را برتن کند. شکارى که فصل 
گذشته ذخیره مهدى رجب زاده در پست هافبک 
نفوذى بود، عضو اصلى تیم جوانان به مربیگرى 
امیرحسین پیروانى است. به جز این چهار بازیکن، 
زمزمه جدایى محمدباقر صادقى نیز شنیده مى شود. 
دروازه بانى که طى دو فصل اخیر، بیشتر ذخیره 
محمد رشید مظاهرى بوده و فقط 11 بار به میدان رفته 
است. با توجه به جدایى این ستاره ها، ذوب آهن هنوز 
بازیکن تراز اولى جذب نکرده. خط هافبک این تیم، 
احمد کامدار را نیز از دست داده اما جایگزینى براى 

او جذب نکرده است.

کرنر

سرمربى جوان استقلال بالاخره موفق شد بازیکن محبوبش 
را آبى پوش کند. علیرضا منصوریان همانطور که وعده داده 
بود بالاخره موفق شد کاوه رضایى را راضى به عقد قرارداد 
با استقلال کند تا جنجالى ترین بازیکن فصل نقل و انتقالات 
براى فصل بعد پیراهن آبى برتن کند. زمانى که کاوه رضایى 
قرارداد یک ساله اش را با استقلال امضا کرد، علیرضا 
منصوریان حضور نداشت. اما او زمانى که مى خواست دفتر 
یکى از مدیران استقلال را ترك کند، به یکباره متوجه حضور 
منصوریان شد و با در آغوش گرفتن سرمربى استقلال به 

نوعى از پیوستن به جمع آبى ها ابراز خوشحالى کرد. 

احساس کردم اینجا مفیدترم!
علیرضا منصوریان در گفتگو با سایت رسمى باشگاه استقلال 
در خصوص پیوستن کاوه رضایى به استقلال گفت: ما یک 
خرید بسیار شیک و جنتلمن داشتیم. بر خلاف مسائل مطرح 
شده در برخى رسانه ها، مسائل مالى به هیچ وجه اولویت 
او نبود.سرمربى استقلال درباره شماره پیراهن رضایى 

استقلال براى کاوه خواهد بود. این افزود: شماره 9 تیم 
بر تن برهانى بود که براى استقلال پیراهن سال ها 

نمایش هاى خوبى داشت و گل هاى زیادى به ثمر رساند. 
حالا هم این پیراهن براى کاوه خواهد بود.

 از طرفى رضایى درباره قرارداد با این تیم مى گوید: 
«خوشحالم که به استقلال آمدم و امیدوارم بتوانم بازیکن 
مفیدى براى این تیم باشم. چندین پیشنهاد داشتم اما با 
شناخت خوبى که از سرمربى تیم آبى پوشان داشتم استقلال 
را انتخاب کردم.» او درباره مذاکره با پرسپولیس مى گوید: 
«براى پرسپولیس احترام خاصى قائلم و براى این تیم آرزوى 
موفقیت مى کنم اما احساس کردم مى توانم براى استقلال 

مفید باشم.» 

چرا برانکو فقط کاوه رضایى را مى خواست 
در این بین برانکو تلاش مى کند تا نشان دهد از حضور کاوه 
رضایى در استقلال ناراحت نیست. حضور این بازیکن در 
استقلال براى پرسپولیسى ها قابل باور نبود چراکه همه خبر 
دارند این بازیکن پرسپولیسى است و حتى در تمرینات ذوب 
آهن، براى هاشم بیگ زاده کرى مى خواند! در هر صورت 
پس از انتقال این بازیکن به استقلال، برانکو در واکنش به 
رودستى که از منصوریان خورد، به روزنامه گل گفت: «کاوه 

رضایى مبارك استقلالى ها باشد.»  
لیست موردنظر برانکو که اکنون در آن جاى یک مدافع 
میانى و مهاجم به شدت خالى به نظر مى رسد، با جذب کاوه 
رضایى مى توانست تا حدود زیادى به خواسته هاى خود 
برسد اما در نهایت مدیران پرسپولیس در این راه ناکام ماندند 
تا در شرایط فعلى و در بازار نقل و انتقالات ایران نیز مهاجمى 
در کیفیت او وجود نداشته باشد و این تیم از این لحاظ سخت 

خطر را احساس کند.
مدیران پرسپولیس که در کش و قوس مذاکره با کاوه 
رضایى گزینه هایى دیگر را نیز به برانکو ایوانکوویچ معرفى 
مى کردند تا او نظرش را درباره آنها اعلام کند در نهایت فقط 
با یک جمله خاص مواجه مى شدند: «مهاجم مدنظر من، 
بازیکنى است که در مصاف هاى یک به یک موفق عمل کند 
و این خصوصیت در حال حاضر تنها در کاوه رضایى وجود 
دارد.» همین مسئله نیز باعث شده بود آنها عطاى مذاکره نهایى 
با مسعود حسن زاده و امثالهم را به لقایش ببخشند و تمرکز 
خود را روى خواسته برانکو قرار دهند. اتفاقى که در نهایت 

به سرانجام نرسید و پرسپولیس ناکام بزرگ لقب گرفت.

اگر وزیر بفهمد!
کاوه و مدیران استقلال مدعى اند که مهاجم فصل گذشته 
ذوب آهن براى انتخاب تیم جدیدش ملاك هاى فنى 
داشته نه مالى اما پولى که آبى ها قرار است به این بازیکن 
بدهند رقم قابل توجهى است. آنطور که رادنیوز نوشته، 
کاوه رضایى مهاجم جدید استقلال گران ترین بازیکن 
این تیم است که با رقم یک میلیارد و 500 میلیون تومانى 
آبى پوش شده است. گفته مى شود استقلالى ها همان 
ابتدا 600 میلیون تومان از مبلغ قرارداد کاوه رضایى را 
نقد به حساب این بازیکن واریز کردند! اما اگرچه 
استقلالى ها شدیداً از جذب کاوه رضایى خوشحال هستند 
ولى این احتمال هم وجود دارد که خرید کاوه براى آنها 
دردسرساز شود. اگر  رقم پرداختى به کاوه صحت داشته 
باشد و خبرش به گوش وزیر ورزش برسد، آن وقت باید 
در انتظار عکس العمل محمود گودرزى نسبت به این ماجرا

 باشیم.
گودرزى که پیش از این صراحتاً از رقم بالاى خریدهاى 
جدید استقلال انتقاد کرده بود قطعاً این بار هم در برابر مبلغ 
قرارداد کاوه موضع خواهد گرفت. مجموعه او به تازگى از 
على فتح ا... زاده و محمد رویانیان مدیران سابق دو باشگاه 
پرسپولیس به دلیل پرداخت هاى میلیاردى به بازیکنانشان 

یت  کرده و قطعاً رقم 1/5 میلیاردى قرارداد شکا
ه  و چیزى نیست که وزارت ورزش به کا
حتى  ا از کنارش عبور کند.ر

کاوه!

ى ری ز ى ی
خوب سپاهان در نقل 
و انتقالات امسال به 
حساب مى آید اما در 

پی ىب ر ر و
مرتکب دو تخلف توأمان شده اس
مذاکره کرده و دوم اینکه به قراردا
ا به همین خاطر روز یک شنبه

خریدهاى نخست هر تیم لیگ برترى معمولاً 
شامل دروازه بانى مطمئن مى شد. تیم ها 
تقویت را از روى خط دروازه شان شروع 

مى کردند.
 به همین خاطر است که بیرانوند قبل از هر 
خریدى در سبد پرسپولیس قرار گرفت. 
حتى استقلال هم با وجود جایگاه ثابت 
مهدى رحمتى، تغییراتش را روى گلر دوم 
و سوم اعمال کرد. شرایط دروازه بان هاى 
16 تیم لیگ برترى در فصل آینده را بررسى 

مى کنیم. 
استقلال خوزستان: خسوس رفت ، برزیلى 

دیگر مى آید.
پرسپولیس: سوشا رفت، بیرانوند آمد.

استقلال: جایگاه ثابت مهدى رحمتى. طالب لو 
رفت، حسینى برگشت.

تراکتورسازى: اخبارى ماند.
نفت تهران: بیرانوند رفت، کسى نیامد.

ذوب آهن: رشید ماند.
صباى قم: لک رفت ، فروزان به دایى رسید.

سپاهان: هم رحمان رفت، هم گردان. 
لى اولیویراى برزیلى را آوردند. 

سایپا: حامد فلاح زاده همچنان گلر یک این 
تیم است.

گسترش فولاد: دروازه بان تیم قهرمان لیگ را 
آوردند؛ فرناندو دخِسوس.

پدیده: مجتبى روشنگرد همچنان شماره یک 
مشهدى هاست.

فولاد: به احتمال فراوان مقصد بعدى شهاب 
گردان ، این تیم اهوازى است. 

سیاه جامگان: فرهاد کاظمى هنوز تصمیم قطعى 
براى شماره یک تیمش نگرفته است.

 نفت آبادان: وحید طالب لو گزینه احتمالى گلر 
شماره یک دست نشان است.

دو تیم تازه لیگ برترى شده ماشین سازى و 
پیکان هم هنوز براى گلر شماره یکشان به نتیجه 

قطعى نرسیده اند.

تغییرات گسترده تیم هاى 
لیگ برترى درون دروازه

ejahan.net

بیم آن مى
سپاه
اصفه

درباره اسمى که این روزها زیاد مى شنوید:

شهردارى فریدونشهر در نظر دارد 2 واحد زمین 
مسکونى واقع در شرق شهرك امام و محله وحدت آباد 
را به صورت مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر تا پایان وقت ادارى 95/4/5 به شهردارى مراجعه 

نمایند. 

آگهى مزایده آگهى مزایده 

ابراهیم گوگونانى- شهردار فریدونشهر  ابراهیم گوگونانى- شهردار فریدونشهر  

نوبت اولنوبت اول



دعاى روز پانزدهم ماه مبارك رمضان:
اللَّهُمَّ ارْزُقْنِی فِیهِ طَاعَهَ الخَْاشِعِینَ وَ اشْرَحْ فِیهِ صَدْرِي بإِِناَبهَِ 

المُْخْبِتِینَ بأِمََانکَِ یَا أمََانَ الخَْائفِِینَ.
خدایا در این روز طاعت فروتنان را نصیبم کن

 و سینه ام را براى انابه همانند بازگشت خاضعان باز کن به 
امان دادنت اى امان ده هراسندگان.

تا مى توانى با پرهیزکاران و راستگویان بپیوند و آنان را 
چنان پرورش ده که تو را فراوان نستایند، و تو را براى 
اعمال زشتى که انجام نداده اى تشویق نکنند، که ستایش 
بى اندازه، خودپسندى مى آورد و انسان را به سرکشى 

مولا على (ع)وا مى دارد.

قطره قطره آب، لحظه لحظه زندگى است، لحظه هاى زندگى را هدر ندهیم.قطره قطره آب، لحظه لحظه زندگى است، لحظه هاى زندگى را هدر ندهیم.
77--11 تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب

روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهانروابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از فروشنده ذیصلاح انجام دهد.  

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى  نوبت اولنوبت اول

مبلغ تضمین نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

خرید یک دستگاه دکانتر آبگیرى لجن 95-2-50
375/000/000جارى تصفیه خانه فاضلاب شاهین  شهر 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/04/12
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1395/04/13

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
شماره تلفن: 36680030- 031

نام روزنامه: نصف جهان 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تاریخ انتشار: 1395/04/01 

آگهى تجدید مناقصه آگهى تجدید مناقصه 
موضوع و اعتبار مناقصه: عملیات مستمر جمع آورى و حمل و دفن زباله و نظافت و رفت و روب محدوده شهردارى منطقه چهار شهردارى 

نجف آباد با برآورد ماهیانه: مبلغ 811/871/800 ریال بدون تعدیل و مابه التفاوت. 
شرایط شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان باید داراى صلاحیت انجام کار بوده و این صلاحیت به تأیید اداره کار و امور اجتماعى رسیده باشد. 

همچنین داشتن توانایى و امکانات انجام کار بنا به تشخیص کارشناسان مربوطه و ارائه حسن سوابق کارى الزامى مى باشد. 
شرکت کنندگان در مناقصه باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت 
ادارى روز  شنبه مورخ 95/04/19 به ا مور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز 
دوشنبه مورخ 95/04/21 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طى فیش واریزى 

به حساب سیبا بانک ملى به شماره 0104544156001 درآمد شهردارى مى باشد.  
شرکت کنندگان باید مبلغ (500/000/000) ریال را طى فیش واریزى به حساب سپرده شماره 0104544150002 شهردارى نجف آباد و یا معادل 
آنرا ضمانتنامه معتبر بانکى به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه ارائه نمایند. برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است و شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

مسعود منتظرى- شهردار نجف آبادمسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

نوبت اولنوبت اول

شهردارى فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 4/1035 مورخ 1394/12/02 جهت اجراى پروژه زیر از طریق برگزارى مناقصه انتخاب پیمانکار نماید. 

«آگهى مناقصه»«آگهى مناقصه» نوبت اولنوبت اول

پروژه پیاده روسازى و جدولگذارى 
محل پروژه: سطح شهر فلاورجانمبلغ اعتبار پیش بینى شده: 3/000/000/000 ریالمدت پروژه: 4 ماه 

محل تأمین اعتبار: شهردارى فلاورجانتعدیل و مابه التفاوت مصالح: ندارد نوع فهرست بها: ابنیه سال 1395 

کلیات عملیات اجرایى شامل: 
1- عملیات تخریب. 

2- خاکبردارى با دست و ماشین.  
3- تهیه واجراى بلوك فرش بتنى 20×20 با ملات و سیمان. 

4- تهیه و اجراى جداول بتنى و پرسى. 
5- تهیه و اجراى شفته آهک.

6- تهیه و اجراى جداول بتنى پلیمرى رنگى (آیتم ستاره دار). 
7- موارد پیش بینى نشده مطابق دستور کارهاى ابلاغى. 

- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1395/04/15 مى باشد. 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir  مراجعه فرمایید. 

امیراحمد زندآور- شهردار فلاورجانامیراحمد زندآور- شهردار فلاورجان

آگهى مناقصه عمومىآگهى مناقصه عمومى نوبت دومنوبت دوم

شهردارى مجلسى در نظر دارد به استناد مجوز شماره 20/1/11161 مورخ 1395/3/16 جانشین محترم شوراى اسلامى شهر مجلسى، 
امور مربوط به حفظ و نگهدارى فضاى سبز سطح شهر را با اعتبارى بالغ بر 6/200/000/000 ریال (شش میلیارد و دویست میلیون ریال) 
تا پایان سال 1395 از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت مى گردد حداکثر ظرف 

مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى، جهت اخذ اسناد مناقصه به امور مالى و ادارى شهردارى مجلسى مراجعه نمایند. 
شرایط شرکت در مناقصه: 

1- پیشنهاد دهندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى را رعایت نمایند. 
2- واریز مبلغ 310/000/000 ریال معادل 5٪ کل برآورد تحت عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب شهردارى و یا ارائه 

ضمانت نامه بانکى 
3- در صورتى که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
5- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج مى باشد. 
آدرس: استان اصفهان- شهرستان مبارکه- شهر مجلسى- بلوار ارم- میدان کوثر تلفن: 3- 52472852

روابط عمومى شهردارى مجلسىروابط عمومى شهردارى مجلسى

آگهى مناقصهآگهى مناقصه  (نوبت اول)  (نوبت اول) چاپ اولچاپ اول

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه 159-4-ش شوراى محترم اسلامى شهر رضوانشهر 
در نظر دارد اجراى پروژه عمرانى به شرح ذیل براساس فهرست بهاى سال 94 به شرکت ها و 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و آگاهى از شرایط شرکت در مناقصه و اخذ اسناد حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/04/19 
به واحد امور قراردادهاى شهردارى مراجعه نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

است و هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
تکمیل بلوار شهداء (زیرسازى، آسفالت، احداث پل، روشنایى و تأسیسات مکانیکى مورد نیاز) 

با اعتبارى بالغ بر 4/000/000/000 ریال (چهار میلیارد ریال)
حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر 

آگهى مناقصه  آگهى مناقصه   نوبت اول- مرحله اول نوبت اول- مرحله اول  
شهردارى ورزنه به استناد بودجه مصوب سال 1395 شهردارى در نظر دارد از محل منابع 
داخلى، نسبت به خرید آسفالت از نوع توپکا و بیندر و همچنین حمل و پخش آسفالت جهت 
آسفالت ریزى معابر به همراه زیرسازى و بسترسازى معابر فرعى شهر ورزنه با اعتبارات بالغ بر 
4/000/000/000 ریال از کارخانجات و شرکتهاى تولیدکننده آسفالت و واجدین داراى صلاحیت 
اقدام نماید، لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى به واحد 
عمران شهرى شهردارى ورزنه مراجعه و ضمن دریافت اوراق مناقصه، پیشنهاد خودرا حداکثر 
تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/4/19 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. توضیح 
اینکه هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است. 
تلفن تماس: 46482220

هادى فروزان- شهردار ورزنه هادى فروزان- شهردار ورزنه 


